
  



  



2 Kasım 2016 

Tanrı her zaman Halkının yardımına koştu, her zaman. Tanrı asla bizi 
yalnız bırakmadı, bizler aslında Rabbimizi, Tanrımızı yalnız bırakıyoruz. 
Eski zamanlarda olduğu gibi, dik kafalı bir halkız. Dün ve bugün O’nu 
görmezden gelerek ve yalnız bırakarak devam ediyoruz ama buna 
rağmen Tanrı bizimle konuşmaya devam ediyor… Bize rehberlik etmeye 
devam ediyor… Bizi uyarmaya devam ediyor. Ama bizler, O’nun Halkı, 
sağır olmaya devam ediyoruz, O’nun sesini duymuyoruz. Ama Mesih 
yorulmuyor ve Sesini, Öğretilerini ve Uyarılarını taşıyan sadık elçileri 
aracılığıyla Halkına tüm sevgisi ile konuşmaya devam ediyor. 

‘’EGEMENLİĞİN GELSİN’’ başlıklı bu kitap koleksiyonu, Mesih’in 
bizzat kendisinin ahir zamanın Peygamberi olarak adlandırdığı Elçisi Luz 
de María aracılığıyla Rabbimiz İsa Mesih ve Kutsal Bakire Meryem 
tarafından verilen mesajların bir derlemesidir. O, İlahi Sözü aktarmak 
için Tanrı tarafından seçilmiştir ve onu acilen dinlemek gerekir. Bu 
mesajlar tüm İnsanlığa yöneliktir, korkumuz olmasın. 

Yaşaığımız bu zamanda bu Sözleri içimizde düşünmek ve Kutsal 
Yazılarda vahiy edilen ve yazılı bulunan açıklanmış Gerçeğe sadık olmak 
ve kararlı durmak için kabul edip bunları hayata geçirelim. Kutsal Kitap 
hiçbir zaman bu Mesajlarla çelişmemektedir aksine, kötülük tarafından 
şaşırtılmamamız için bu mesajlar Kutsal Kitap’ta vahiy edilenleri 
açıklamaktadır. 

Rabbimiz, O’na hak ettiği gibi karşılık verebilmemiz için kalplerimizi 
açmamızı ve bilincimizi uyandırmamızı istiyor. Tanrı tarafından bizlere 
verilen bu İlahi Sözü kabul edelim ve İsa karşılarında dururken O’nu 
tanımayan zamanın ferisileri ve din bilginleri gibi olmayalım. Rabbimiz’ 
in Baba’ya dua ettiği kişilerden olalım: 

 

‘’Baba, yerin ve göğün Rabbi! Bu gerçekleri bilge ve akıllı kişilerden 
gizleyip küçük çocuklara açtığın için sana şükrederim. Evet baba, 

senin isteğin buydu’’ (Matta 11:25) 

 

Bu Sözü alan ve kardeşleriyle paylaşan herkesi Baba, Oğul ve Kutsal 
Ruh’un adıyla kutsarım. 

 

Amin.   

        Frater Rodrigo González Jiménez 

 



SUNUM 

 

Tanrı’nın bütün çocukları için: 

Sabırla ve İlahi İrade'ye itaat ederek, İlahi Mülkiyet'e ait olanı Tanrı'nın 
tüm çocuklarıyla paylaşmaya devam ediyorum. Cennetten gelen bu 
Çağrılar bana ait değildirler, bunlar sizlere aittir, bu Sözün uygulanması 
için İnsanlığa açıklanmasının nedeni sizlersiniz. 

Tanrı'nın her bir çocuğu, hiç birimizin kaybolmaması ve hepimizin 
Gerçeğin bilgisine varması için ilan ederek, çağırarak ve tezahür ederek 
insana dönüşmüş İlahi Sevgidir. İman, her birimizin içinde taşıdığı 
motoru hareket ettirmesi gereken güçtür, bu motor Tanrı ile karşılaşma 
arayışını sağlar. 

Bu neslin nasıl da yanlışlıkla karanlıkların krallığına doğru gittiğini 
şaşkınlıkla izliyoruz. Kötülük dünyayı kazanıyor ama bizler Tanrı'nın 
çocukları olarak, Vaftizin gönderisini ciddiye almalıyız: BİZLER 
RAHİBİZ, PEYGAMBERİZ VE KRALLARIZ. Şu anda her birimizin 
müjdeleyici olma görevi vardır ve bunun için Kutsal Yazılardaki İlahi 
Sözün tam bilgisine sahip olmak gerekir. 

İman kaybı bir anda gerçekleşmez, Tanrımız'a olan sevgimizi yavaş 
yavaş bozan işlerin ve hareketlerin ilerlemesiyle gerçekleşir. İman 
beslenmelidir, bu gıda insana bilgi ve bilinçle ulaşır. Bilinci genişletmek 
ve İmanı güçlendirmek için bilgi gerekir.   

İnsanlık, insan bedenine organları içine alan bir etin ötesinde 
bakmalıdır. İnsan bedeni KUTSAL RUH'UN MABEDİDİR; bu nedenle, 
Mesih bize fiziksel duyulardan fazlasına, ruhsal duyulara sahip olmamız 
gerektiğini tekrarlıyor ve insan Tanrı ile daha yakın bir ilişki kurmak için 
gerekli her şeye sahiptir.  

Tanrı'nın çocuğu olan insan, büyük bir samimiyet ve yoğunlukla insan 
senin İlahi Sen ile bir ilişki sürdürmesini isteyebileceğini ve şeytanın 
sürekli saldırıları karşısında ruhsal olarak ayakta durmak için güç 
alacağını çoğunlukla bilmiyor. 

Bizim neslimiz kendisini Yaratan Tanrı'ya uzaktan bakıyor ve Emirlerin, 
Kutsallığın ve İlahi Yasaların uygulanmasına karşı isyan ederek, 
kendisini şeytana yaklaştıran ve teslim eden uygulamalara bırakıyor. 

Şeytan özgürlük değil sefahat sunuyor ve insanı dilediği gibi 
kullandıktan sonra, onu ateşte acı çekmeye götürecek, şeytan hiçbir 
şeyi bedava vermez. 

 



İnsan kötünün var olduğunu bilmelidir ve bu kötü İnsanlığa istediği şeyi 
yaparak kendisini iyi ve keyifli hissetmesi için arzuladığı her şeyi 
vermeye hazır bulunuyor. Bir şekilde insan, Tanrı'nın gerçek bir 
hristiyanın tanıklık etmesi için Mesih benzeyişinde davranmasını ve 
çalışmasını gerekli kıldığını düşünür ve bu bazılarında isyana 
bazılarında da izlenecek modele dönüşür. 

Şu anda, Tanrı'nın Yasasının onaylamadığı modernlikleri kabul etme 
dalgası karşısında İnsanlığın kafası karışmış durumda. Yasayı 
bilmeyenin ve imanı ılık olanın kafası karışır çünkü Tanrı'yı her şeyin 
üzerinde seversek ve Tanrı'nın Yasasının bilirsek, kafa karışıklığı 
herhangi bir tahribat oluşturmaz çünkü Yasa nettir ve sadece Musa 
zamanı için değil tüm nesiller için verilmiştir. 

Kardeşlerim, Zamanın İşaretleriyle yüzleşiyoruz. Tanrı'nın bizden 
istediği şeyleri yerine getirmek için sürekli olarak çaba göstermemiz ve 
tanımamız için bunları bilmek insana büyük bir güven veriyor.  

GÜNEŞİ GİYİNEN KADININ ŞEYTANIN KAFASINI EZECEĞİNDEN 
VE TANRI'NIN ÇOCUKLARININ YENİ BİR BARIŞ ÇAĞINDA 
YAŞAYACAĞIMIZDAN EMİN OLARAK, her birimiz üzerimizde İlahi 
Kutsama'ya ve Çocuklarının bir parçası olarak her an bizi kabul etmesi 
için yalvararak sığındığımız Kutsal Annemiz'in himayesine sahibiz. 

Her çaba, her teslimiyet şimdiki zaman düşünülerek yapılmamalıdır, 
İmanla acının unutulduğu daha iyi bir yarın düşünülerek yapılmalıdır ve 
şu andaki teslimiyet Kutsallar Kutsalı Üçlü Birliğe verdiğimiz en güzel 
hediye olacaktır. 

Kardeşlerim: Her işin veya eylemin kardeşlerimizin hayrına olduğundan 
ve her iyiliğin tüm Evrende bir etkiye ulaştığından emin olarak hareket 
edelim. 

Dünyanın Yaratıcısına tamamen kayıtsız kalmamasını sağlamalıyız, 
O'na Sadık olanların ruhunun ışığı şunu demeli: 

KRALLARIN KRALI VE RABLERİN RABBİ, 

BURADA İKİNCİ GELİŞİNİ BEKLİYORUZ. 

İmanda kalmak dileğiyle, 

Luz de María 

  



BAŞ MELEK AZİZ MİKAİL’İN 
1 OCAK 2022 

 

Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih’in Halkı: 
  

GÖKSEL ORDULARIN PRENSİ VE KUTSAL ÜÇLÜ BİRLİĞİN 
ELÇİSİ OLARAK SİZLERİ KUTSARIM. 

  
Herkes için yaklaşmakta olan olaylara inanmayan ve İlahi İsteklere 
göre davranmayı ve çalışmayı reddeden bu asi halk için İlahi İrade’yi 
sizlere bildiririm. 
  
Sürekli kavga halinde yaşıyorsunuz, huzursuz yaşıyorsunuz, her 
biriniz kardeşlerinize azap oluyorsunuz. İnsanlık sürekli bir kaos 
içinde.  
  
Dikkatli olun Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in çocukları! İnsan 
kendisine yasayı, itaati, sevgiyi, barışı, imanı, ahlakı hatırlatan şeylere 
karşı isyan ettiği için ibadethaneler yağmalanacak.  
  

DİKKATLİ OLUN! 
KOMÜNİZM İLERLİYOR, GERİYE GİTMEDİ ANCAK BU 

ZAMANDA İNSANLIĞIN KENDİSİNİN VERDİĞİ BÜYÜK BİR 
ÖZGÜRLÜKLE İLERLİYOR. 

  
Akılsız, düşünmeyen yaratıklar gibi davranıyorsunuz ama daha sonra 
birbirinize ihtiyacınız olacak.   
  
Yaklaşmakta olan açlık nedeniyle, hastalık nedeniyle, görünürde 
güvende kalmak için İlahi Mührü hor gören ve Deccal'in mührünü ve 
işaretini tercih eden zavallılar ! 
  

Dua edin, Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in Halkı, Kilise aniden 
ortaya çıkacak değişiklikler nedeniyle acı çekiyor. 

  
Dua edin, Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in Halkı, Kilise kurumu için 
dua edin, karışıklığa gömüldü, asa bir taraftan başka tarafa geçiyor. 

  
Dua edin, Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in Halkı, yeni bir hastalık 
duyuruluyor, paniğe kapılmayın, İlahi Koruma Halkının üzerindedir. 

  
Dua edin, Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in Halkı, Orta Amerika acı 

çekiyor, Kosta Rika sarsılıyor. 
  



Göksel Orduların Prensi olarak İlahi İradenin taşıyıcısıyım: İyi, 
ihtiyatlı, sağlam, güçlü bir imana sahip, Kralımız ve Rabbimiz İsa 
Mesih’in korumasından emin insanlara dönüşmelisiniz. 
  
Yaklaşan karanlığın farkında olup da, isyancıları ve zalimleri 
çağrıştırarak hatalarını büyüten ne çok kişi var!  
  
RUHSAL OLARAK BÜYÜMELİSİNİZ, KUTSAL ÜÇLÜ BİRLİK’LE 

VE AHİR ZAMANIN KRALİÇESİ VE ANNESİYLE 
BİRLEŞMELİSİNİZ VE GÖKSEL ORDULARIN HİMAYESİNE 

GİRMELİSİNİZ. 
  

Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'i Efkaristiya'da kabul edin*, Efkaristiya 
Yiyeceği ile beslenin (Matta. 26: 26). Sevgi olun, sevgi verin, İlahi 
Sevgide yaşayın, İlahi Sevgiyi aktarın ki sevgiden gelen huzur her 
birinize tanıklık etsin. 
  
Şimdi düşünmeniz gereken zamandasınız: 
  
KÖTÜ, SİZDEN YENİ AHİT SANDIĞINI ALMAK VE SİZLERİ BU 

HAKSIZLIK DÜNYASINDA YETİM BIRAKMAK İSTİYOR. 
  
Sağduyulu olun, diliniz her şeyi yakan bir ateş olmasın, kardeşinizi 
öldüren zehir olmasın. Kardeşini ölüme götüren dil ile Ahir Zamanın 
Kraliçesi ve Annesini kutsuyorsunuz ve Tek ve Üçlü Tanrı'ya dua ediyor 
ve tapıyorsunuz.  
  
Sizleri kutsuyorum, sizleri koruyoruz, bize emanet edildiniz.   
 
Korkusuz olun, Lejyonlarım sürekli dikkatlice her birinizi izliyor. 
  
Sizleri kutsarım. Korkmadan, İmanda yürüyün. 
  

Baş Melek Aziz Mikail 
  

GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 

  
LUZ DE MARÍA’NIN YORUMU 

  
Kardeşlerim: 
  
Göksel Milislerin Komutanı olan Baş Melek Aziz Mikail, Kutsal Üçlü 
Birliğin kendisine verdiği güç ve kuvvetle belirleyicidir.  



  
Esaretten esarete koşan insanlık için bu geçiş döneminde bizleri 
çağırmaktadır ancak insan görmek istemiyor.  
  
Barış her yerde bozuldu, kavgalar insanlar için normal hale geldi.  
  
Büyük ağlarıyla her yerde çeşitlenen kötülük ve onun kurumları, 
Tanrı'nın Halkının ibadethanelere sahip olmamasını ve İsa'yı 
Efkaristiya'da almamasını ve Annesiz bir halk olmasını istiyorlar.  
  
Bizleri kardeşlerimize karşı sözlerimizi ölçmeye çağırıyor. 
  

“Kulağı olan işitsin”(Matta 13: 9) 
  

Amin. 
  
  

RABBİMİZ İSA MESİH’İN  
07 OCAK 2022 

  
Sevgili Halkıma: 

  
KUTSAYIŞIM İYİ İNSANLAR OLMALARI İÇİN ÇOCUKLARIMLA 

BERABERDİR. 
  

Halkım, bu yeni yılın başlangıcında, unuttuğunuz ve her kurumda esas 
olan şeylerin uygulayıcısı olun: BİRBİRİNİZE KARŞI SAYGILI 
OLUN. Sizlere hükmeden dünyevi bir düşünceye bağlı yaşamanın 
zamanı değildir çünkü bu sizlerin Benim olmayan bir gücün alanına 
düşmenize yol açar. 
  
Çeşitli ülkelerde sürekli olarak memnuniyetsizliği ortaya koyarak, 
hükümetlerin büyük baskılar uyguladığı ciddi isyanlara neden olan ve 
yeniden tüm insanlık için yaklaşan olayları görmedikleri ve ileriye 
bakmadıkları için bazılarınıza göre bir soluklanma olarak görünse de 
şu anda zor zamanlarda yaşıyorsunuz.  
  

ÖZGÜRLÜK SONLANDIRILDI, HÜKÜMETLER KURUMLARA 
HÜKMEDİYORLAR VE ÇOCUKLARIMI ESARET ALTINDA 

YAŞAMAYA GÖTÜRÜYORLAR. 
  
İnsanlık olarak geçiş sürecinde bulunmaktasınız ve Benim İradem 
olmayan bir ''sözde düzenin''  parçası olacaksınız. 
  



Annemin çocuklarına karşı ilan edilen zulüm tüm hızıyla devam ediyor, 
Bana karşı isyan etmesi için Halkımın kalbini zehirleyen, Koyunlarımın 
tacirleri olan Deccalin  kuklaları durmadan devam ediyorlar. Bu yüzden 
Çocuklarım Bana tapmayı bilmiyorsunuz, sizlerde olduğumu 
unutuyorsunuz, Beni sadece tehdit altında olduğunuz zaman veya 
korktuğunuzda arıyorsunuz, inatçısınız, Benimle dalga geçiyorsunuz, 
sizlerle konuşuyorum ama unutuyorsunuz ama Ben Sözlerimi 
unutmuyorum. 
  
BENİ UNUTTUNUZ, ARTIK İRADEMİ SEVMİYORSUNUZ, BENİ 
BEDENİMLE VE KANIMLA ALMAYI İSTEMİYORSUNUZ. Annemi 
sevmek ve taklit etmek geçmişte kaldı, Beni sizlerle birlikte kalmaya 
davet etmek bir engel, sağlıklı düşünceler, yumuşak bir kalp 
istemiyorsunuz, iyi şeyler yapma arzusu düşüncenizde bile yok.   
  
İnsanlara kötülük etmek için kullanılan teknolojik ilerlemeler, sizleri 
Deccalin işçilerinin bir parçası olmaya yönlendiriyor.  
  
Sadakatin olmadığı, hiç düşünmeden ihanetin yapıldığı karartılmış bir 
insanlığa döndünüz ve işte burada kurumlarda bölünme olacak, 
Kilisemin bölünmesi buradan çıkacak. 
  

SİZLERİ TÖVBEYE ÇAĞIRDIM, ACİLEN... 
 
Halkımın içerisinde gerçek olmayan o kadar çok insan var ki, İlahi 
Yasayı hiçe sayıyorlar, Sakramentlere uymuyorlar, işlerine geldiği gibi 
ürettikleri ''tanrılarıyla'' yaşıyorlar. Bana karşı olan şeylerle kendilerini 
mutlu etmek için ''egolarını'' seçiyorlar çünkü eğer Bana hizmet 
etselerdi bu kadar kötülük yapamazlardı. 
  
Yeni bir liberal din, toplumlarda yenilikler, kurumlarda yenilikler 
göreceksiniz. Çocuklarımın büyük bir kısmı bu yeniliklerin içine 
düşecekler ve bunları kabul edecekler. 
  

ÇOCUKLARIM, BÜYÜK YENİLİK BİLDİĞİNİZDİR, BAŞKASI 
YOKTUR... 

O DA İRADEMDE YAŞAMANIZDIR. (Matta 7:21) 
  

İnsan hatalarının ve davranışlarının sonuçları devam ediyor... 
 
Büyük ve küçük uluslarda sıcaktan soğuğa, kuraklıktan sellere, pasif 
yanardağlardan ani patlamalara, barıştan ölüme, bolluktan gıda ve 
ilaç yokluğuna ve insanların refahları için kullandıkları şeylerine 
yokluğuna kadar her şey yaşanacak. Bu yüzden ortadan kalkmış gibi 
görünen vebalar ortaya çıkacak, daha önce adının bile anılmadığı 



yerlerde tekrar haber olacak ve yıllar önce düşünülmeyen ve bazı 
zamanlarda kaçınılan savaşlar yaşanacak.  
  
İnsan benliğine gömülmüş olan bu neslin arınması insanlara, 
''egolarından'' vazgeçmedikleri takdirde en acımasız yalnızlığı 
yaşatacaktır. 
  

SÜREKLİ SİZLERE BAKIYORUM. 
  

Sizleri seviyorum, sizleri koruyorum.  
  

İsa’nız 
  

GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 

  
 LUZ DE MARÍA’NIN YORUMU 

  
Kardeşlerim:  
  
Rabbimiz İsa Mesih bizlere insanlık için zor olan bu zamanda açık bir 
Çağrıda bulunuyor. 
  
Ayırt etme yetisinin gerekli olduğu anlarda Kutsal Üçlü Birliğe ve 
Kutsal Annemize saygı çok önemlidir.  
  
İnsanlar olarak, şu anda esas olan kardeşçe bir arada yaşamak için 
birbirimize saygı duymayı öğrenmemiz gerekiyor.  
   
Rabbimiz İsa Mesih bizleri geçiş sürecinde yaşadığımız konusunda 
uyarıyor, kesinlikle İlahi İrade tarafından değil Deccal tarafından 
yönlendirilecek olan başka bir yaşam modeline doğru ilerleyen bir 
değişim bu.  
  
Tövbe etmek için neyi bekliyoruz? 
Kardeşimize saygı duymak için neyi bekliyoruz? 
Ne bekliyoruz? 
İnsanın Kralı ve Rabbi İsa Mesih'i araması için karanlığı, acıyı ve içsel 
yalnızlığı mı görmesi gerekiyor?  
Arınma acısının üzerine daha fazla acı niye? 
  
Amin. 
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Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih’in Sevgili Halkı: 

  
KUTSAL ÜÇLÜ BİRLİK ADINA SİZLERİ KUTSARIM. 
GÖKSEL ORDULARIN KOMUTANI OLARAK SİZLERİ 

KUTSARIM. 
  

Yaşamınızda İlahi İrade'yi uygulamanıza ve yakınlığınıza bağlı olarak, 
Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih ile olan ilişkinizin verimli olduğuna 
daha büyük bir farkındalıkla emin olmanız için kalplerinizi, 
düşüncelerinizi ve mantığınızı yükseltmeye çağırıyorum.  
  
Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih ile buluşmaya doğru yürümeniz için 
iman sizi kişisel bencillikten, kişisel yalnızlıktan ve sersemlikten 
çıkmaya çağırır.   
  
İnsanın, kardeşlik ve saygı çerçevesinde, kardeşine karşı içsel 
fedakarlığı eyleme dönüştürmesi için Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih 
ile kişisel bir ilişki kurması gerekir. 
  
İNSANLIK: 

 
YALNIZ BAŞINIZA KAZANAMAZSINIZ! 

''AYAKLARININ ALTINDA AY BULUNAN GÜNEŞİ GİYİNMİŞ 
KADININ'' ÇOCUKLARINA KARŞI İNTİKAMINI ALMAYA 
ÇALIŞAN KURTLARIN AVI OLURSUNUZ (Vahiy 12:1). 

  
KENDİNİZİ İNCELEYİN! Yolu sırtınızda haçla yürüyorsunuz. Her 
biriniz sınanıyorsunuz ve her biriniz Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'e 
itaat etmeye söz vermelisiniz. Her biriniz kendinizi inkâr etmelisiniz 
böylece, insan hiçliğinizde, ikna olmuş ve tövbe etmiş olarak Kralımız 
ve Rabbimiz İsa Mesih'e sadık olabilirsiniz.  
  
BU NESİL YA UÇURUMA YA DA İLAHİ İRADE İLE BULUŞMAYA 
GİDİYOR. Bu nedenle aldanmamanız için Sevilen'i tanımanız ve 
kabul etmeniz önemlidir. 
  
Karanlığın çocukları fırladılar, birleştiler ve yaşam Armağanına karşı 
olmak için ne gerekliyse yapılandırdılar. İblis'e ve onu Dünya'da temsil 
edenlere teslim edilen insan hür iradesinin bir sonucu olarak, sonuçlar 
onlar için tatmin edici oldu. Şu anda iyi niyet maskeleriyle yaşama 
saldırıyorlar ve insanlık mezbahaya giden koyun gibi devam ediyor.  
  



İnsanlık dünyevi yaşıyor, Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih için çalışmak 
istemiyor ''ve adaletsizliğin artması nedeniyle birçoklarının sevgisi 
soğuyacak" (Matta 24:12). İnanmıyorlar, umut etmiyorlar ve 
sevmiyorlar... 
  
Havasız, güneşsiz, aysız, yıldızsız boyun eğerek yaşamaya 
yönlendiriliyorsunuz. Ölümün yakınlığıyla solmuş insanlar için 
hatıralar bir dayanak olacak.  
  
Savaş söylentilerinin söylenti olmaktan çıkmakta olduğunda, 
yaklaşmakta olan Uyarıyı unutuyorsunuz. Büyük alanlarda ve küçük 
şehirlerde kendini gösterecek olan vebalar devam ediyor. Hastalık 
haber olmaya devam ediyor, sınırlar kapanıyor ve dünya ekonomisinin 
çöküşü, tebaasıyla birlikte Dünya'da bulunan Deccalın adımlarını 
hızlandırıyor.  
  

Fransa için dua edin, bu ulus büyük acılara dalıyor. 
  

Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih’in Sevgili çocukları: 
  

DURMADAN, YORULMADAN DEVAM EDİN!.. 
MANEVİ YOLDA ÇALIŞMAYA DEVAM EDİN 

  
Kraliçemiz ve Annemizi sevin, korunduğunuzu unutmayın. Sizi 
koruyoruz, her birinizin önünden, arkasından, yanından geçiyoruz.   
  
KORKMAYIN, KORKMAYIN, ŞİMDİ BÜYÜK MUCİZELER 
ZAMANIDIR. 

  
Kılıcım yukarıda sizleri kutsarım. 
  

Baş Melek Aziz Mikail 
  

GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 

  
  

LUZ DE MARÍA’NIN YORUMU 
  

Kardeşlerim:  
  
Baş Melek Aziz Mikail bize Tanrı'ya sadakat konusunda bir ders veriyor, 
bizi Tanrı'nın Sevgisinin Gizemine ve sevgili Kralımız ve Rabbimiz İsa 



Mesih ile bu manevi yaklaşımı elde etmek için insanın tepkisinin 
niteliğine ve miktarına nüfuz etmeye yönlendiriyor.  
  
İçinde yaşadığımız an çok ciddi bir andır. Önceden bildirilen olaylarla 
yaşanan günlük karşılaşmalar, bizleri “ABBA BABA” diye haykırmaya 
yöneltiyor. Bu olaylar bilim camiasını alarma geçiriyor ama ne çok 
kardeşimiz Göklerin Çağrılarına şüpheyle yaklaşmaya devam ediyor! 
  
Bu zamanda Tanrı'nın Halkı dümdüz ileriye bakmalı, bize verilmiş olan 
büyük ve ciddi Kehanetlerin gerçekleşmesi karşısında zaman 
kaybetmemelidir.  
  
Tanrı'nın çocukları olarak ve Baba Evi tarafından korunarak, Ahir 
Zamanın Kraliçesi ve Annesine bağlı olarak, Elinden tutup İlahi Oğluna 
yürüyen halk olarak devam edelim. 
  
Bugün Mesih, yarın Mesih, sonsuza dek Mesih. 
  
Amin. 

 
 

RABBİMİZ İSA MESİH’İN  
18 OCAK 2022 

Sevgili Halkım: 
  

SİZLERİ SEVİYORUM, SİZLERİ İRADEMDE KALMAYA, GERÇEK 
ÇOCUKLARIM GİBİ HAREKET ETMEYE DAVET EDİYORUM. 

  
Her anın kıymetini bilin ki onu kardeşlik içinde, etten bir kalple ve tam 
bir vicdanla yaşayasınız. Annemi ve Göksel Milislerin sevgili 
komutanını da unutmadan, Babamı her şeyden çok severek itaat 
edin.  
  
Melek Lejyonlarım, dileyenlerin çağrısına cevap vermek için insanlığın 
üzerinde duruyorlar.  
  
ARINMAYI YAŞIYORSUNUZ VE DOĞA SARSILDI. Elementler, 
Dünya'nın manyetizmasını değiştiren, iletişimin bozulmasına ve 
tektonik fayların etkinleşmesine neden olan bazı güneş patlamaları 
nedeniyle sarsılıyor. İnsan bedeni, vücudun normal olarak 
özümseyemediği şeyleri alarak değişiyor. 
  
İnsanoğlu belirsizlik zamanlarını yaşıyor. Kötüye kullanılan bilimin 
sizleri karanlıkta yaşamaya sürükleyeceği an yaklaşıyor, bu yüzden 
sizi hazırlanmaya çağırdım.  



  
Dua edin çocuklar, savaş yaklaşıyor ve insanlık acı çekiyor. 

  
Dua edin çocuklar, yanardağlar harekete geçmeye devam ediyor ve 

Çocuklarım acı çekiyor. 
  

Dua edin çocuklar, Kilisemin Gerçek Öğretisine uyun. 
  

KARANLIKTAN KORKMAYIN, RUHU KAYBETMEKTEN KORKUN. 
  

Dikkatli olun Çocuklarım! Ay kanlı görünecek, Bana ait olanların 
çekeceği acıyı önceden bildirecek.  
  
Pasifik'teki Ateş Çemberi denilen yerin toprağı, güneşin etkisiyle, 
geçmişte olduğundan daha büyük bir kuvvetle denizin derinliklerinden 
sallanıyor.  
  
Güneşte bir halka, önemli ülkelerden ve özellikle de birinden 
görülecek bir ateş halkası göreceksiniz.  
  
Çocuklar, sizleri tekrar ruhsal olarak hazırlanmaya ve 
saklayabileceğiniz kadar şeyi saklamaya çağırıyorum. İklimi tahmin 
edebilen ve hayatta kalmak için lazım olanları aramaya çıkamadıkları 
zaman gıda stoklayan hayvanlara bakın. 
  
Evim uyardığında Halkım'ın dikkatli olması gerek. Yiyecek 
saklayamayanlara Ben yardım edeceğim. Korkmayın, korkmayın, 
endişe etmeyin.  
  

AN BU ANDIR! 
SİZLER İŞARETLERE VE BELİRTİLERE DİKKAT EDİN... 

RUHSAL KÖR OLMAYIN! 
  

Seçkinler daha fazla güçle hızla yükseliyor, adımlarınızı hızlandırın. 
  
Unutmayın ki ''BEN BEN'İM''. (Mısır'dan Çıkış 3:14) 
  
Sizleri koruyorum, sizleri seviyorum ve gafil avlanmamanız için 
sizlere duyuruyorum. 
  
Bana gelin, Efkaristiya'da Beni alın ama Bana gelmeden önce 
kardeşinizle barışın. Sizler yargılamayın (Matta 7:1), o Benim 
işimdir.  
  
Ferisiler gibi olmayın, Bana içten bir sessizlik içinde saf kalple gelin. 



  
İÇSEL HUZURU KORUYUN, İÇ ODAYA GİRİN VE BENİ BULUN, 

SİZLERİ BEKLİYORUM. 
  

Kardeşçe davranın, Tapınaklarımı kardeşlerinizi yok etmek için 
kullanmayın. Halkım olarak birbirinizi affedin ve sevin.  
  
Sizleri Kalbimle kutsuyorum. 
  
Sizleri Sevgimle kutsuyorum.  
  

İsa’nız 
  

GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
 GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 

   
 LUZ DE MARÍA’NIN YORUMU 

  
Kardeşlerim:  
  
Rabbimiz İsa Mesih bizleri Birinci Emri yerine getirenler olmaya 
çağırıyor: " Tanrın Rab'bi bütün yüreğinle, bütün canınla ve bütün 
gücünle seveceksin." (Yasa’nın Tekrarı 6:5) 
  
O'nu kardeşimizde görebilmemiz için bizleri kardeşçe olmaya çağırıyor 
ve bu da kendimizi izole ederek karşılaşacağımız olaylarla 
yüzleşemeyeceğimizi anlamamız içindir.  
  
Bu Çağrıda Rabbimiz İsa Mesih, bizi insanlığın arınma olaylarına 
bakmaya yönlendiriyor, öyle ince bir şekilde büyük kapanmadan 
bahsediyor ki, anlamamız için kötüye kullanılan bilim olarak 
adlandırıyor, aynı şekilde ruhsal olarak ve imkanlarımız el verdiği 
ölçüde hazırlanmamız için bize savaştan bahsediyor.  
  
Ardından gezegenimizi etkileyen bu yılki kanlı ay ve güneş tutulmaları 
olarak bildiğimiz şeyleri detaylandırıyor. Bu astronomik fenomenler 
sadece bir gösteri olarak değil, bu zamanların İşaretleri ve Alametleri 
olarak alınmalıdır.  
  
Rabbimiz İsa Mesih'in Merhametli olduğunu aklımızdan çıkarmadan, 
kardeşlerimizle kardeşliğimizi koruyalım, Rabbimizin yolunda olmak 
için bu çok önemlidir. An yukarıdan gelen gücü yaşamak için birlik 
olma anıdır ve böylece kötü, bizleri bölemez ve dolayısıyla 
kazanamaz. 



  
Bu an bu nesil için ciddidir. İnsanlığın insanlıktan çıkarılması ilerliyor 
ve İşaretler ve Alametler sadece belirmek için gerçekleşmiyorlar, 
onlardan çıkanların anlaşılması için gerçekleşiyorlar. 
  
Haydi ileri, Tanrı'nın Halkı! 
  
Amin. 

 
 

BAŞ MELEK AZİZ MİKAİL’İN  
24 OCAK 2022 

 
Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih’in Sevgili Halkı: 

  
Kutsal Üçlü Birlik ile beraber, Göksel Orduların Prensi olarak sizleri 
kutsarım. 
 
Sevgiyi ve iyiliği kabul edin. Sizlerle şunları paylaşmak için 
gönderildim: 
  

GÖKSEL ORDULARIM MARUZ KALACAĞINIZ ZULÜM VE 
ZORBALIK KARŞISINDA SİZLERE YARDIM ETMEK İÇİN 

İŞARETİMİ BEKLİYORLAR. 
 
Geri dönmeyi isteyecekleri zaman, insanca geri adım atamayacak olan 
kişilerin özgür iradelerini kötüye kullandıklarına insanlık olarak şahit 
olacaksınız. 
 
Kötünün kararı Tanrı'nın Halkını her alanda bölmektir, aynı şekilde 
yılan görünmemek için sürünerek hareket etmektedir. Bu yüzden 
sizleri İlahi Sevgide, kardeşlikte yaşamaya çağırıyorum çünkü Sevgi 
Silahının karşısında şeytan kaçar. Aynı zamanda, sizi Kötü Olanın 
tuzaklarından kurtarması için Ahir Zamanın Kraliçesi ve Annesini 
çağırın. 
 
Dünya sadece uzaydan gelen gök cisimlerinin değil, insanın uzaya 
götürüp yerleştirdiği şeylerin de alıcısıdır. Şu sıralarda güneşin 
oluşturduğu güneş fırtınalarının bu uydulardan bazılarını kötü 
etkileyeceği öngörülmedi, bunlar insanlık için bir tehlike daha olacak. 
 
Kutsal Üçlü Birliğin çocukları: 

 
TÖVBE EDİN VE İYİLİĞE KARAR VERİN! 

  



KENDİNİZİN KRALIMIZ VE RABBİMİZ İSA MESİH'E VE AHİR 
ZAMANIN KRALİÇESİ VE ANNESİNE AİT OLDUĞUNUZU 

ONAYLAYARAK, SESSİZLİK İÇİNDE VE İMAN İKRARINI DÜŞÜNEREK 
DUA EDİN. 

 
Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih’in sevgili çocukları: 
 
İnsanlığın ilerlediği uçurum, var olan her şeyin mutlak hakimiyetini 
talep ederek, ŞİMDİ yeryüzünde bulunana teslim etmek için dünya 
üstünlüğünü elde etme arzusuyla, güç arzusuyla doludur. 
 
Silahlı çatışmalardan kaynaklanan felaket, insanlığın tükenme 
noktasına kadar acı çekmesine sebep olacaktır. 
 
Büyük güçlerin ekonomilerinin çöküşüne şaşırmayın. Sizler, imanlı 
çocuklar olarak, Rabbi ve Tanrısı tarafından korunduklarını bilenlerin 
sükûnetini muhafaza edin. 

 
TANRI'NIN HALKI OLARAK LEHİNİZE BÜYÜK MUCİZELER 

GÖRECEKSİNİZ, BU YÜZDEN SİZLERİ KORKMAMAYA 
ÇAĞIRIYORUM. 

TANRI'NIN ÇOCUKLARI, KORKMAYIN, AMA EMİN OLUN ASLA 
TERK EDİLMEYECEKSİNİZ. 

 
Dua edin, Tanrı’nın Halkı dua edin. 

 
Uluslar uluslara karşı yürüyecek ve doğa yenilmez olduğuna 
inananlara boyun eğdirecek. O zaman müttefikler müttefik 
olmayacaklar, onları savaşa çağıranı terk edecekler, bunlar daha sonra 
tekrar katılacak olsalar da, bu olay acının bir şekilde insanlık üzerine 
damgalanmasından önce olmayacaktır. KORKMAYIN, KUTSAL 
ÜÇLÜ BİRLİK’E VE KRALİÇEMİZ VE ANNEMİZE SADIKSANIZ 
HER AN SİZLERLE BERABERİZ. 
 
İşaretler ve Alametler sizleri uyarmak için, bu zamanda şüpheci 
olanların kalplerini ve zihinlerini harekete geçirmek için bol miktarda 
mevcuttur. Güneş bir volkanın gücüyle kararacak. Dünya yaklaşmakta 
olanların bir habercisi olarak sallanmaya devam ediyor. 
 
Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in, güvenli yolda devam etmeniz için 
size güç verecek olan Barış Meleğini göndereceğini unutmadan kararlı 
olun. 
 
Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih’in sevgili çocukları: 

  



İNSAN, KRALIMIZIN TÜM İNSAN EYLEM VE 
DAVRANIŞLARINDAN HABERDAR OLDUĞUNU UNUTUYOR. 
İLAHİ RUH İLE DOLU KALMAK İÇİN İYİ İNSANLAR OLUN. 

  
Haydi güçlenin! Yalnız değilsiniz, Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih 
Sevgisini çocuklarının üzerine döküyor. 

 
“Rabbin adıyla gelene övgüler olsun”. (Matta 21:9) 

 
RUHSAL ALARMDA KAL TANRI'NIN HALKI! 

 
Korkmayın, sabredin. 
  

Baş Melek Aziz Mikail 
  

GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 

   
LUZ DE MARÍA’NIN YORUMU 

  
Kardeşlerim:  
  
Baş Melek Aziz Mikail'in bu çağrısıyla birlikte lütuflar alın.  
  
Kötü Olan'ın planları arasında ''Ayaklarının altında ay olan Güneşi 
giyinmiş Kadının'' çocuklarını bölmek olduğu konusunda uyarıldığımız 
için, İlahi İrade'ye aykırı tüm duyguları uzaklaştırmalıyız. 
  
Bize açıklanan olaylar karşısında, İlahi Koruma'nın güvenliği her 
zaman yanımızdadır ve tarihleri beklemek veya olayların 
gerçekleşmesini beklemek zorunda değiliz.  
  
Güneş ve ay eskisi gibi hareket etmiyor ve bunların Dünya ve bizler 
üzerindeki etkileri sadece Dünya'yı değil, insanları ve doğayı da 
değiştiriyor.  
  
Belki de merak ediyorsunuz: Bu Mesaj neden ekonomiden 
bahsediyor? Çünkü insan parası olmadığında dengesizleşiyor ve 
ekonomi düştüğünde, istesek de istemesek de insanlık olarak hepimizi 
içine alacak çok güçlü çatışmalara girilecek. Bu yüzden o saatte 
evlerinizde kalın ve dışarı çıkmayın.  
  
Bugün, yarın ve her zaman Tanrı'nın Yüceliği için çalışalım ve 
hareket edelim.  Amin. 



BAŞ MELEK AZİZ MİKAİL’İN  
30 OCAK 2022 

 
Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih’in Sevgili Halkı: 

  
BU ZAMANLAR İNSANLIK İÇİN ENDİŞE VERİCİ 

ZAMANLARDIR, İNKÂR ETSELER DE BU DURUM KUTSAL ÜÇLÜ 
BİRLİK'İ SEVMEYEN VE TAPMAYAN İMANSIZ İNSANLARDA 

ARTMAKTADIR. 
  

Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih’in Sevgili Halkı: 
  
“Kutsal, Kutsal, Kutsaldır, Her Şeye Gücü Yeten Rab Tanrı, 
Var olmuş, var olan ve gelecek olan". (Vahiy 4:8) 
 
Sizleri günahtan kurtarmak için İlahi Güç büyüktür! Bu nesilde, önceki 
nesillerde olduğu gibi, itaatsizlik insanlık için büyük kötülüklerin 
nedeni olmuştur: insan Tanrı'ya isyan eder ve insan kendi icatlarının 
tuzağına düşer. 

  
KARŞIMIZDASINIZ, ORDULARIM HER AN SİZE BAKIYOR VE 
BEN SİZLERİ İLAHİ İRADE'Yİ YERİNE GETİRENLER OLMAYA 

DAVET EDİYORUM. 
  

KURTULUŞU ARAMAYA ŞİMDİ KARAR VERİN! Bunun için 
sarsılmaz ve sağlam bir İman sahibi, tüm insanlığın Kurtuluşuna 
susamış insanlar olmanız gerekir.  
  
İlahi Mevcudiyet olmasaydı insanın hali ne olurdu? 
Vicdanıyla karşılaştığında insanın hali ne olacak?  
  
Tanrı'nın Halkı, yeryüzünün çekirdeği, güneşin, ayın ve uzayda 
dünyanın yörüngesi etrafında dolaşan gök cisimlerinin etkisine 
öngörülemez bir şekilde maruz kalmaktadır, bu da Dünyadaki 
elementleri etkiler ve insan daha önce hiç olmadığı kadar acı çeker.  
  
Bu zamanda denize karşı dikkatli olmalı ve tehlikeye düşmemek için 
uyanık olmalısınız. Elementler değişti ve Dünya'ya arındırmak 
amacıyla saldırıyor.  
  
Dünya, daha sıcak olan çekirdeğinden sallanmaya devam edecek ve 
ısı yüzeye yükselecek. Bu da uyuyan volkanların uyanmalarına ve aktif 
olanların ise bazı ülkelerin uçuş rotalarını kullanmalarına engel olarak 
faaliyetlerini artırmalarına neden olacak ve insanlar, yeni rotalar 
oluşturulana kadar ikamet ettikleri yerlere ulaşamayacaklar.  



  
İnsan şu anda hiçbir şey olmamış gibi hayatın tadını çıkarıyor. Hastalık 
insanlığı hırpalıyor ve mutasyona uğrayarak ve uzantısı olacak yeni 
hastalıklarla var olmaya devam edecek. Bazıları kötüye kullanılan 
bilim tarafından havadan saçılıyor ve insanlık bunun farkında değil.  
  
Kutsal Üçlü Birlik'ten ve Kraliçemiz ve Annemizden giderek daha da 
uzaklaşan insan, Göklerin bildirdiği şeyleri bir kenara bırakarak, bu 
zamanın İşaret ve Alametlerini görmezden gelerek dünyevi zevklere 
odaklanıyor.  
  
Avrupa bir şafak vaktinde uyanacak ve ''Babil'' olacak... ve tüm 
insanlık bu yüzden acı çekecek. 
  
Tanrı'nın çocukları, insanlığın geleceği konusunda eğitilmelidir, Tanrı'yı 
sevmek sizleri Tanrı'nın Halkının çoğunluğunun yaşadığı cehalet içinde 
bırakmamalıdır.  
  
İnkâr edilemez olanı inkâr etmemeniz ve doğru yoldan ayrılmamanız 
için KENDİNİZİ EĞİTİN!  
  
İMAN İLE AKIL ÇELİŞMEZ. İnsan egosu insanın zihnine girdiğinde 
ve insanı İman ve akıl arasında sürekli bir tartışma içinde tuttuğunda 
birbirleriyle çelişirler. İnsan egosu bazılarınızda güçlüdür ve yoldan 
çıkarabilir. 
  
Ey Tanrı'nın Halkı! Dünyanın çekirdeğinden itibaren geçirmekte olduğu 
değişimler nedeniyle sarsılan elementlerin gücüne şahit olacaksınız. 
Güneşin, ayın ve bulundukları yerden asteroitlerin etkisiyle oluşan 
değişimler şimdiden Dünyanın Manyetik Alanındaki değişiklikleri 
etkiliyor ve bu da dünyadaki tektonik fayların sarsılmasına katkı 
sağlıyor.  
  
Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih’in Halkı: 
  
Gelecek değişikliklere kimler direnecek? 
İmanı ikrar ederken dönmeyenler ve tereddüt etmeyenler... 
Kendilerini İmanda hazırlayanlar ve İlahi Merhamet'e güvenleri daha 
güçlü olanlar çünkü onlar Kutsal Üçlü Birliğin büyüklüğüne 
katılmışlardır... 
 
Bunlar sağlam duracaklardır.  
  
ŞİMDİ İLAHİ VAATLERE GÜVENİ KORUMANIZ GEREKEN 

ZAMANDIR. 



  
"Sevgisi için RAB'be şükredin, Adem oğullarıyla yaptığı harikalar için! 

Çünkü bronz kapıları kırdı ve demir çubukları paramparça etti." 
(Mezmur 107: 15-16) 

  
Korkmayın, sizler Yüceler Yücesi'nin çocuklarısınız. Kokmayın ve 
İmanınızı koruyun.  
  

Dua edin, tüm insanlık için dua edin. 
  

KILICIM YUKARIDA SİZLERİ KORUYORUM. 
  

Baş Melek Aziz Mikail 
  

GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 

   
LUZ DE MARÍA’NIN YORUMU 

  
Kardeşlerim:  
  
Baş Melek Aziz Mikail'in Mesajındaki "Babil" kelimesini daha iyi 
anlamak için, O'nun bana anlattıklarını size anlatacağım: 
  
Babil kelimesi kafa karıştırmak anlamına gelen balbál fiilinden 
gelmektedir. Bu durumda Tanrı'ya ulaşmak için bir kule inşa eden 
insan değildir, tam tersine insan Tanrı'yı yeryüzünde istemez ve büyük 
bir kafa karışıklığı içinde Tanrı'ya ait olanı her yönden onun kontrolü 
altında yaşaması için bir seçkine teslim etmektedir. 
  
Hem İncil anlatısında hem de Baş Melek Aziz Mikail'in yaptığı alıntıda 
insanın gururu, itaatsizliği ve kibri mevcuttur. Bu kusurlar neticesinde, 
Babil Kulesinde büyük bir karışıklık meydana geldi çünkü aileler kendi 
aralarında dahi birbirlerini anlayamıyorlardı. Şimdi görüyoruz ki, aynı 
aileler içinde, diller aracılığıyla değil, hepimizin bildiği dayatmalar 
yoluyla ayıran dış güç nedeniyle anlaşmazlıklar var. Aileler içinde 
bazılarının bazılarından şikayetçi olacağı, toplum içinde insanın 
yeryüzündeki olaylar nedeniyle yaşadığı şaşkınlık karşısında kaos 
yaşanacağı ve insanlığın büyük bir bölümünün Deccal'e hizmet ettiği 
andır. 
  
Babil kelimesinin başka referansları veya anlamları olabilir, ancak bu 
yorumda karşılık gelen tanım burada yorumlanan tanımdır. 

  



 
BAŞ MELEK AZİZ MİKAİL’İN  
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Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih’in Sevgili Çocukları: 
  

HER ŞEYE KADİR OLANA SEVGİ VE İMANDA TÜM YÜREKLER 
İÇİN YAŞAM OLUN. 

  
Sizleri sadece kendi alanınızda olanlara değil, Dünyada olanlara 
bakmaya davet ediyorum. Bu körlük, hiçbir şeyin olmadığını iddia 
edenlerin cehaletini artırıyor. 
  
Dünya karanlığa daldı. Bu karanlık dışarıdan gelmiyor, insanın içine 
yuva yapan kötülükten geliyor. 
  
Sadakatsizliğin insanın yaşadığı ortamı istila ettiği bir zamanda 
yaşıyorsunuz ve insan ciddi bir alçaklığa yol açan bu şeyi zevkle kabul 
etti. Cehennem ruhları, insanı ve insanın Sodom ve Gomorra'nın 
günahlarını bile aşan bedensel günahlara olan zaafını bilerek, 
ahlaksızlığı serbest bırakarak stratejiler geliştirdiler. 
  
İNSANLIĞIN KUTSAL ÜÇLÜ BİRLİK’E VE AHİR ZAMANIN 
KRALİÇESİ VE ANNESİ’NE KARŞI SADAKATSİZLİĞİ ŞOK 
EDİCİDİR, ancak Kilisenin Bölünmesinin nedenini dehşet ve korku 
ile göreceksiniz. 
  
Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih’in Çocukları: 
  
İlahi olana sadakatsizlik, bilimin insanının bilimi kendi kardeşlerine 
kötülük etmek için kullanmaya motive olmasını sağlar. 
  
En kuvvetli güçlerin askeri gücü sizler için korkudur çünkü onlar 
insanlığa gösterilmemiş silahlara ve büyük bir yok edici güce 
sahiptirler. 
  
Aileler, elitlerin beklediğine uygun bir sonuç olarak eğitim ya da sevgi 
değil kederin, bireyciliğin ve zulmün mekânları haline geldi. 
  

İNSAN IRKI İÇİN ACILAR DEVAM EDİYOR... 
  

Yerden garip sesler geliyor, bunlar güçlü depremlere hazırlanan 
tektonik plakaların gıcırtısıdır. Dünya, insan nesillerinin günahlarıyla 
sarhoş oldu. İnsanlığın bir parçası olarak, korkunç Üçüncü Dünya 
Savaşını beklediğinizi biliyorsunuz. 



  
Tanrı'nın Halkı, güçler birbirini tutuşturuyor. Savaşların kendi içlerinde 
kendi çıkarları vardır ve şu anda güçlerden birinin ekonomisi zayıftır 
ve ideolojisini Dünyaya yayan, nihayetinde savaşın önsözünün bir 
parçası olan komünizmi ve sosyal devrimleri teşvik eden başka bir 
gücün topraklarını genişletme arzusu vardır. 
  
Tanrı'nın Halkı, tüm insanlığın başına bela olan hastalık, Üçüncü Dünya 
Savaşını başlatan o sessiz savaşın bir parçasıdır. 
  
İşaretlere ve Belirtilere dikkat edin, doğanın yeryüzünü nasıl istila 
ettiğini ve insana acı çektirdiğine bakın. Elementler hiç mola vermiyor. 
  
Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in çocukları dua edin, dünyaca ünlü 
bazı şahsiyetlere karşı bir gizli anlaşmanın ortaya çıktığını ve güçler 

arasında öfke saldığını unutmayın. 
  

Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in çocukları dua edin. Roma sonuna 
kadar acı çekiyor. İtalya çok acı çekiyor. 

  
Dua edin Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in çocukları, durmadan dua 
edin. İlahi işleyişe ve davranışa benzeyerek etkin uygulayıcılar olun. 

Kardeşliği uygulayın, Kutsal Efkaristiya'da mevcut olan İlahi 
Kurtarıcımızın Bedeni ve Kanıyla beslenin (*), Kraliçemiz ve 

Annemizi sevin, Kutsal Tespih duasını yapın. 
  

Gerçek çocuklar olmak için hazırlanın, her şeyden önce sevgi ve 
itaatkâr olun ve gördüğünüz şeylerden korkmanıza rağmen imanınızı 
koruyun. 
  

İMANI KAYBETMEYİN. 
 GÖRÜNÜŞTE KOLAY VE GÜVENLİ OLANA SAPMADAN SEBAT 

EDİN. 
  

Tanrı'nın Halkı asla çaresiz değildir. Kötülüğe yenik düşmemeniz için 
sizi şeytani güçlere karşı savunmaya hazırız. 
  
İLAHİ LÜTUF SÜREKLİ SADIK ÇOCUKLARININ ÜZERİNDE 
BULUNMAKTADIR. Korkmayın, bunun yerine İlahi Gücün her türlü 
gücün üzerinde olduğunun kesinliğine olan inancınızı koruyun. 
  
Kraliçemiz ve Annemiz kaosa girecek olan insanlık üzerinde bulunuyor 
ve İlahi Plan ile ıssızlık anında Tanrı'nın çocuklarının yardımına İlahi 
Merhametin Annesi olarak girecek. 
  



Kutsal Kalplerde birleşerek sizleri kutsarım. 
  
HAZIRLANIN TANRI’NIN ÇOCUKLARI VE ŞİMDİ TÖVBE EDİN! 
  
Yukarının Sevgisini kabul edin. 
  

Baş Melek Aziz Mikail 
  

GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 

  
* Efkaristiya’da Rabbimizi alırken, el ile değil, diz çökerek ağızdan 
almamız gerektiğini unutmayalım. 
  

LUZ DE MARÍA’NIN YORUMU 
  

Kardeşlerim: 
  
Mesih’in Mistik Bedeni olarak birleşerek dua edelim: 
  
Göksel orduların prensi ve lideri, ruhların koruyucusu ve savunucusu, 
Kilise'nin koruyucusu, galip gelen, isyankâr cehennem ruhlarına korku 
ve dehşet salan ey şanlı Baş Melek Aziz Mikail. 
  
Alçakgönüllülükle sana yalvarıyoruz, güvenle sana yönelenleri tüm 
kötülüklerden kurtar, lütfun bizi korusun, gücün bizi savunsun ve 
eşsiz korumanla, Rab'bin hizmetinde giderek daha fazla ilerleyelim; 
erdemin hayatımızın tüm günlerinde, özellikle ölümün sancılarında 
bizi güçlendirsin, öyle ki gücünle cehennem ejderhasından ve tüm 
tuzaklarından korunarak bu dünyadan çıktığımızda, tüm suçlardan 
arınmış olarak, İlahi Krallığın huzuruna Senin tarafından sunulalım. 
  
Amin. 

  
  

KUTSAL BAKİRE MERYEM’İN SEVGİLİ  
9 ŞUBAT 2022 

 
Lekesiz Kalbimin Sevgili Çocukları: 
   
OĞLUMUN ÇARMIHIYLA BİRLEŞEREK SİZLERİ KUTSUYORUM. 
 
Oğlumun Çarmıhı Kurtuluşun işaretidir, ancak her biriniz kalpten 
istemediğiniz ve İlahi Oğlumun çocuğu olmak için görevlerinizin 



farkında olmadığınız sürece buna ulaşamazsınız. 
 
Sizleri şeytanın sadece sinsice dolaşmayıp Çocuklarıma saldırdığı, 
ruhsal açıdan tehlikeli olan bu zamanda tekrar tövbeye çağırıyorum 
(Bkz. I. Petrus 5:8). 
 
İman her an, İlahi Oğlumun davranış ve eylemlerine benzeyen 
kokuyla davranmak ve çalışmaktır. 
  
BU NESİL RUHTA GERİ GİTTİ... İlahi Oğlum'a sürekli olarak sirke 
sunuyorsunuz (Mezmurlar 69:21). Çocuklarımı sık sık kardeşlerini 
kıskanırken, neredeyse yere çömelmelerine yol açan ağır bir kin 
taşırken buluyorum. 
 
Sevgili çocuklarım, alçakgönüllü olun çünkü alçakgönüllülük buğday 
gibi büyümek için bilgelik verir (Özdeyişler 11:2).  
 
Lekesiz Kalbimin sevgili çocukları:  

 
TÖVBE ETMENİZ GEREKLİDİR. 

EĞER İZİN VERİRSENİZ SİZLERİ ANNE GİBİ KORURUM. 
  
Yaşadığınız zamanlar geçmiş değil, şimdiki zamandır. 
 
Yaşadığınız anlar gelecek değil, yaşamakta olduğunuz şimdiki 
zamandır ve bu yüzden, İtiraf Sakramentinde sunulan, İlahi Oğlumun 
sevgisine ve bağışlamasına susamış ve yenilenmiş insanlar olarak 
şimdiyi yaşamalısınız.  
 
Oğlumun Halkı, Oğlumu görmediğiniz, hissetmediğiniz için 
üzülüyorsunuz... 
 
Kendinize sorun: Buna layık mısınız yoksa İmanı görme ve işitme 
üzerine mi inşa ettiniz? Görmeden iman edene ne mutlu dendiğini 
unuttunuz. (Yuhanna 20:29).  

 
İNSANIN DAHA ALGILAYABİLİR, DAHA DERİN VE SEZGİSEL 
OLMASI GEREKİR AMA BU KİŞİSEL BİR BAŞARI DEĞİLDİR, 

KUTSAL ÜÇLÜ BİRLİK İLE BİRLEŞMEYLE OLUR. 
 
Çocuklarım sakinleşmiyor,  gündelik ve telaşlı dünya işlerinde dağınık 
yaşıyor. Oğlum Çocuklarına cevap verir, Oğlum ruha nurdur, ruha 
kokudur, ruha sestir, ruha rüzgardır, ruha gıdadır. OĞLUM MEVCUT 
AMA SİZ DURMUYORSUNUZ.  



 
İmanı, sevgiyi, alçakgönüllülüğü, yardımseverliği geliştirin ve 
insanlığın karşılaşacağı şeylere karşı kendinizi güçlendirin.  
 
İnsan, Şeytanın silahını kullanarak kendi ıstırabını yarattı, bu 
silah TÜM KÖTÜLÜKLERİN KÖKÜ OLAN İTAATSİZLİKTİR.  
 
Tanrı'nın Halkı olarak kardeş sevgisiyle hazırlanın, günah olan şeyleri 
hayatınızdan  çıkarın ve insan ırkının arınmayı ŞİMDİ yaşadığını ilan 
edin!  

 
ANNE OLARAK ACI ÇEKİYORUM... 

 
ÇOCUKLARIM TÖVBE ETMİYOR, DEĞİŞMİYOR, ÇABALAMIYOR. 
 
Yakında güneşin ve ayın hem dünyayı hem de insanı etkileyeceğini 
unutuyorsunuz. 
 
Olayların insanlığa felaket yaşattığını unutuyorsunuz ve insanın 
sefaletine bakarak devam ediyorsunuz. 
 
Oğlum size Büyük Arınmanın ortasında çok büyük bir ruhsal 
rahatlama gönderecek! Sizleri güçlendirmesi için Barış Meleğini 
gönderecek aksi halde, yaklaşan bu kadar acıya katlanmak sizin için 
daha zor olurdu. Peki çocuklarım tövbe etti mi?  
 
İmanınızı artırmaya devam edin, İlahi Oğlumun Bedeni ve Kanı ile 
kendinizi besleyin.  
 
Korkmayın, imanda mucizeler daha büyüktür.  
 
Acele edin, tövbe etmeniz acildir.  
 
Sizleri Oğlumun Adıyla kutsuyorum, sizleri Sevgimle kutsuyorum. 
  

Meryem Ana 
  

GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 

  
LUZ DE MARÍA’NIN YORUMU 

  
Kardeşlerim: 
  



İlahi Sevginin Annesi kesinlikle her birimize böyle bir iyilik ve 
merhametle kendini sunar... 
 
Durmak, bu zamanda çok önemlidir, her zaman olmuştur, ama şimdi 
eskisinden daha fazla. Yapmadıysan kardeşim: dur ve içine bir bak! 
İçimizde çok şey taşıyoruz ve kendimizi tanıyoruz ama Annemizin 
dediği gibi, şimdi içsel gözden geçirme zamanı.  
 
Belki erteledik ama yeni insanlar olarak kendimizi içimizde görmeyi ve 
Annemizin bize dediği gibi tövbe dilemeyi, bağışlanma dilemeyi yeni 
insanlar olarak devam etmeyi ertelememeliyiz ve böylece olacak 
olaylar için gerekli gücü alırız, ama her şeyden önce ruhu kurtarmak 
ve başkalarının yolu yeniden keşfetmesine yardım etmek için. 
  
Amin 
  
  

BAŞ MELEK AZİZ MİKAİL’İN  
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Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih’in Halkı: 

  
ÇOCUKLARINA TALİMAT VERMEM İÇİN KRALIMIZIN 

KUTSAMASIYLA GELDİM. 
  

Barış, kardeşlik, birlik ve özellikle, Kutsal Kalplerden gelen Sevginin 
içinde kalın. 
  
Her insanın İmanda kalması ve yumuşacık bir kalple iyi insan olması 
ve radikal bir yaşam değişikliğine gitmesi zorunludur. 
  

TANRI'NIN HALKI OLARAK HER TÜRLÜ FİTNEYİ TERK 
ETMENİZ GEREKİYOR, AKSİ HALDE, İNSAN İRADESİ 

NEDENİYLE AYARTILABİLİR VE MİDE BULANDIRICI SULARA 
DÜŞEBİLİRSİNİZ. 

  
Zamanın, bir anda birkaç kez oluşabilen peygamberliklerin 
gerçekleştiği an olduğunu anlamanız için ne yapmak gerekir? 
  
Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in Halkı, sizi tövbeye çağırıyorum ama 
bunun yerine insanlar, Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih ile gerçek bir 
karşılaşma yaşamadan ortaya çıkmayacak olan yersiz duyguları 
yüreklerinde barındırıyorlar. 
  



Tanrı'nın Halkı, Efkaristiya Sakramentinde Kralımızı ve Rabbimiz'i 
kabul edin, bu çok önemlidir. 
  
ŞEYTANIN MÜTTEFİKLERİ, TANRI'NIN HALKI OLARAK SİZİ 
KORUMASIN DİYE SEVGİLİ BARIŞ MELEĞİMİZİN GELİŞİNİ 

ENGELLEMEK İSTİYORLAR. 
  

Gerçek çocuklar olmalısınız, gerçek bir Tanrı çocuğunun kötü kopyaları 
olmamalısınız. 
  
Sadık halk, dünya güçlerinin büyük bir kısmı acı verici savaş eylemine 
katılıyorlar. Kartal (*) ile birleşen bazı ülkeler güçlü olmaya çalışıyor. 
İhanet anı gelecek ve Kartal bazı müttefikleri tarafından terk edilecek, 
daha sonra bu müttefikler birleşecekler ve tek bir hareketle onu terk 
edecekler ve bu da son derece yara almış olacak. Her şey kaos 
içindeyken ve uluslar güçlendiğinde, tekrardan Kartalın yanına 
dönecekler. 
  
Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in çocukları dua edin, şeytan sevgili 

Barış Meleğimizin gelişini engellemek için elçiler hazırlıyor. 
  

Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in çocukları dua edin, kötülüğün 
tuzaklarına karşı koymak için işlerinizi ve eylemlerinizi kardeşlik 

içinde sunun. 
  

Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in çocukları dua edin, insanlık için 
dua edin, yer yer sallanan depremlerle şaşırıyor. 

  
Haydi Tanrı’nın Halkı! 
  

İMAN KILICINI YUKARI KALDIRIN... 
DUANIN GÜCÜNDEN EMİN OLUN. 

  
İmanla, korkmadan devam edin! 
  

ORDULARIM SİZLERE KORUMALARIYLA EŞLİK EDER. 
  

Sizleri kutsar ve korurum. 
  

Baş Melek Aziz Mikail 
  

GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 

  



(*) Kartal, Kuzey Amerika’daki o ülkedir. 
   

LUZ DE MARÍA’NIN YORUMU 
  

Kardeşlerim:  
  
Bu neslin serüveni insanlığın bizzat kendisi tarafından, itaatsizliği ile 
aşılmıştır ve insan görmeyi, duymayı istemeden devam etmektedir... 
  
Böylece Yeşaya'nın peygamberlik sözü onlar için gerçekleşmiş oldu: 
  
‘Duyacak duyacak, ama hiç anlamayacaksınız, bakacak bakacak ama 
hiç görmeyeceksiniz! Çünkü bu halkın yüreği duygusuzlaştı, kulakları 
ağırlaştı. Gözlerini kapadılar. Öyle ki, gözleri görmesin, kulakları 
duymasın, yürekleri anlamasın ve bana dönmesinler. Dönselerdi, 
onları iyileştirirdim. (Matta 13:14-15) 
  
İnsanlık olarak, bir Üçüncü Dünya Savaşı'nın sonuçlarını bilen insanı 
istediği gibi merakta tutan kötülük tarafından kuşatılmış bulunuyoruz. 
  
Barış Meleğine karşı kötünün planları hakkında bizi uyarıyor ve buna 
karşılıksız kalamayız. Bunun için her birimizi aile içinde, grup halinde 
veya bireysel olarak Kutsal Tespih duasını yapmaya çağıralım. Niyetler 
şunlardır: 
  
barış için, Barış Meleği için Tanrı'nın İradesinin yerine getirilmesi için, 
her birimizin azmi için ve doğal olaylar nedeniyle sıkıntı çeken ülkeler 
için. 
  
Amin. 

 
  

RABBİMİZ İSA MESİH’İN  
16 ŞUBAT 2022 

 
Sevgili Halkım, sizleri kutsarım. 

  
KALBİM SÜREKLİ SİZLERİN BENDE OLMANIZI İSTİYOR. 

  
Çocuklar, sizlerle sürekli tedbirli olmanız için konuşuyorum, iktidar 
adamının çılgınlığı aşırıdır. 
  
Sonuçlarını analiz edemiyorsunuz ama isteklerinizin gerçekleşmesi 
için dürtülerinize göre hareket ediyorsunuz. Bir lidere yapılacak, 



dayanağı olmayan bir saldırıyı bileceksiniz ve bu da dünyaya ateş 
düşmesine neden olacak. 
  
Çocuklarım: 
  
Ateş akımlarını aşırı yayan güneş, dünyaya büyük bir ısı yayacak. 
Doğanın aşırı sıcağın ortasında kuruduğunu göreceksiniz. İnsan 
dünyada kalamayacağını hissedecek. 
  
Cehaletin insanlığın önüne geçtiği an şu andır, insanlık Çocuklarımı 
vahim dünya savaşı trajedisine yenik düşürecek olan güçlü ellerde 
bulunan insanların egemenliğindedir. 
  
Çocuklarım: 
  

TÖVBEYE HAZIR OLMALISINIZ AMA ŞİMDİ! GEÇ OLMADAN 
TÖVBE EDİN… 

  
Kötülük yükseliyor, kardeşlerinizin güpegündüz Bana isyan ettiğini 
gördüğünüzde sizleri terk ettiğimi sanacaksınız. Tapınaklarımdaki 
sunaklar yok edilecek ve içinde olan her şey ortadan kaldırılacak. (*) 
  
İnsan Benim tüm izlerimi silmek istiyor. Bunu başaramayacak, bu 
havasız yaşamak gibi olurdu. Bir acı ve bir de umut zamanı olacak 
çünkü sizleri Sözümle desteklesin, kötüyle savaşmak için 
yakında  Annemin geleceğini ve direnmenizi söylesin diye Sevgili Barış 
Meleğimi koruyarak Sevgili Baş Melek Aziz Mikail'i göndereceğim. 
  
Halkım, sadık İlyas'ımı aklınızda tutun. (1 Krallar 19: 10) 
  

TÖVBE EDİN, HAZIRLANIN! 
HALKIMA OLAN SEVGİMDEN ŞÜPHE ETMEMENİZ İÇİN 

ÇOCUKLARIMIN HER BİRİNİN İMANLI OLMASI ŞARTTIR. 
  

Dua edin Çocuklarım, Kilisem için dua edin. 
 

Dua edin Çocuklarım, dua edin, dünya daha güçlü sarsılıyor. 
 

Dua edin Çocuklarım, dua edin ve tövbe edin, günahlarınızı itiraf 
edin ve Lütuf içinde yaşayın. 

 
Dua edin Çocuklarım, dua edin, kardeşlerinizle barış içinde kalın. 

 
Dua edin Çocuklarım, dua edin uzaydan insanlık için ıstırap geliyor. 

  



Dikkatli olun çocuklarım, insanlığın çoğunluğu Bana karşı olduğunu 
beyan etse de Bana gelin. 
  
İmanınızı koruyun, bir an bile kaybetmeyin. İman, Bana ait olanların 
kalbinde, zihninde ve düşüncesinde altındır. İman yoksa bir hiçsiniz, 
İman olmazsa her rüzgâr sizi bir o yana bir bu yana sürükler. 
  
Sizleri kutsuyorum Halkım, sizleri kutsuyorum çocuklar. 
  
Huzurum her birinizin içinde olsun. 
  

İsa’nız 
  

GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
 GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 

  
(*) Rabbimiz İsa Mesih'in 6 Ekim 2017 tarihli mesajına atıf: Sevgili 
Halkım, Kilisemin sahip olduğu kutsal emanetleri onlara hakaret 
etmek için alacaklar, bu nedenle daha önce kutsal emanetlerin 
kurtarılmasını ve şimdiden değerlerinin bilinmesini istedim, aksi halde 
bunlardan eser kalmayacak. 
   

 LUZ DE MARÍA’NIN YORUMU 
  

Kardeşlerim:  
  
İktidarların gücüne bakıyoruz ve Rabbimiz İsa Mesih'in bize söylediği 
gibi, bunun bir ürünü olarak yaşayacaklarımız çok acı verici. Bu, gücün 
çılgınlığıdır, dünya liderliği planlarının aciliyetidir. 
  
Tanrı'nın çocukları olarak, var olan her şey üzerinde Tanrı'nın Gücüne 
odaklanmalıyız. 
  
Her alanda teknolojinin, bilimin ve keşiflerinin ilerlemesinden 
yararlanmaktan vazgeçmeden. Ayrıca, Tanrı'nın, kötüye kullanılan 
bilim dediği şeyin güçle, uluslar üzerindeki önceliğini korumak 
amacıyla insanın nasıl tehdit ettiğini gördüğümüz de doğrudur. 
  
Rabbimiz İsa Mesih, gerekli olduğu için bizi şimdi tövbeye çağırıyor! 
Her gün yaşamak zorlaşıyor, kötülüğün elçileri tarafından ayartılıyor 
ve kuşatılıyoruz, ancak gardımızı düşürmemeliyiz, beklediği gibi Baba 
Tanrı'ya cevap vermeliyiz. 
  



Rabbimiz İsa Mesih bana İlyas'ın sadakatinden, İmanından ve her 
şeye kadir olan Tanrı'nın adına güvendiğinden bahsetti. Ve İlyas'ın 
neden İlk Emrin Peygamberi olarak adlandırıldığını kendi adıma teyit 
edebiliyorum: Tanrı'ya olan sarsılmaz İmanı ve O'na her şeyin 
üzerinde taptığı için. 
  
Amin. 

 
  

BAŞ MELEK AZİZ MİKAİL’İN  
19 ŞUBAT 2022 

  
  

Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih’in Halkı: 
  

GÖKSEL LEJYONLARIN PRENSİ OLARAK VE İLAHİ EMİR İLE 
SİZLERLE İTAATİ VE BARIŞI PAYLAŞIYOR VE EMREDİYORUM. 

  
Sizleri birbirinize yardım etmeniz için kardeşçe olmaya çağırıyorum. 
İlahi Çağrıları uygulamaya koyun. Sadece okumakla kalmayın, 
içselleştirin ve her Çağrıyı yaşatın, böylece insanlığın karşısına çıkan 
beklenmedik olaylara hazır olursunuz.  
  
Doğa ilerlemeye devam ediyor, insan her seferinde daha güçlü ve 
beklenmedik elementler nedeniyle acı çekiyor. 
  
Ruhsal Gıda olan Kutsal Efkaristiya ile büyüyün. Sarsılmaz imanlılar 
olun, hiçbir haberde umutsuzluğa kapılmayın. Kendinizi Kutsallar 
Kutsalı Üçlü Birliğin ve Ahir Zamanın Kraliçesi ve Annesinin Sevgisiyle 
Güçlendirin.  
  
Manevi savaş güçlüdür, tüm dünyaya ve tüm insanlara yayılmıştır. 
  

KORUYUCULARINIZ OLARAK, BİZE İZİN VERDİĞİNİZ 
TAKTİRDE SİZLERİ BİRÇOK TALİHSİZLİKTEN VE DÜŞÜŞTEN 

KURTARIRIZ. 
  

Deccalın dokunaçları hızla hareket eder ve güçlerin liderlerinin 
zihinlerini alevlendirir. Savaşın özü size sunulan şeyler değildir, kuzey 
ülkesinin  ekonomisi, ayı gücünün  arzularıdır. Yüzeye bakmayın, 
derine inin. 
  
(Bu mesajda Baş Melek Aziz Mikail bana yanında olan her şeye 
bakan dev bir ayı vizyonu gösterdi. Ona baktım ve hayret ettim, her 
şeyin farkında, her şeyi tahmin ediyor. Yine, bir yerden başka bir 



yere hareket eden kuzey ülkesini temsil eden kartala da bakıyorum, 
destek aramak için ısrarla gelip gidiyor, ama ayının desteğe ihtiyacı 
yok, elinde tamamen bilinmeyen bir silah var, rakiplerini etkisiz hale 
getirmeyi kolaylaştıracak.) 
   
Baş Melek Aziz Mikail bana şöyle dedi: 
  
Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih’in Halkı olarak hazırlanmalıydınız!.. 
  
Ve Baş Melek Aziz Mikail kuvvetle kollarını sallayarak şöyle dedi: 
Bu nesil karşılık vermiyor!.. 
   
Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih, ruhsal ve yiyecek açısından hazırlık 
yapmanız ve elzem ne varsa onları hazır etmeniz ve aynı zamanda, 
kişisel ilaçlarınızı ve şeytanın hazırladığı vebaya karşı faydalı olacak 
diğer ilaçları saklamanız için ısrar etti. 
  
Gelmekte olan hastalıkları yenmek için Göklerin sizlere bildirdiği 
ilaçları  hazır edin. Yalnızca Baba Evi'nin sizlere bildirdiği şeylere İman 
etmek, ayrıca Sakramental nesnelerin kullanımı sizleri iyileştirecektir. 
Sadece Sakramentallere güvenmeyin, bunların koruyuculuğu sizin 
İmanınıza tabidir.  
  
İyi Samiriyeli Yağını, Baş Melek Aziz Mikail Yağını, kanamalı hastalıklar 
için aynısefa kullanın. Bağışıklık sisteminizi güçlendirmeniz önemlidir. 
Kızım, sana gösterdiğimi onlara açıkla. 
  
(Baş Melek Aziz Mikail bana, kötülüğün savaşın ortasında bizlere nasıl 
saldıracağını gösteriyor. Önce manevi saldırı olacak, sonra yiyecek, 
giyecek açısından ve bazı insanlar için temel olan ilaçlar üzerinden 
saldırı olacak ve yeni veba nedeniyle bireysel özgürlükler 
kısıtlanacak.) 
  
Baş Melek Aziz Mikail devam ediyor: 
  
Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih’in Halkı, saldırılar yeniden meydana 
geliyor. Seyahat etmeyin, acele etmeyin, bekleyin, bu son derece 
tehlikeli. Hastalık insan ve uluslararası taşımacılık üzerinden 
gönderiliyor. Dikkatli olun.  
  
Tanrı’nın Halkı: 
  
SABREDİN, İMANLI OLUN, TEREDDÜT ETMEDEN DEVAM EDİN. 

“TANRI SİZİNLE İSE KİM KARŞINIZDA OLABİLİR”  
(Romalılar 8:31) 



  
Ahir Zamanın Kraliçesi ve Annesi sizleri Mantosunun altında tutar, 
itaat ederseniz sizi korur.  
  
Sizleri Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih’in Sevgisiyle kutsarım. 
  

Baş Melek Aziz Mikail 
  

GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 

 
 

 LUZ DE MARÍA’NIN YORUMU 
  

Kardeşlerim:  
  
Baş Melek Aziz Mikail bana dehşet verici bir sahne gösterdi...  
  
Dünya güçlerinin sahip olduğu silahlar akla hayale sığmaz, özellikle 
bir ayı ile sembol olarak temsil edilen ülkenin sahip olduğu bir silah.  
  
İnsanlık olarak, bazı ülkelerde başlayıp daha sonra dünyaya yayılacak 
olmasına rağmen, küresel ölçekte savaşın ne olduğu hakkında hiçbir 
fikrimiz yok.  
  
Kardeşlerim, kutsanmış üzümlere ihtiyacımız var ve Baş Melek Aziz 
Mikail'in bize söylediği gibi, Gökler tarafından verilen, gelmekte olan 
veba için etkili olacak ilaçları hazır etmeliyiz. 
  
Baş Melek Aziz Mikail bana böğürtlen gibi meyvelerin, özellikle yabani 
olanlarının ve üzüm, erik, yaban mersini gibi koyu renkli meyvelerin, 
kırmızı lahana, patlıcan ve diğerleri gibi kırmızı veya mor renkli 
sebzelerin tıbbi faydalarını gösterdi. 
  
İmanımız varsa, kutsanmış Sakramentleri ve bunların yardımını her 
zaman aklımızda tutalım. İmanda sebat edelim, İsa'yı Efkaristiya'da 
kabul edelim, İmanla dua edelim, duanın gücüne inanarak dua 
edelim.   
  
Önce kendimizi İmanda hazırlayalım, Baş Melek Aziz Mikail'in bize 
söylediklerini göz ardı etmeyelim. Rabbi'nin yolunda yürüyen bir Halk 
olalım. 
  
Amin. 



 
 

KUTSAL BAKİRE MERYEM’İN SEVGİLİ  
24 ŞUBAT 2022 

 
Lekesiz Kalbimin Sevgili Çocukları: 
   
SİZLERİ KURTULUŞ SANDIĞI OLAN ANA RAHMİMDE 
KORUYORUM. 

  
Sevgili Çocuklarım: 
  

OĞLUMUN MERHAMETLİ SEVGİSİYLE KORUNUYORSUNUZ. 
  

Artık savaş davullarının çalmadığını bilen ve bunun yerine silah 
seslerinin kükremesini duyan çocuklarımın kalpleri şu anda küt küt 
atıyor.  
  
Oğlum ve bu Anneniz, acı çekenlerin, dünyanın geri kalanına yayılacak 
olan ıstırapları karşısında yas tutuyoruz.  
  
Oğlumun Halkı, geri adım atmayın, elinizdeki her şeyi tüm insanlığa 
sunun. İblisin pençeleri, dünyanın çektiği acıyı ve Deccal'in  gelişini 
hızlandırıyor (Bkz. I Yuhanna 2: 18-22). Yaşadığınız şey, kötülüğün 
insanlığı bölme stratejisidir.  
  
Kutsal Efkaristiya'yı insanlık için sunun. Oğlumun Halkı olarak, dua 
etmeyi, kendinizden sunmayı, İlahi İrade'yi sevmeyi bırakmayın, 
Oğlumun Kilisesi'nin gerçek Öğretisini takip ederek iyi insanlar olun.  
  
Sevgili çocuklar: 
  

HEMEN HAZIRLANIN VE KENDİNİZDEN SUNUN... 
  

Efkaristiya Kutlaması'na gidin, iki gücün bencil çıkarlarının saldırısına 
maruz kalanlar için Kutsal Efkaristiya'yı Lütuf halinde kabul etmeyi 
sunun, güç arzusuna sahip başka uluslar da bunlara katılacak çünkü 
şu anda hüküm süren şey güç arzusudur.  
  
ÇOK ZOR ZAMANLAR YAŞIYORSUNUZ, BU ZAMANDA DUANIN 

GÜCÜ SİZİ AYAKTA TUTACAKTIR. 
İMANINIZIN SAĞLAM KALMASI İÇİN KUTSAL ÜÇLÜ BİRLİK'E 

OLAN SEVGİNİZİ ARTIRMANIZ ÇOK ÖNEMLİDİR. 
  



Bencillik tüm sınırları aştı. İktidar arzusu gün ışığına çıktı ve ihtilaflı 
güçlerin gizlediği şeyler ortaya çıktı.  
  
Uyarı  yaklaşıyor ve iyiliğin, sevginin ve kardeşliğin çocukları 
olmalısınız, hatalarınızdan tövbe edip yeni bir hayata başlamalısınız. 
Hiçbir şey için asla geç değil, yalnız değilsiniz, Oğlum sizi koruyor.  
  
Birlik içinde kalın, İlahi Oğlumu sevin ve Oğlumun sadık öğrencileri 
olun.  
Sizleri Rahmimde taşıyorum. Oğlum'un Halkı, sevgili halk, sizleri 
kutsuyorum. 
  

Meryem Ana 
  

GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 

  
LUZ DE MARÍA’NIN YORUMU 

  
Kardeşlerim: 
Kutsal Annemizin bizi çağırdığı birlik, bizi Tanrı'nın kulları olarak 
bilinçlendirmeye ve tüm insanlık için yalvarmaya yönlendirmelidir.  
 
Bu savaşın başlangıcı bizleri Tanrı'nın çocukları olarak hayatta 
gerçekleştirdiğimiz tutum, vizyon ve birliği ciddi ve sorumlu bir şekilde 
yeniden gözden geçirmeye yönlendiriyor. 
  
Amin. 

 
  

RABBİMİZ İSA MESİH’İN  
28 ŞUBAT 2022 

 
Sevgili Halkım: 

  
KALBİM BANA GELMEK İSTEYENLERE AÇIKTIR. 

  
Merhametim sonsuzdur. Yeni yaratıklar olmanız için sizleri İlahi 
Sevgimle bekliyorum. 
  
Sevgili Çocuklarım: 
  
SİZLERİ EVİM TARAFINDAN VAHİY EDİLENLERİN 
GERÇEKLEŞMESİNE GÖTÜREN ZAMANDA YAŞIYORSUNUZ. Az 



da olsa nefes almış gibi hissetseniz de bu durum güç hırsıyla tutuşan 
dünya liderlerinin kibirleri karşısında uzun sürmeyecek. 
  
İnsanlığın önünde artan acılar nedeniyle ne kadar acı çekiyorum!  
  
Kibrin sınırı yoktur. Güç, insanı rakibi olarak gördüğü kişileri hareketsiz 
kılmak için yarattığı şeyleri kullanmasına yöneltir. Mağaralarda olduğu 
gibi, hazırlıksız olanları şaşırtmak için plan yaparlar. 
  
Çocuklar, etten kalbinizi nerede bıraktınız? Savaşı arttırmak için 
kasten öldürüyorlar. Ah insanlar, ne kadar acıyı son raddesine kadar 
kendinize doğru çekiyorsunuz! 
  

Çocuklar Orta Doğu için dua edin. 
  

Çocuklar Fransa için dua edin. 
  

Çocuklar İtalya için dua edin. 
  

Çocuklar Çin için dua edin. 
  

Dua edin çocuklarım, şu anda acı çeken ve ağıt yakanlar için dua 
edin. 

  
Halkım, fetih amaçlarını sürdüren kişilerden gelen dehşeti 
yaşayacaksınız. 
  
Kalbime acı çektirmek için ne çok uğraşıyorlar! 
Ne kadar gözyaşı döktüm insanlık için! 
  
Çocuklarım, arınmaktan daha öteye gidecek olan bu üzücü savaş 
senaryosunun yavaş yavaş daha derinine iniyorsunuz.  
  
Çocuklarım, ölümcül oyuncaklar olan teknolojik araçlar vasıtasıyla, 
kardeşlerinin yıkımına ve ağlamasına bakanların duyarsızlığını 
yaşıyorsunuz! Kurgusal ölüme o kadar alışıklar ki , başkalarının 
ıstırabından etkilenmezler.  
  
Halkım, savaş hazırlıksız olan insanlığın karşısına sürpriz bir şekilde 
çıkana ve beklenenler gerçekleşene kadar anlaşmazlıkların ve 
intikamın ortasında Dünya'yı dolaşacak... Kalbim bunun için çok 
acıyor, Çocuklarım, ne çok acıyor!   
  

SİZLERİ SEVİYORUM ÇOCUKLARIM, UYANIK OLUN. 
  



Yeniden gönderilen veba geliyor. Çocuklarım imanlı olun, Benimle 
birlikte kalın, İbadethanelerim kapanmadan önce layıkıyla 
hazırlanarak Beni kabul edin. 
  
''Bana gelin'', (Matta 11:28) sizleri sonsuz seviyorum. Sizleri 
kutsarım. Sizler Benim çocuklarımsınız.   
  

İsa’nız 
  

GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
 GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 

  
1. Kutsal Bakire Meryem defalarca ve özellikle 28 Eylül 
2014'te bizi uyardı: ''Savaş önünüzde duruyor ama onu 
tanımıyorsunuz. Şu anda savaşı insan yaşamında normal bir 
şeymiş gibi gösteren gelişmelere bakmanız için video oyunlar 
aracılığıyla, kötülüğün hizmetindeki teknoloji ile Çocuklarımın 
zihinleri işgal edildi ve eğitildi. Yanlış kullanılan teknoloji 
insanlığı nasıl darmadağın etti!” 

  
 LUZ DE MARÍA’NIN YORUMU 

  
Kardeşlerim:  
  
Sevgili Rabbimiz İsa Mesih'i kulağımdan çok kalbimle dinlerken, 
insanın Tanrı'ya dönmesi için insanlığa verilen onca İlahi Vahiy 
karşısında kayıtsız kalamıyorum özellikle de şimdi, kibir ve 
kayıtsızlığın sonuçlarını yaşarken... 
  
Şu anda tüm dünya uluslarının başkanlarını, halklarının barışını ve 
birliğini korumak için savaşmaya çağırıyorum. Özellikle büyük güçlerin 
başkanlarını geleceğe bakarak, Oğlum adına onlara getirmeye 
geldiğim çağrıyı küçümsememeye çağırıyorum. Ve tüm 
anlaşmazlıkları ve özellikle Üçüncü Dünya Savaşı ile sonuçlanacak güç 
arzusunu durdurun. 
 
Amerika Birleşik Devletleri ulusunun başkanına sesleniyorum, bu 
oğlum, kendisinin baktığının ötesine bakan ve tüm çocuklarım için 
ölüme yol açacak bir askeri harekatın sonuçlarından dolayı acı çeken 
bu Anneyi dinlesin. 
Oğlum Rusya Devlet Başkanı'na çok mücadele etmesi ve savaşı 
durdurması için haykırıyorum. KUTSAL BAKİRE MERYEM, 2 EKİM 2013 
 
Dua edin çocuklarım, dua edin; savaş, insan kontrolü dışındaki 



silahlarla masumları sakatlayarak yıkıma neden olmaya yaklaşıyor; 
bilim adamı, kendi ırkının celladı olacak. Nükleer enerji bu zamanın en 
büyük Hirodes'idir. Çocuklarıma pes etmemelerini, Beni tanımayanları 
uyarmak için seçilmekten korkmamalarını ve bu neslin geleceğini 
görmezden gelmemelerini söyle. Onlara Halkımın muzaffer olacağını 
ve acı çekmemeleri için onları Yanıma kaldıracağımı, ancak 
vicdanlarının Benim için kendilerini vermeye hazır olması gerektiğini 
söyle. Bütün insanlar olacakları görmezden gelmiyorlar ama daha iyi 
olmak için savaşmak zorunda kalmaktan rahatsız olmamak için bunu 
bir kenara bırakıyorlar. TÜM DÜNYA İÇİN RABBİMİZ İSA MESİH İLE 
SEVGİLİ KIZI LUZ DE MARÍA ARASINDAKİ DİYALOG, 03.03.2014 
  
Lekesiz Kalbimin Sevgili Çocukları: Savaşa hazırlanıyorlar ama bu 
sadece Avrupa'da olmayacak, dünyanın diğer ülkeleri de onlara 
sessizce silah sağlayanlarla birleşecek ve savaşın üzüntüsünün 
ortasında şaşkınlık yaratacak. Çocuklar, bazı ülkelerde acılı anlar 
yaşadınız, ama şu anda dünyanın güçlü aileleri tarafından Deccalın 
takdim hazırlıklarının bir parçası olarak şeytanla anlaşma yapanların 
yol açtığı bu kötülükten dolayı genel olarak İnsanlık zarar görecektir. 
Çocuklar, başka yollardan geçmeyin, sizden saklanan Gerçeğe 
doğrudan bakın, ekonominin çökmesi gerekiyor ki, şu anda İnsanlık 
hakkında karar verenler, dizginleri tam olarak ele alıp kötülük 
projesini hızlandırsınlar ve insanın kendi yarattığı sınırları ortadan 
kaldırma bahanesiyle tek bir para birimi, tek bir hükümet ve tek bir 
din aracılığıyla, tüm dünyadaki güçleri birleştirip böylece tüm İnsanlığı 
kontrol altına alsınlar.  KUTSAL BAKİRE MERYEM, 21.09.2015  
  
Sevgili çocuklarım, dünyanın en büyük güçlerinin birliği karşısında 
hassas bir anda bulunuyorsunuz. Bunlar, savaşın çıkması için sürekli 
provokasyon tehdidiyle karşı karşıya kalan tüm insanlar için zor 
zamanlardır. Bu nedenle sizleri bu korkunç senaryonun baş 
kahramanlarından biri olan Amerika Birleşik Devletleri ve Rusya için 
dua etmeye çağırıyorum. 
Çocuklar, savaşı teşvik etmek için büyük güçleri harekete geçiren 
hakikat ilkesini göz ardı ediyorsunuz. İnsanın her eyleminin, onu 
faydaya götüren üstü kapalı bir amacı vardır. Devrimlerin, vandalizm 
eylemlerinin ve zararsız görünen protestoların arkasında, insanlığın 
içinde bulunduğu şu andan bir adım öteye yani insan ırkının kendi 
kendini yok etmesine götürmek için programlanmış kontrolsüz 
şiddetle kaos yaratan, sadece ekonomik, siyasi, coğrafi çıkarlar değil, 
siyasetten habersizlerin idrak edemeyecekleri çıkarlar vardır. KUTSAL 
BAKİRE MERYEM, 04.10.2015 
  
Ukrayna için dua edin, kan dökülüyor. KUTSAL BAKİRE 
MERYEM, 10.02.2015 



  
Rusya için dua edin, dünyayı şaşırtacak. KUTSAL BAKİRE MERYEM, 
07.12.2016 
  
Takipte kalın, Rusya tüm Avrupa'yı doğrudan ve dolaylı olarak tüm 
dünyayı etkileyecek bir karar verecek. KUTSAL BAKİRE MERYEM. 
21.06.2017 
  
Tanrı'nın Halkı, sadece yaşamakta olduğunuz BAKTERİYOLOJİK 
SAVAŞI değil, SİLAHLI SAVAŞIN başlangıcını kendi gözlerinizle 
göreceksiniz. Vah ki ne vah... İlahi Gazap insanlara hastalık acısını 
salanların üzerine nasıl düşecek! BAŞ MELEK AZİZ MİKAİL, 
03.04.2020  
  
Dua edin Çocuklarım, dua edin, Balkanlar insanlığa haber olacak. 
Dua edin Çocuklarım, dua edin, ekonomisi olmayan Avrupa kırmızı 
giyen işgalcilerin avıdır. KUTSAL BAKİRE MERYEM, 14.03.2021 
 
(*) Balkanlar Yarımadası. Hırvatistan, Slovenya, Slovakya, 
Macaristan, Romanya, Moldova ve Ukrayna Devletleri Balkan 
Yarımadası'nda olmamakla birlikte tarihi ve kültürel nedenlerle Balkan 
bölgesi içinde yer almaktadır.  
  
Deccalın dokunaçları hızla hareket eder ve güçlerin liderlerinin 
zihinlerini alevlendirir. Savaşın özü size sunulan şeyler değildir, kuzey 
ülkesinin ekonomisi, ayı gücünün arzularıdır. Yüzeye bakmayın, 
derine inin. BAŞ MELEK AZİZ MİKAİL, 19.02.2022 
 
Amin. 
 

  
 

BAŞ MELEK AZİZ MİKAİL’İN  
3 MART 2022 

 
Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih’in Halkı: 

  
Göksel Orduların Prensi olarak her birinize özel olarak sesleniyorum. 
  
ÜÇLÜ KUTSAMA BU ÖZEL ORUÇ DÖNEMİNDE HER BİRİNİZLE 

BERABER OLSUN. 
  

Şeytanın saflarına katılan çok sayıdaki ruhun kaybını durdurmak için 
can atan Göksel Ordularımla birlikte insanların karşısında 
bulunuyorum. 



  
SAKİN OLUN VE SİZLERDE HAREKET ETMEMİZE İZİN VERİN... 

  
Bilinci olan ve zamanın farkına varanlar için insanlık zor zamanlar 
yaşıyor ancak bilincini yitirip kendilerini kötülüğe teslim edenler için 
alay etme zamanlarıdır. 
  
Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in çocukları, dünya çapında komünizm 
yüzünden acı çekmeden önce, bu savaş ıstırabında hafif bir duraklama 
yaşanacak. 
  
Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in Halkı, anlaşmazlıklar birçok ülkede 
toplumsal ayaklanmalara yol açıyor ve insanın yeryüzünde dolaşması 
daha acı verici olacak. 
  

OLUP BİTENLERİ KORKUYLA DEĞİL, İMANLA, İLAHİ 
KORUMADAN EMİN OLARAK BİR ARINMA FIRSATI OLARAK 

DEĞERLENDİRİN. 
  

Üstü örtülü ölüm geliyor, nüfuz sahibi biri düşüyor ve diğer ulusların 
eylemlerini sürdürüyor. Korkunç Dünya Savaşı ortaya çıkıyor, Orta 
Doğu'da turluyor. 
  
Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in halkı, dünyanın sallanmaya devam 
ettiğini unuttunuz, uyanık olun. 
  
BU KAREMDE (ORUÇ DÖNEMİNDE) ÖZELLİKLE: 
Sakramentlere giderek yaşayın. 
Tövbe edin, telafi edin, kendinizden sunabildiğiniz kadar sunu yapın. 
İmanlı, Umutlu ve Sevgi dolu yeni yaratıklara dönüşün (Matta 4: 17; 
Markos 1:15). 
  

Acı çeken insanlık için kalpten dua edin. 
  

Kötülüğün zihninize hükmetmesine ve kendi kötülüğüne yem 
etmesine izin vermeyesiniz diye kendiniz için dua edin. 

  
Fransa için dua edin, komünizm nedeniyle acı çekiyor. 

  
İngiltere için dua edin, istikrarını kaybediyor. 

  
İspanya için dua edin, savaş oraya ulaşıyor. 

  
Arjantin için dua edin, halkı öfkeleniyor. 

  



BARIŞ MELEĞİ GELECEK, size yardım edecek. Şimdiden sizinle 
ilgileniyor olsa da deccalın halka tanıtılmasından sonra gelecek. 
  
Korkmadan, Kutsal Üçlü Birlik'e güvenerek, Ahir Zamanın Kraliçesi 
ve Annesiyle birlik olun ve insanlık için telafi yapın. 
  
Lejyonlarım her birinizin önünde duruyor. 
  
Güçlendirici kutsamamı kabul edin.  
  

Baş Melek Aziz Mikail 
  

GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 

   
LUZ DE MARÍA’NIN YORUMU 

  
Kardeşlerim:  
  
Baş Melek Aziz Mikail'in sözlerini dikkate alarak, insanlık için acı dolu 
bu zamanda, daha iyi Tanrı çocukları olmak için telafi yapmaya ve 
mücadele etmeye kendimizi adayalım.  
  
Acı çekenler için dua edelim ve bu acıda tüm insanlığın başına neler 
gelebileceğini görelim.  
  
Tanrı'nın Halkına yönelik İlahi Korumasını pekiştiren İman hazinesine 
sahibiz, ancak kendimizi ruhsal olarak ve yaklaşan olaylarla 
yüzleşmek için gerekli olanla hazırlamalıyız.  
 
Barış Meleğine, Kutsal Üçlü Birliğe ve Kutsal Annemize olan İmanı 
kaybetmememize ve güçlendirmemize yardım etmesi için dua 
edelim.  
  
Duaların yaşadığımız olayları hafiflettiğine güvenerek, insanlık için, 
dünya barışı için dua edelim.  
  
Kefaret ve tövbe zamanı olan Karemde, oruç tutalım, sadece yiyecek 
orucu değil, insanı kötülüğün uçurumuna sürükleyen pek çok 
eylemden de oruç tutalım. 
  
Kardeşlerim, dua ve kefarette birleşelim.  
  
Amin. 



 
 RABBİMİZ İSA MESİH’İN  

7 MART 2022 
 

Sevgili Çocuklarım: 
  

BU KARGAŞA ZAMANINDA LÜTFUMU KABUL EDİN. 
  

Siz Benim Halkımsınız ve hepinizi koruyorum. Sizleri şeytanın 
tuzakları karşısında manevi olarak uyanık kalmaya çağırıyorum.  
  
KİBİR İNSANA EŞLİK EDİYOR VE İNSANI CİDDİ HATALARA, 
İTAATSİZLİKLERE VE KARDEŞLERİNE KARŞI ADALETSİZ 
OLMAYA SÜRÜKLEYEREK HÜKMEDİYOR. Bu kötü tavsiyeci 
Benden korkmamanızı sağlıyor ve insan egosunu düşünülemez 
seviyelere yükseltiyor. Sevgi olmak istiyorsanız, kalbinizi taşa 
çevirmemesi için bu kötü arkadaşı kovmalısınız. 
  
Bu Karemde (Oruç) sizleri hareketlerinizi ve kardeşlerinizden aldığınız 
tepkiyi tartmanız ve böylece bu kötülüğe sahip olup olmadığınızı 
görebilmeniz için kendinizi derinlemesine incelemeye çağırıyorum. 
Kibre sahipseniz, tövbe etme niyetiniz varsa kaybolmuş sayılmazsınız. 
  

BU KAREM DÖNEMİ ÖZELDİR... 
  

 İNSANLIKTA YAŞANANLAR VE YAŞANACAKLAR NEDENİYLE, 
BANA AİT OLANLARIN ÇOĞUNUN GİREBİLMESİ İÇİN TÜM 

ÇOCUKLARIMA MERHAMETİMİ AÇTIM. 
  

Ruhum, manevi olarak sakinleşmeye çağırdığım insanlığın iyi niyetini 
beklemeye devam ediyor. 
  
İNSANLIĞIN BÜYÜK KÖTÜLÜKLERİNİN ORTASINDA, EĞER 
MERHAMETLİ VE İMANLIYSANIZ, SİZLERE SONSUZ BÜYÜK 

İYİLİKLER VERİRİM. 
  

Komşunuzu sevmeniz zorunludur (Matta 22: 37-39) 
alçakgönüllülükte mükemmelleşin. Kardeşlerinizle ilgili iyileştirmeniz 
gereken ne varsa şimdi yapın, yarına bırakmayın.  
  
Halkım: 
  
ŞU AN ZORLU RUHSAL SAVAŞ ZAMANIDIR. Bu savaşın ruhsal 
bir düzende (Ef. 6:12) iyi ile kötü arasında olduğunu iyi biliyorsunuz. 
Kötünün sizleri içten kemirmemesi ve sizleri ruhun düşmanının kötü 



tuzaklarını kardeşlerinize doğru kusmaya meyletmemesi için 
mümkün olduğu kadar çok iyiliği yaymanız gerekir. 
  

ANNEMİN İSTEĞİNE İTAATSİZLİĞİN MEYVELERİNİ 
YAŞIYORSUNUZ. 

 
Katı yürekli çocuklarım Annemi gölgelemeye ve onu görmezden 
gelmeye devam etti... 
Şeytanın istediği buydu ve insan ona istediğini verdi...  
  
Halkım, Beni Kutsal Yazılarda tanıyın. Benimkilerin Beni tanıması, 
Sözümü (Yuhanna 5: 39) dikkatle incelemesi ve böylece her anı 
Sözümün gerçekleşmesine tabi tutması ve Müjde'nin tanıkları olması 
gerekir. 
  
Bana gelin! Sizleri Bedenimle ve Kanımla beslemek istiyorum ve 
İrademin tanıkları olarak, ikna olmuş ve tövbe etmiş bir şekilde imanla 
kalmalısınız.  
  
Yaklaşmakta olanlar karşısında, Halkımın imanının Beni Efkaristiya'da 
kabul ederek güçlenmesi ve Kutsal Tespih duasıyla Annemin Elinden 
tutması gerekiyor. 
  

HALKIM GALİP GELECEK. 
ÇOCUKLARIMA ZAFER KAZANDIRAN SİLAH DEĞİL 

ÇARMIHIMDIR. 
  

Dua edin çocuklar, Fransa için dua edin, savaş nedeniyle acı çekiyor. 
  

Dua edin çocuklar, dua edin, insan cimriliğinin dehşetini 
yaşayacaksınız. 

  
Dua edin çocuklar, dua edin İspanya şaşkına dönecek. 

  
Dua edin çocuklar, İtalya için dua edin, nehirlerinin sularından kan 
akıyor. 

  
Dua edin çocuklar, dua edin Çin, Rusya'ya karşı ayağa kalkacak, 

dünyayı hayretler içinde bırakacak. 
  

ANNEM HALKIM İÇİN HAZİNEDİR VE O SİZLERE BARIŞ 
MELEĞİMİ GETİRECEKTİR. 

  
Çocuklarım: 



 
BABA, OĞUL, KUTSAL RUH’UN ADINA LÜTFUMU KABUL EDİN. 

AMİN. 
  

İsa’nız 
  

GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
 GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 

   
 LUZ DE MARÍA’NIN YORUMU 

  
Kardeşlerim:  
  
Daha önceki yıllarda Gökler bugün yaşadıklarımızı bize nasıl duyurmuş 
bakalım: 
  
Çocuklar, kendinizi hazırlayın, tövbe edin. Oğlum'un ve bu Anne'nin 
sizlere müjdelediği ne varsa göz açıp kapayıncaya kadar 
gerçekleşecek. “KAREM BİR KEFARET ZAMANIDIR”, 
UNUTMAYIN. Sizleri korkutmak istemiyorum, tuzakları yenmeniz için, 
uyanık kalmanız için uyarıyorum. KUTSAL BAKİRE MERYEM, 3 MART 
2010 
  
Bana ait olanlar, Sakramentlerde Bana söz verdikleri imanı lekelediler 
ve bugün Beni tanımıyorlar. İnsan kibri onları akıl almaz bir sefahat 
içinde tutuyor, duygular özgür iradeyle sürekli günah işlemek için 
kullanılıyor. RABBİMİZ İSA MESİH, 22 MAYIS 2010  
  
Savaşın ortasında yaşasanız da kendi bedeninizde açlığı hissetseniz 
de imanınız sarsılmasın. KUTSAL BAKİRE MERYEM, 8 ARALIK 2010 
  
Dua edin Tanrı'nın Halkı, Balkanlar için dua edin, savaş stratejileri 
hazırlanıyor. BAŞ MELEK AZİZ MİKAİL, 26 EYLÜL 2021  
  

KUTSAL BAKİRE MERYEM’İN MESAJINDAN SONRAKİ GÖRÜM 
1 ARALIK 2010 

  
Meryem Ana bana bir görüm gösterdi: 
 
Birbiriyle kavga eden birçok insan gördüm, çok geçmeden Roma'da, 
Fransa'da ve İngiltere'de kan akıyor. Acıyı görüyorum; dünyaya 
ağıtlar getiren ve bir parça ekmek için katliamlar yapan bir gölge 
gibi… 
 



Yas giymiş (siyah) Kutsal Bakire Meryem'e bakıyorum. Tüm halklar 
için Kutsal Üçlü Birlik'e yalvarıyor. İnsana yaklaşan kötünün 
güçlerine karşı savaşıyor. 
 
Şeytan ordularını görüyorum. Baş Melek Aziz Mikail Meryem Ana'ya 
eşlik ediyor. Sonunda onları Kilise ile birlikte muzaffer görüyorum, 
ancak bu zafer büyük bir vebaya yol açacak ve tüm dünyaya 
yayılacak olan bir arınmadan sonra olacak. O herhangi bir veba 
değildir, bir savaş, hastalık, ruhsal saldırı ve ıstırap vebasıdır. 
Meryem Ana'nın acısı varlığıma işledi... 
  
Amin 

  
 

 BAŞ MELEK AZİZ MİKAİL’İN  
13 MART 2022 

 
Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih’in Çocukları: 

  
GÖKSEL ORDULARIN PRENSİ OLARAK SİZLERİ KUTSARIM VE 
HAZIRLANMANIZ İÇİN İLAHİ SÖZÜ SİZLERLE PAYLAŞIRIM. 

  
Kutsal Üçlü Birlik'in ve Ahir Zamanın Kraliçesi ve Annesinin sevgili 
çocuklarısınız. 
  

HER KONUDA İMTİHAN EDİLECEKSİNİZ AMA ÖZEELLİKLE 
İMAN KONUSUNDA. 

  
Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih’in Çocukları, bu Karemi daha önce 
hiç yaşamadığınız kadar bilinçli bir şekilde yaşayın. İlahi Merhamet 
kendinizi düzeltmeniz için karşınızda duruyor. 
  
Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih’in Halkı: 
  
KİLİSE OLARAK İMANINIZI GÜÇLENDİRMELİSİNİZ. Deccalın 
yandaşları, benzersiz ve gerçek olarak yeni bir din dayatıyorlar. Size 
bunun gerçek olmadığını ve Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'ten 
gelmediğini, aksine Deccalın sizlere hükmetmesi için yaratıldığını, 
şeytanın içinden doğduğunu söylemeliyim. Dayatma, zulüm, nifak, 
yalan, kin ve ihanetle dolu bir şekilde yaklaşıyor.  HRİSTİYANLAR 
ŞEYTANIN SÖNDÜREMEDİĞİ GERÇEK IŞIĞIN BULUNDUĞU 
KATAKOMBLARA GERİ DÖNECEKLER.  
  



İmansız adam, bazı insanların halihazırda yaşadığı savaş acısını, 
beklenmedik ölümü, adaletsizliği, terörü kabul etmek yerine 
Kehanetleri (I. Selanikliler 5:20) reddetmeyi tercih ediyor.  
  
Göksel Lejyonların Prensi olarak, savaşın laf değil, acılı ve kanlı olaylar 
olduğunu, Avrupa'yı, bazı adalarla birlikte Amerika'nın bir kısmını ve 
bazı Doğu ülkelerini işgal etmek için hazırlanmış planlar olduğunu 
söylemeliyim. Yani insanlar ülkeden ülkeye dolaşan yabancılar olacak. 
Hiç düşünmedikleri halde şaşkına dönecekler. Zulmediciler 
beklenmedik bir şekilde gelecekler ve Avrupa'yı ele geçirme arzusuyla 
havadan ve karadan istila edecekler, bir veba gibi birçok ülkeye 
ulaşacaklar.  
  
Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih’in Halkı, savaş sebebiyle bir veba gibi 
ülkeden ülkeye yayılan kıtlık yoluna doğru ilerliyorsunuz.  
  
SİZLERİ GÜNCEL OLAYLARI CİDDİYE ALMAYA DAVET 
EDİYORUM. Bunlar, ihanetin olduğu yerlere göre, özellikle de 
ihanetin ve ölümün geldiği Balkanlarda yayılıyor.  
  
Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih’in Halkı yabancı olacak, savaşın 
ağlarının durdurulamaz ve amansız ilerleyişine göre bir yerden bir 
başka yere dolaşacaklar.  
  
SİZLERE KESİN SÖZLERLE KONUŞUYORUM: an, yaşamak 
zorunda olduğunuz insani sefaletler karşısında uzun senelermiş gibi 
görünecek.  
  
Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in çocukları hazırlanmalısınız: 
  
SADECE DOĞANIN ÖFKESİYLE DEĞİL, BEKLENMEDİK VE ANİ 
İŞGAL NEDENİYLE YAŞADIĞINIZ ULUSTAN KAÇMAKLA DA 

YÜZLEŞMEYE HAZIR OLUN. 
  

Avrupa'ya birkaç noktadan ulaşılacak. Ulusların işgali beklenmedik 
bir şekilde olacak, günlük işlerinizle uğraşıyorken, uçakların sesini 
duyacak ve onları üzerinizde göreceksiniz ve savaş silahları 
ülkelerinize girecek.  
  
Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in Halkı: 
  

Dua edin, ruhların kurtulması için, gezegendeki açlık için ve acı 
çeken masumlar için durmadan dua edin. 

  



İyi insanlar olun, Efkaristiya Kutlamalarına katılın, Kraliçemiz ve 
Annemizi onurlandırın.  
  
İmanlı insanlar olun, birbirinizi güçlendirin. Her biriniz bir tapınaksınız 
(I. Korintliler 6:19) ve bir kardeşinize karşı kötü söz söylemek veya 
kötü davranmak büyük bir günahtır.  
  
Uyarı sırasında daha fazla acı çekmemek için dikkatli olun.  
  
Kraliçemiz ve Annemizin Halkı, insanlar sevgiyle yargılanacak. 
Öyleyse sevgi olun, gerisi size fazlasıyla verilecektir. 
  
Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'ten aldığım kutsama ile sizi 
kutsuyorum. 
  

Baş Melek Aziz Mikail 
  

GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 

   
LUZ DE MARÍA’NIN YORUMU 

  
Kardeşlerim:  
  
Kafamızın karışmaması için uyanık olmalıyız. Eşsiz olarak sunulacak 
dine karşı dikkatli olalım ve kabul etmeyelim çünkü o kötüye aittir.  
  

BAŞ MELEK AZİZ MİKAİL 
18.05.2020 

TANRI'NIN HALKI NE OLUP BİTTİĞİNİ ANLAYAMADAN YENİ DİN 
GELİYOR. TANRI'NIN HALKININ BAŞKA BİR DİNİN İBADETLERİNİ 

YERİNE GETİRİYORMUŞ GİBİ YAŞAYACAĞI, MANEVİ BESİNİ 
OLMAYAN BİR DİN. Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in Asasını gasp 

ederek, ''TEK DİNİN'' yolunu açıyorlar. 
  

KUTSAL BAKİRE MERYEM İLE MİSTİK BULUŞMA 
10.02.2015 

İNSAN, DECCALİN ACIMASIZ TAKİPÇİLERİNİN TALEP EDECEĞİ TEK 
BİR DİNE, İNSAN ZİHNİNE BATIL İLE HÜKMEDEREK, KÖTÜYE 

DOĞRU GÖTÜREN İDEOLOJİ VEYA UYGULAMALAR İÇİN HAK DİNDEN 
AYRILACAK. 

  



Baş Melek Aziz Mikail bizi güncel olayları ciddiye almaya davet 
ediyor, Göklerin bize işaret ettiği gibi kendimizi ruhsal ve maddi 
olarak hazırlamaya devam edelim. Her şey önceden bildirilmişti.  
  

KUTSAL BAKİRE MERYEM 
17.07.2016 

Gökler sizleri savaşta olduğunuz konusunda uyardı çünkü bu savaş 
Tarihin hatırlattığı önceki diğer savaşlar model alınarak sunulmadı. 
Bu Üçüncü Dünya Savaşı, farklı biçimlerde tırmanan bir şiddetten 

oluşuyor, öyle ki insanlar düşünülmesi mümkün olmayan aşırılıklara 
ulaşacak.  

  
RABBİMİZ İSA MESİH 

05.05.2010 
Dünya eskisi gibi değil, meyve olgunlaştı. Yaşlanmasına izin verdiniz, 

şimdi ise çürüdü. Güç için umutsuz rekabet içindeki insan, 
bildirilenleri hızlandırdı. Ekonomik krizler, güçlülerin birleşmelerine 

ve ardından savaşa neden olarak dağılmalarına yol açacaktır. 
  

KUTSAL BAKİRE MERYEM 
23.12.2010 

Karanlık yüzünü gösteriyor ve insanlar ağlamak ve ağıt yakmak 
zorunda kalıyor. Savaş artık bekletmiyor. 

Avrupa için dua edin. Ağlayacak. Masumlar sakatlanıyor. 
Amerika Birleşik Devletleri için dua edin. Yas onu saracak. 

 
Ortadoğu için dua edin. 
DUA EDİN. DUA EDİN. 

  
Amin. 

  
 

BAŞ MELEK AZİZ MİKAİL’İN  
17 MART 2022 

  
Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih’in Sevgili Halkı: 

  
Göksel Orduların Komutanı olarak sizleri Kralım ve Rabbim İsa 
Mesih’in Lütfuyla kutsarım. 
  
SİZLERİ ACİLEN TÖVBEYE ÇAĞIRIYORUM, HEMEN! KAFANIZ 

DAHA FAZLA KARIŞMADAN ''FİİLEN'' ACELE EDİN. 
  

Mistik Beden olarak Kutsal Yazılara itaat etmeli ve bağlı olmalısınız. 
Dikkat verin, İlahi İrade'ye aykırı yollara sapmayın. 



 
Sakramentlere uymanız ve kardeşlerinizle uzlaşmanız gerekir. Sevgi, 
barış, merhamet olun ve Kutsal Efkaristiya'yı uygun bir şekilde 
hazırlanarak alın. Yürekten yapılan Kutsal Tespih duasını Kraliçemiz ve 
Annemize sunun. 
  

SEVGİ OLMANIZ ÇOK ÖNEMLİDİR... 
SEVGİ KARŞISINDA İBLİS KAÇAR. 

  
Başkalarını yargılamayın böylece siz de yargılanmazsınız. Çünkü 
yargıladığınız biçimde yargılanacaksınız ve başkaları için kullandığınız 
ölçek sizin için kullanılacaktır (Matta 7: 1-2). 
  
İnsanların Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'ten ve Kraliçemiz ve 
Annemizden uzaklaştığını görüyorum. Kardeşlerini acımadan ve 
pişmanlık duymadan alaşağı etmeye hazırlanarak, kötülüğün saflarına 
katılmalarını izliyorum. 
  
Masonlukla birleşen komünizm ideolojisine batmış olan insanlık, 
Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in Halkını ve Kraliçemiz ve Ahir 
Zamanın Kraliçesi ve Annesinin çocuklarını güvensizlik ve bölünme 
içinde tutar.  
  
Kraliçemiz ve Annemizin Halkı, düşüp bir daha kalkamamaktan 
korkun! 
  

TÖVBE, ACİLEN TÖVBE EDİN! 
  

Amacı halklar üzerinde her yönden iktidarı ve toprak egemenliğini ele 
geçirmek olan kötülüğü yaymaya, komünizmle iş birliği yapmaya ve 
onun ideolojisini yaymaya devam etme kararında ne kadar inatçısınız. 
  
Nasıl pişman olacaksınız! 
 
Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in çocukları, ne çok pişman 
olacaksınız! 
Hastalık tekrar ortaya çıkıyor... 
  
Açlık, insanlığa daha önce hiç olmadığı kadar acı çektirecek olan 
kötülükle yapılan bir anlaşmanın ardından, insanları uçuruma 
sürükleyen güçlerin iktidarlarının tertibi ile tüm dünyaya yayıldı.  
  

Kraliçemiz ve Annemizin Halkı, dua edin, yalvarın, Kraliçemizin 
samimi ve içten duaları kabul etmesi için rica edin. 

  



Kardeşlerinizle barışı paylaşmanız için iç huzuru sağlamanız gerekir. 
Bu nesil, insanların katılaşmış kalplerini yumuşatmak için Kutsal 
Kalplerden çıkan sevgiye muhtaçtır.  
  
Duaya ne çok ihtiyacınız var! 
 
Günahlarınızı itiraf etmeye ve gerçek ve samimi bir tövbeye ne çok 
ihtiyacınız var! 
  
Kutsal Üçlü Birliğin bu neslin bu zamanları için gönderdiği Anne 
Korumasına layık olmak için kibrinizi ve düşüncenizi yenin.  
  
Kraliçemiz ve Annemizin Halkı: 
  
Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in Annesinin ve Göksel Orduların 
Generalinin mübarek elini bırakmadan, KUTSAL ÜÇLÜ BİRLİĞİN 
İNSANLIĞIN HAYRINA ŞEFAAT YETKİSİ VERDİĞİ VE 
CEHENNEM EJDERHASINI EZMEK VE ZİNCİRLEMEK İÇİN 
SEÇTİĞİ Kraliçemiz tarafından korunuyorsunuz ve korunacaksınız.  
  
İnsanlık için gelecek olan şey, çocuklarının önünde Göklerin ve Yerin 
Kraliçesi ve Annesini bulacak, EĞER O'NUN KUTSAL OĞLUNA 
TAPIYOR VE İLAHİ İRADEYİ YERİNE GETİRİYORSANIZ sizleri 
korur ve her türlü kötülükten kurtarır. 
  
Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in Halkı, sonunda O'nun Lekesiz 
Kalbinin zafer kazanacağından şüphe etmeden, Kraliçemiz ve 
Annemizin gücü ile sağlam bir İmanla devam edin! 
  
Kraliçemizin önünde herkesin diz çöktüğünü göreceksiniz, her bir 
insan şöyle haykıracak: 
  

“Lekesiz Meryem’e Selam, Lekesiz Meryem’e Selam, Lekesiz 
Meryem’e Selam”. 

  
Sadık halk, çağrısına sırtınızı çevirmeden kararlı olun. 
Sadık halk, Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in adına kötülüğe karşı 
savaşta kararlı olun. 
  
Sizleri koruyoruz, sizleri kutsarım. 
  

Baş Melek Aziz Mikail 
  



GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 

  
LUZ DE MARÍA’NIN YORUMU 

  
Kardeşlerim:  
  
Bu, Baş Melek Aziz Mikail'den Tanrı'nın Halkına, sevgi verebilmek için 
uyanmasını ve sevgi olmasını bildiren acil bir mesajdır. Yargıç 
olmamamızı emrediyor çünkü böyle yargılanacağız. Bu, kişisel 
erdemler açısından, özellikle de Hıristiyan yaşamının merkezi olan 
hayırseverlik (sevgi) açısından teste tabi tutulduğumuz bir zamandır. 
 
Sizlerle aşağıdaki Göklerin Mesajlarını paylaşıyorum: 
  
 

RABBİMİZ İSA MESİH 
18 EYLÜL 2016 

 
Bu nesil, İrademize karşı büyük iğrenç suçlar işliyor, insanoğlunun 
daha önce hiç yapmadığı şekilde saygısızlık yapıyor, Annemin Bakire 
Saflığını ve tüm insanlığa yönelik Anneliğini inkâr ederek küçük 
düşürüyorlar. Bu nesil, insan yaşamının Bizim İrademize bağlı 
olduğunu unutarak sürekli Kutsal Ruhuma karşı günah işliyor. 

  
KUTSAL BAKİRE MERYEM 

13 MAYIS 2020 
Sevgili çocuklar, komünizm uyuyormuş gibi görünüyor, ama dünya 
onun uyanışını Avrupa'yı darp ettiğinde görecek. 

  
BAŞ MELEK AZİZ MİKAİL 

9 ŞUBAT 2021 
Bazı insanlar, Kilise'nin maruz kaldığı bekleyişten dolayı hayal 
kırıklığına uğruyorlar, o bekleyiş kötünün dünya üzerindeki gücü 
karşısında kısaltıldı ama Tanrı'nın Halkını terk etmediğini ve duyurulan 
şeylerin gerçekleşmesine izin verdiğini unutuyorsunuz. Bu: dinsizlik, 
sapkınlık, Tanrı'yı temsil eden şeylere saygısızlık, kutsallıklara 
saygısızlık, yaklaşan zulümler, vebalar, salgınlar, savaşlar, kıtlıklar, 
büyük depremler ve doğa üzerindeki etkilerdir. 

  
Amin. 

 
 



RABBİMİZ İSA MESİH’İN  
23 MART 2022 

 
Sevgili Çocuklarım: 

  
BU KEDERLİ ZAMANLARDA LÜTFUM SİZLERLEDİR. 

  
Karışıklık Bana ait olanların büyük bir bölümünü ele geçirdi, Beni 
reddederek, Lekesiz, İffetli, günahkarların Sığınağı, üzülenlerin 
Tesellisi olan Kutsal Annemin Adını kirleterek yaşıyorlar.  
  
Hristiyanların Koruyucusu, tüm insanların ayrılmaz Annesi olan 
Annem, Kutsal Üçlü Birliğimiz tarafından izlenmediklerini sananların 
alay konusu olmuş.  
  

''BEN BEN'İM'' (Mısır'dan Çıkış 3:14) VE KUTSAL ANNEM 
GÖKSEL ORDULARIN EN ÜST GENERALİDİR. 

 
KUTSAL ÜÇLÜ BİRLİĞİMİZ ANNEME, ÖZELLİKLE BU 

ZAMANDA, KAYBOLMASINLAR DİYE BU NESLİ KORUMA 
YETKİSİNİ VERDİ. 

  
ANNEM, arınana kadar ardı ardına acı çekecek olan HALKIMIN 
YANINDA OLACAK. 
  
Sevgili Halkım, dünyanın karmaşasına takılmadan, içsel sessizliğinize 
yoğunlaşın, dünyevi şeylerden uzaklaşarak, Annemin Kutsal Elinden 
tutun, böylece Onunla birlikte kendinizi kötülükten kurtarabilir ve 
Evime giden Doğru Yol üzerinde kalabilirsiniz.  
  
Sessizliğin ve İmanın Annesi olan Annem sizlere, adaletsizliğin değil, 
kardeşlerinize olan sevgisizlik karşısında sessiz olmayı öğretir. 
  
Çocuklarımın her biri Uyarıda kendisini yargılayacak, ilk olarak Kutsal 
Üçlü Birliğimize olan sevgide ve sonra kardeşlerine karşı sevgide 
yargılayacak ve On Emrin her birinde kendinizi yargılayacaksınız... 
  
BU NEDENLE, UYGUN BİR ŞEKİLDE HAZIRLANARAK VE KESİN 

BİR NİYETLE TÖVBE, TÖVBE, TÖVBE EDİN, PİŞMAN OLUN, 
KALPTEN DUA EDİN. 

  
Manevi körler olduğunuzdan, Kutsal Üçlü Birliğimizin tövbe etmeniz 
için size bildirdiklerine bakmıyorsunuz, şimdiden tüm insanlığı 
kaplayan acı karşısında manevi gelişimin acil olduğunu anlamadınız. 
  



Sizleri etrafınızdaki kurtlara karşı uyanık bir ruh halinde olmaya 
çağırıyorum. 
  
Sizleri Kilisem için, Kilisemi oluşturanlar için diz çöküp dua etmeye 

çağırıyorum. 
  

Dua edin çocuklarım, Orta Doğu için dua edin, savaş hazırlanıyor. 
  

Dua edin çocuklarım, Benimle birlikte kalabilmek için dua edin. 
  

Dua edin çocuklarım, elementler nedeniyle acı çekeceğiniz için dua 
edin. 

  
Dua edin çocuklarım, İsviçre, Fransa, İspanya ve Yunanistan için dua 

edin, savaş yüzünden acı çekecekler. 
  

Çocuklarım, savaş yüzünden acı çeken kardeşleriniz için dua edin. 
  

İmanla yaşayın, Bedenim ve Kanımla beslenin, Sevgimle beslenin. 
  
Korkmayın çocuklar, korkmayın. Sizleri kutsuyorum, direnin çocuklar, 
Annem sizi terk etmez.  

İsa’nız 
  

GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 

   
 LUZ DE MARÍA’NIN YORUMU 

  
Kardeşlerim:  
  
Rabbimiz İsa Mesih'in tövbeye yönelik bu çok ciddi Çağrısı ve insanlar 
olarak yaşayacağımız şeyler karşısında, dizlerimizi kırıp Kutsal 
Annemizi severek Tanrı'ya yalvarmalı ve Tanrı'nın Annesine ve Bizlerin 
Annesine karşı işlenen suçları telafi etmeliyiz. 
 
Tanrı'nın bizlere verdiklerini şükürle hatırlayalım. 
  

KUTSAL BAKİRE MERYEM 
12.02.2018 

Oğlumun Halkı, İlahi Sevginin meyvesidir ve bu nedenle, cevap 
vermeli ve TÖVBEYE GİDEN KESİN YOLA YENİDEN GİRMELİDİR. 
Hepinizin acilen doğru yola dönmesi gerekiyor. Bu Karem zamanını 
tövbe etmek için değerlendirin. 



  
RABBİMİZ İSA MESİH 

03.11.2016 
Halkım, Lütuf Halinde kalın. Kimisi Evrenden, kimisi yerin çatlaması, 
kimisi suların yükselmesi, kimisi volkanik patlamalar, kimisi de 
kendine karşı ayaklanacak olan İnsanlığın gazabı nedeniyle büyük 
olaylar Dünya'ya geliyor. 
  

KUTSAL BAKİRE MERYEM 
11.10.2016 

  Açlık dünyayı dolaşıyor, sıcaklık, yağmur ve veba nedeniyle ekinler 
kuruyana kadar iklim her yerde değişecek, her an dünyaya daha 

fazla yaklaşacak olan Büyük Kuyruklu Yıldız nedeniyle kıtlık 
yaygınlaşacak. Bolluk içinde yaşayan uluslar, sefalete düşecek. 

  
Amin. 

  
 

BAŞ MELEK AZİZ MİKAİL’İN  
27 MART 2022 

 
Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih’in Halkı: 

  
Göksel Orduların Komutanı olarak sizleri kutsarım. 
  

KRALIMIZ VE RABBİMİZ SONSUZA DEK TAPILIR, SAYGI 
GÖRÜR. AMİN. 

  
Hazırlanın insanlık, işlediğiniz kötülüklerden tövbe edin, günahlarınızı 
itiraf edin ve imanın sağlam bir temel üzerine inşa edilmesi için 
gerekli olan tövbeye hazır olun.  
   
SON DERECE ZOR ZAMANLAR YAKLAŞIYOR. Depremler şiddetini 
artırıyor, denizlerin suları beklenmedik ve yüksek dalgalarıyla 
insanlarda korkuya neden oluyor.  
  

Ruhen uygun şekilde hazırlanmış yüreğinizle dua edin, Emirleri ve 
Sakramentleri sevin ve yerine getirin. 

  
Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in Halkı, kafanızın karışmasına izin 
vermeyin, tek Kurtuluş yolunda, sonsuz Sevgi, İman, Umut ve Yardım 
içeren Çarmıhın yolunda kalın (Bkz. Matta 16:24).  
  



Bu neslin başına gelenler tesadüf değil, tüm insanlar üzerinde mutlak 
hakimiyet için ihtiyaç duydukları şeylere hazırlık olarak kötünün 
emirlerine uyanların eseridir. 
  

KÖTÜLÜK İNSANLIĞI HIZLA ELE GEÇİRİYOR, İNSANI BABA 
EVİNE KARŞI İTAATSİZLİKTE DUYARSIZ VE TANINMAZ HALE 

GETİRİYOR. 
  

Uluslar, tesadüfen veya milletler arasındaki farklılıklardan dolayı değil, 
daha önce Şeytan'ın kendisi ve adamları tarafından planlanan 
savaşlarda ilerlerken açlık insanlığı ele geçiriyor. 
  
Ahir Zamanın Kraliçesi ve Annesinin Çocukları, o çok yüce olan Kraliçe 
ve Anneye karşı sürekli işlenen günahlar için insanlık adına daima 
onarıcılar olun. 
  

Dua edin, acı çeken kardeşleriniz için dua edin. 
 

Dua edin, tüm insanlık için Kraliçemiz ve Annemize dua edin. 
  
Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in Halkı, insan İlahi Tasarımlara 
müdahale edebileceğine inanır ve sadece Tanrı'nın Adil Yargıç (Bkz. 
Mezmurlar 9: 7-8), Her Şeye Kadir ve Merhametli olduğunu hemen 
unutur.  
  
Kutsamamı kabul edin. Sizleri Kutsal Üçlü Birliğin hizmetinde olan 
Lejyonlarımla koruyorum.  
  

Baş Melek Aziz Mikail 
  

GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 

  
 LUZ DE MARÍA’NIN YORUMU 

  
Kardeşlerim:  
  
Kendimizi sürekli olarak İlahi Merhamet'in önünde, ama aynı 
zamanda O'nun Adaletinin önünde buluyoruz. 
 
Kutsal Üçlü Birliği ve Ahir Zamanın Kraliçesi ve Annesini gücendiren 
bu neslin bu veya o şekilde parçası olduğumuzu kabul etmeye 
çağrıldık. Sonunda, Meryem'in Lekesiz Kalbi zafer kazanacak, ancak 
nesil olarak önce arınmayı ve bize bildirilenleri yaşamamız gerekiyor. 



  
KUTSAL BAKİRE MERYEM 

11 KASIM 2012 
Kötüye kullanılan ve deccal yüzünden çarpıtılan maneviyat, insanlığın 
istediği her şeye izin veren bir Mesih’in ve sadece insanlık arınma 
acısını yaşamasın diye bağışlayan, zayıf bir Mesih’in sahte imajını 
üretti. HAYIR SEVGİLİ ÇOCUKLARIM! BABA'NIN ARŞINDA RUHTA VE 
GERÇEKTE HAREKET ETMEYENLERİN HAK ETTİĞİ ADALET VARDIR. 
  

RABBİMİZ İSA MESİH 
24 ARALIK 2013 

Bana görünürde değil, ruhta ve gerçekte, sağlam, güçlü ve kararlı bir 
şekilde tapmanızı istiyorum... Boş sözler ve yalancı bir kalp 
istemiyorum... Sevgimin Sonsuzluğunu ve Adaletimin büyüklüğünü 
bilmeyen akıllar istemiyorum. 
  
Amin. 

 
  

KUTSAL BAKİRE MERYEM’İN SEVGİLİ  
31 MART 2022 

 
Lekesiz Kalbimin sevgili çocukları: 

  
İlahi Oğlumun Halkı: 
  

ANNE KUTSAMAMI KABUL EDİN. İLAHİ OĞLUMUN 
ÇOCUKLARI, SÖZÜMÜ HER BİRİNİZE MERHEM OLARAK ALIN. 

  
Çocuklarım: 
  
Günah ve itaatsizlik içinde boğulmaya devam eden bu nesil için kederli 
gözyaşlarımı döküyorum.  
  
İlahi Oğlumu gücendiren acılar, saygısızlıklar, sapkınlıklar ve 
masumların öldürülerek kesintiye uğratılan yaşamları yüzünden 
gözyaşlarımı döküyorum.  
  
İnsanlığa yaklaşan olaylar yüzünden, acılar, zulümler, çalkantılar, 
toplumsal isyanlar, hastalıklar ve kıtlıklar nedeniyle kederli 
gözyaşlarımı döküyorum. 
  
Gözyaşlarımı, insanlığa hükmetmek ve Çocuklarımı İlahi Oğluma 
ibadet etmekten alıkoymak için gelenin emriyle kapatılan 
ibadethaneler için döküyorum.  



  
Yükselen ve insana zarar veren elementler için Gözyaşlarımı toprağa 
ve suya döküyorum. 
  
Sevgili çocuklar: 
  
KARŞILAŞTIĞINIZ VE KARŞILAŞACAĞINIZ ACILAR İNSANLIĞI 
AŞACAK; insanoğlunun Tanrı'nın Yasasını, Kutsal Yazıları, 
Sakramentleri, Merhamet İşleri'ni bilmeden ve sevgisizlik ve dinsizlik 
içinde yaşamaya izin vermemesi gerektiğine dair yapılan acil tövbe 
çağrıları bu nedenledir.  
  
Çocuklar, pervasızca hüküm verenlerden uzak durun... ''Çünkü nasıl 
yargılarsanız, öyle yargılanacaksınız. Hangi ölçekle verirseniz, aynı 
ölçekle alacaksınız." (Matta 7:2) 
  
ŞEYTAN, OĞLUMUN KİLİSESİNİN BÖLÜNMESİNİ TEŞVİK 

EDİYOR, ONUN TUZAĞINA DÜŞMEYİN: ORUÇ TUTUN, DUA 
EDİN, AYIRT EDİN! 

  
Elementlere dikkat edin, bu çalkantılar insana saldırıyor. Şu anda 
insan dünyevi şeylere doymuş bir şekilde yaşıyor ve kardeşlerine 
karşı çalışmak ve davranmak için acele ediyor.  
  

Dua edin çocuklar, dua edin, yer sallanıyor ve Çocuklarım acı 
çekiyor. 

 
Dua edin çocuklar, Orta Doğu için dua edin. 

 
Dua edin çocuklar, dua edin, dünya gücü insanlık üzerinde ilerliyor. 

 
Dua edin çocuklar, Kilise için dua edin, kafanızı karıştırmak istediği 

şeylere karşı sağlam İman ile yüzleşin. 
 

Dua edin çocuklar, Arjantin için dua edin. 
 

Dua edin çocuklar, savaş beklenmeyen bir yere geliyor. 
  

Sizleri seviyorum çocuklar. 
  

HER BİRİNİZ KENDİ MİSYONU İÇİNDE OĞLUMUN VERDİĞİ 
İŞİ YERİNE GETİRSİN. 

  



Sizleri daha çok Oğlum'a ait olmaya davet ediyorum. Ben 
sizlerleyim, korkmayın, sizleri korurum. Anne Sevgim Çocuklarımın 
her birinin üzerindedir. 
  
Oğlum'un Huzurunda yaşayın. Sizleri seviyorum. 
  

 Meryem Ana 
  

GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 

   
LUZ DE MARÍA’NIN YORUMU 

  
Kardeşlerim: 
  
Yorumlarınıza dayanarak, aslında hepimize ait olan şu ifadeleri kaleme 
alma ihtiyacı hissettim. Annemize karşı sevgi, tövbe ve birlik ifadeleri. 
Yüreklerinizin derinliklerinden doğan böylesine büyük duyguların 
meyve vermeden kalmasına izin vermemeliyim. Böylece Annemize 
aşağıdaki duayı sunabiliriz: 
  

KRALİÇE VE ANNE 
  

Ağlama Anne ağlama, 
Seninle olmak istiyorum Kraliçe ve Anne.    
Anne, Sen bizleri Gerçeğin ve 
Kurtuluşun yoluna yönlendirirsin. 
Kutsal Gözyaşlarını silmek için 
Diz çökeriz Anne.  
Taş kalplere dokun, 
İnsanlığa ışık ver. 
Kalplerimize huzur ver, 
Kurtarıcımızın sevgisine 
Kayıtsız olan gençliğin yaşamını 
Değiştirmesine yardım et. 
Gerçek ve samimi bir tövbe için 
Tüm insanlık adına sana yalvarıyoruz. 
Alçakgönüllü olduğun için Kutsandın, 
 
Yardımseverliğin sebebiyle Kutsalsın. 
Bozulmamış Bekaretin sebebiyle Kutsanmışsın. 
Anneliğin sebebiyle Kutsalsın. 
Güneşi giyinmiş güzel Hanımefendim ağlama, 
Duaya devam ediyoruz. 



Meryem Ana'nın tatlı ve sevgi dolu gözlerinden akan yaşlar 
Gerçek ve acımasız bir acıdan kaynaklanan kan gözyaşları, 
Nasıl pişman olmadığımızı ve günahtan uzaklaşmadığımızı 
Görmemizi sağlıyor. 
Ağlama Kutsal Hanımefendi ağlama, bizi bağışla. 
Bu nesle, Senin gözlerinle görmesi 
Ve senin saf ve merhametli Kalbinle sevmesi için 
Alçakgönüllülüğünü ver. 
Bize günahın, tövbenin, pişmanlığın ve 
Kurtuluşun bilgisini ver. 
Yüce İsa, Senin Kutsal Annenin kanlı gözyaşlarında bulunan 
Öğretilerini, Senin İradeni gerçekleştirmek için almak istiyorum 
Böylece bir gün seni övmeye layık olalım, 
Seni sonsuza dek yüceltelim ve tapalım.  
Cennetin Güzel Annesi, 
Tesellimiz için İsa'ya yalvar ve 
Gözyaşların sevgi ve barışın ışığını getirsin.  
Amin.  
  
Kardeşler, Rabbimiz İsa Mesih ve Kutsal Annemiz için bu sevgi 
sunusunu oluşturduğunuz için teşekkür ederiz. 
  
Luz de María 

  
  

KUTSAL BAKİRE MERYEM’İN SEVGİLİ  
4 NİSAN 2022 

 
Lekesiz Kalbimin sevgili çocukları: 

  
SİZLERİ SEVEN BU ANNENİN KUTSAMASINI KABUL EDİN. 
SİZLERİ İLAHİ OĞLUM İSA MESİH’E YÖNLENDİRMEM İÇİN 

BANA GELİN. 
  

Herkes yaptığı iyiliği ve yaptığı kötülüğü bilir. Günah içinde yaşamayın 
diye sizi ŞİMDİ tövbeye davet ediyorum! Aksi halde günah sizleri 
giderek daha fazla kötülüğe ve kafa karışıklığına yöneltir.  
  
Oğlumun Halkı insanlar için son derece hassas olan bu zamanda 
günahın esaretinden kurtulmaya istekli olmalıdır.  
  
Şeytan sadece sinsi sinsi dolaşmakla kalmaz (Bkz. I. Petrus 5, 8-9) 
çocuklarıma saldırır ve günah işlemeye istekli bir neslin önünde onları 
baştan çıkararak en iğrenç günahların denizine götürür. 
  



İyi ve kötü arasındaki bu savaşta (Bkz. Vahiy 12: 7-17) Oğlumun Halkı 
sakatlandı. Bu da Çocuklarının ruhsal savunmalarının olmaması 
nedeniyle İlahi Oğlumun sürekli acı çekmesine neden oluyor. Evet 
ilerliyorsunuz ama korkuya ve dehşete, yönlendirildiğiniz yere doğru 
ilerliyorsunuz.  
  
İnsan eylemleri ve davranışları, sahip olunan titrek İman yüzünden 
güvensizdir bu nedenle “ne soğukturlar ne de sıcaktırlar” (Vahiy 3:16) 
  
Lekesiz Kalbimin çocukları: 
  

BU MEVCUT SAVAŞIN ÖZÜNDE DİN VARDIR, OĞLUMUN 
KURDUĞU DEĞİL, İNSANIN KENDİ DİNİNİ YAYMA ARZUSU 

VARDIR. 
  

Lekesiz Kalbimin çocukları: 
 
Kutsal Tespih duasını yapın, gelmekte olan ıstıraplar için acildir. 
  
Defalarca her birinizden tövbe etmenizi istedim ama itaat etmediniz! 
Bu da sizleri dünya çapında arınmaya götürüyor. Hiçbir şey eskisi gibi 
olmayacak, hiçbir şey.  
  
Oğlumu gücendiren bu kadar günah yüzünden yas tutuyorum.   
Ben bir Anne olarak sizi uyarıyorum ama... 
 
Başka bir vebayla karşı karşıya kalmanıza rağmen, 
Yiyecek kıtlığına rağmen, 
 
Durmadan ilerleyen savaş hayaletine rağmen işitilmiyorum. 
  
BENİ DİNLEMİYORSUNUZ!  Önünüzde mesajlarım bir bir 
gerçekleşti ama inanmak istemiyor, aksine isyan ediyorsunuz ve bu 
kadar saygısızlık nedeniyle acı çekeceksiniz. 
  

Dua edin çocuklar, Avrupa için dua edin, savaş üzerine ilerleyecek 
ama en çok İtalya üzerine. 

 
Dua edin çocuklar, Oğlumun Kilisesinin içinde şeytan ortalığı kasıp 

kavuruyor, dua edin. 
 

Dua edin çocuklar, dua edin çocuklar, yaklaşan bunca acının 
karşısında tövbe etmelisiniz. 

  



Dua edin çocuklar, dua edin. İlahi Oğluma İman etmeyi bir kenara 
atan ne çok ruh kaybolacak. 

 
Dua edin çocuklar, dua edin, dua edin, dua edin. 

 
Çocuklarım, savaş durağanmış gibi görünüyor ama öyle değil, 

ilerliyor, durmuyor. Kalpten dua edin. 
 

Daha manevi olun ve dua edin. Elementler insanlığa daha büyük bir 
güçle saldırıyor. 

 
Dua edin çocuklar, Kutsal Tespih duasını yapın. 

  
Çocuklar, iyilik içinde yürüyün, kardeşlerinize iyi dilekler dileyin. İyi 
olanı yapın, iyilik olduğunda kötülük kaçar.  
  
İlahi Oğlumun korumasında sarsılmaz İmana sahip çocuklar olun; 
O'nun En Kıymetli Kanı sizi korur. İmanınız azalmasın, aksine 
güçlensin.  
  
Oğlumun Halkı: 
  

YALNIZ DEĞİLSİNİZ. 
KALPTEN DUA EDİN VE BİZİM KUTSAL KALPLERİMİZ SİZLERİ 

HER AN KORUYACAKTIR. 
  

İbadet eden, aldığınız vaatleri umut eden çocuklar olun. 
  
Sizleri kutsarım çocuklarım, sizleri Anne Mantomla örterim. 
  

 Meryem Ana 
  

GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 

  
LUZ DE MARÍA’NIN YORUMU 

  
Kardeşlerim: 
  
Göklerin bildirdiği her Söz, Halkının karşılaştığı durum nedeniyle İlahi 
Merhametin tezahürüdür, yolu aydınlatır ve İlahi İradeye uygun 
davranıp tepki vermemiz için bizi uyarır... 
  



RABBİMİZ İSA MESİH 
16.01.2019 

Geçmişin hastalıkları tekrar güçlenmeye başlıyor ve bunun nedeni 
bazı laboratuvarlarda bunların günümüze getirilmiş olmasıdır. 

  
RABBİMİZ İSA MESİH 

12 OCAK 2020 
HALKIM GÜÇLÜ OLMALI, DAYANMALI VE İMANINI 

KAYBETMEMELİDİR. 
  

RABBİMİZ İSA MESİH  
07 OCAK 2022  

İnsanlık olarak geçiş sürecinde bulunmaktasınız ve Benim İradem 
olmayan bir ''sözde düzenin'' parçası olacaksınız. 

  
KUTSAL BAKİRE MERYEM 

29 AĞUSTOS 2021 
İnsanlık, özgürlüğün olmayacağı, hareketsiz kalacağı ve kendi 

düşüncesinin olmayacağı bir yere doğru gidiyor ve insan hayatta 
kalmak için her şeye erişecek. 

 
 
  

BAŞ MELEK AZİZ MİKAİL’İN  
9 NİSAN 2022 

 
 Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih’in Halkı: 

  
KUTSAL ÜÇLÜ BİRLİĞİN SİZLERE GÖNDERDİĞİ KUTSAMAYI 

KABUL EDİN. BU MESAJI İMANLA, PİŞMAN VE 
ALÇAKGÖNÜLLÜ BİR KALPLE KABUL EDERSENİZ, BU 

KUTSAMA HER BİRİNİZİN HAYATINDA HİSSEDİLECEKTİR. 
  

Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih’in Halkı, her birinizin iş ve eylemi 
şaşırtıcı değildir. Kutsal Üçlü Birlik ne kadar çalışıp işlediğinizi, 
niyetinizi ve kalplerinizde ne taşıdığınızı bilir.  
  
Kralımız ve Rabbimiz'e ve Ahir Zamanın Kraliçesi ve Annesi'ne layık 
çocuklar olarak sadık kalın. Sağlam ve iyi olanı yapmaya istekli olarak, 
şüphe etmeden İmanınızı koruyun (Bkz. Gal. 6: 9-10). İnsanlar 
Kralımızı hor gördüğünde felaketler daha sert düşer.  
  
Sizlerin koruyucuları ve Yol Arkadaşlarınızız, bunun için Göksel 
Orduların Prensi olarak size şunları söylemeliyim:  
  



İNSANIN İTAATSİZLİĞİ NEDENİYLE İNSANLIĞIN ÜZERİNE 
GELEN BELALAR DAHA BÜYÜKTÜR. 

  
Doğal afetler daha büyük bir güçle hareket ediyor. Bazı afetlere doğa 
neden oluyor, bazıları ise bilimi kötülük için kullanan insanlardan 
kaynaklanıyor. Güneş patlamalarını arttırıyor, insanı boğuyor ve 
Dünya buna kendini sallayarak tepki veriyor. 
  
Savaş topraklar için yapılıyormuş gibi gösteriliyor, Deccalın gelişinin 
bir parçası olarak programlandığı gerçeği gizleniyor. 
  
İktidardaki birinin kanı dökülüyor, savaş yayılıyor. Dünyada ne çok 
''Vay'' duyuluyor ve duyulacak (Vahiy 8: 13), şu an ağıtlar zamanıdır. 
Güçler, birbirlerinin bilmedikleri silahlarıyla karşı karşıya geliyorlar ve 
insanlık şaşırıyor. 
  
Yürümekte olan Halk: 
  

ŞU AN SON DERECE ÖNEMLİDİR! 
  

Bu yüzden sağduyulu olmanız ve ''yargılamamanız'' konusunda ısrar 
ettim (Luka 6:37). Şimdiye kadar Tanrı'nın Yargısından kurtulmuş 
olanlar, Uyarı'da kendi yargılarından kaçamayacaklardır.  
  
Dua edin Tanrı'nın Halkı, dua edin, tövbe edin ve İmanda sebat edin, 

dua etmeniz gereklidir. 
  

Dua edin Tanrı'nın Halkı, insanlık için yol ayrımı belirginleşti ve acıyı 
bileceksiniz. 

  
Dua edin Tanrı'nın Halkı, şiddetle sallanan ülkeler için acilen dua 

edin. 
  
Ruhunuzu Kutsal Efkaristiya ile besleyin, birlik olun. Yalnız yürüyenler 
kurtlara av olur.  
  
Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih’in Sevgili Halkı, yedekte yiyecek 
bulundurun.  
  
Ruhunuzu kurtarmak istiyor musunuz?  Dünyanın akışının tersine 
yürüyün. 
  
Şu anda, Ahir Zamanın Kraliçesi ve Annesinin çocukları kalpten dua 

ederler. 
  



Sizleri koruyorum Sevgili çocuklar, sizleri kutsarım. 
   

Baş Melek Aziz Mikail 
  

GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 

  
LUZ DE MARÍA’NIN YORUMU 

  
Kardeşlerim: 
  
Baş Melek Aziz Mikail koruyucumuz olduğundan, güvenli adımlar 
atmamıza rehberlik etmesi için O'na güvenelim. İnsanlık bataklık 
üzerinde hareket ediyor, bu yüzden düşmemek için sağlam zeminde 
yürümeyi öğrenmeliyiz. 
  

BAŞ MELEK AZİZ MİKAİL 
05.12.2020 

Dua edin Tanrı'nın Halkı, dua edin. Tektonik fayların çoğu Güneşin ve 
Dünyaya yaklaşan gök cisimlerinin etkisiyle aktif hale geldiler, 

denizaltı yanardağlarının büyük bir kükreme ile ortaya çıkmasına 
neden oluyor. 

  
KUTSAL BAKİRE MERYEM 

06.12.2018 
İnsanlık Doğa nedeniyle acı çekmeye devam ediyor, güneş 

fırtınalarından biri iletişimleri zayıflatacak ve insanın çaresizliği çok 
büyük olacak. 

  
KUTSAL BAKİRE MERYEM 

05.01.2016 
Dua, evet, dua etmelisiniz, sonra şu anda olanlardan habersiz 

olanları uyarmalısınız, çünkü daha sonra bu olaylar, savaş açıkça 
olurken Dünya'ya yayılacaktır, çünkü savaşla birlikte barbarlık 

dünyayı saracak. 
  

Amin. 
  
   

RABBİMİZ İSA MESİH’İN  
12 NİSAN 2022 

 
Sevgili Halkım: 

  



SİZLER BENİM ÇOCUKLARIMSINIZ VE HER BİRİNİZ İÇİN 
KENDİMİ, İNSANLIĞIN KURTULUŞU İÇİN SEVGİMİ 

YANSITTIĞIM ÇARMIHIMDA KENDİMİ VERDİM. 
  

Hepinizin kurtulmasını, (I. Tim. 2:4) hepinizin tövbe etmesini ve 
Soframdaki Ziyafetle beslenmesini istiyorum. 
  
Sevgi Dilencisi olarak bir kez daha kalbinizin ve vicdanınızın kapısını 
çalıyorum. 
  
Bana kapıyı açmanızı istiyorum, ama biliyorum ki bunu hepiniz 
yapmayacaksınız, bu yüzden Kutsamamı size önceden veriyorum ve 
Kalbim Ellerimde Bana dönmenizi ve dünyevi olanı yaşamayı 
bırakmanızı bekliyorum. 
  
Birçok çocuğum Bana dünyaya ait olmadıklarını söylüyorlar ama 
dünyanın öğretilerine göre yaşıyorlar, bir ihtiyacı bile karşılayamayan 
rahatlığı seviyorlar!  
  
Çocuklarımdan birçoğunu Bana şunu derken buluyorum: ''Rabbim, 
Sen biliyorsun ki ben dünyaya ait değilim''. Ama dünyevi olandan, 
görünüşlerden, tüm sosyal ortamlarda iyi karşılanmaktan hoşlanıyor, 
kibirle yaşıyor ve kendilerine eşit olmayanları hor görüyorlar.  
  
Bu tavırlar sizleri dünyaya ait kılıyor, ''ne derler, bana nasıl bakarlar'' 
diye düşünerek yaşamanıza sebep oluyor. ŞİMDİ değişmeniz lazım 
çünkü dünya ve beden size hiçbir fayda sağlamaz.  
  
SÖZÜME OLAN İMAN O KADAR AZALDI Kİ bazılarınız kendini 
adamamak için sözümü ağzına bile almıyor. 
  
KUTSAL KİTABIN MODASI GEÇMİŞ BİR KİTAP OLDUĞUNU 
DÜŞÜNÜYORLAR ve bu yüzden yenilenmesi gerektiğine inanıyorlar. 
  

KUTSAL KİTABI ÇARPITANLARIN VAY HALİNE! DOĞMAMIŞ 
OLMALARI DAHA İYİ OLURDU! 

  
Emirler On tanedir (Mısırdan Çıkış 20: 1-17) ve bunlar 
değiştirilemezler ve görmezden gelinemezler. O Kanundur ve Onun 
üzerinde başka bir Yasa yoktur, O değiştirilemez, silinemez veya 
bozulamazdır. 
  

BENİ NASIL UNUTTUNUZ! 
  

Emirler ideolojilere veya insanlara ya da şartlara tabi değildir: 



  
ON TANEDİR VE YAZILIDIR. BUNLARI DEĞİŞTİRENE LANET 

OLSUN. 
  

Bu zamanın ilerleyişi sizi Bana Adananların bazılarının Sözüme itaat 
etmekten vazgeçmesine ve Kilisemin Bölünmesine yaklaştırıyor.  
Sevgili Halkım, hazırlanın! 
 
Benim çocuklarım olduğunu söyleyen ama Bana karşı olan ne çok kişi 
var... 
Tam bir ahlaksızlık olan ve Beni ve Annemi inkâr eden yeni dini gün 
ışığına çıkarmak için Sözümü, Emirlerimi ve Sakramentlerimi 
reddetmek isteyen ne çok kişi var... İman İkrarını inkâr edecekler ve 
Göklerdeki Babamız duası tamamen değiştirilecek. 
  

DİKKATLİ OL HALKIM, O BEN DEĞİLİM! 
  

Sizleri aldatmak ve Çocuklarım farkına varmadan yavaş yavaş 
kötüye, Deccala yaklaştırmak istiyorlar.  
  
Halkım, isyan ilerliyor, savaş toprakları ele geçirmeye devam ediyor 
ve yeni uluslar işin içine giriyor. Şiddet yayılıyor. 
  

Dua edin Halkım, Arjantin için dua edin, halk isyan ediyor ve o 
çalkantıda bir iktidar kurbanının canını alıyorlar. Arjantin dua 

etmelidir. 
  

Dua edin Halkım, dua edin, kıtlık büyüyor, veba kardeşlerinizin 
ıstırabıyla damgalanan ellerden çıkarak ilerliyor, kapanma yeniden 

uygulanıyor. 
  

Dua edin Halkım, dua edin, Amerika sallanıyor, sonra Avrupa'dan 
kaçanları ülkesi olacak. 

  
Dua edin Halkım, günahkarların koruyucusu olan Kutsal Anneme dua 

edin. Annem sizi içsel sessizliğinde koruyacak. 
  

Dua edin Halkım, ne olursa olsun imanınızı koruyun. Kalpten dua 
edin, işitileceksiniz. 

  
Merhametli olun, İlahi Korumaya ve Sevgili Baş Meleğim Aziz 
Mikail'in ve O'nun Ordularının himayesine güvenin.  
  



Korkmadan, İmanla, Umutla ve Sevgiyle Bana gelin. 
Umutsuzluğa kapılmayın, yalnız bırakmayacağım Halkımın 
yanındayım.  
Kutsamamı Kabul edin.  
  

İsa’nız 
  

GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
 GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 

   
 LUZ DE MARÍA’NIN YORUMU 

  
İmandaki Kardeşlerim:  
  
Sevgili Rabbimiz İsa Mesih'e büyük bir üzüntüyle baktım... 
Bu İlahi Çağrı sırasında, neredeyse tüm Dünya'daki insanlığın nasıl 
açlığa ve "herkes için tek düzen" dedikleri baskıcı boyunduruğun avına 
düştüğünü görmeme izin verdi.  
  
Kıtlıkla birlikte, yalnızca gıdanın değil, aynı zamanda ilaç ve hastane 
bakımının da kıtlığı nedeniyle insanoğlunun çaresizliğinin arttığını 
gördüm. Bunca insan ıstırabının ortasında, savaşın acımasızca 
ilerlediğini, Kuzey Amerika'daki iki ülkenin saldırıya uğradığını ve 
Avrupa'yı kaosun nasıl ele geçirdiğini gördüm. Arjantin'de insanların 
uysallığının nasıl sabırsızlığa ve saldırganlığa dönüştüğünü gördüm.  
  
Çocuklarından ayrılmayan Kutsal Annemizin Sevgisine bakmama izin 
verildi. O'nun Anne Sevgisini kabul eden kişi, görkemli ve haşmetli 
Çarmıhın dibinde aldığımız bu Anne tarafından asla terk 
edilmeyecektir.  
  
Rabbimiz İsa Mesih'in bu Çağrıda kullandığı çok güçlü bir sözün altını 
çizmek istiyorum, hepimizin dikkate almasını istiyorum. O söz "lanet 
olsun" sözüdür. Bu, Tanrı'yı hor gören ve sevmeyen, Rabbimiz İsa 
Mesih'in İlahi Sözü aracılığıyla öğrettiklerinin aksini bildiren ve bu 
nedenle Tanrı'dan uzak duran kişiyi ifade eder. Bu dikkate alınmalı ve 
çok ciddiye alınmalıdır, bu yüzden sizi Kutsal Yazılardan aşağıdaki 
alıntılar üzerinde düşünmeye davet ediyorum: Romalılar 9:3; 1. 
Korintliler 12:3; 16:22 ve Galatyalılar 1:8, 9. 
  
Tanrı'dan uzak olan insanlık, gerçek bir potadan geçerek, daha büyük 
acıları mıknatıs gibi kendisine çeker.  
  
Amin. 



  
  

RABBİMİZ İSA MESİH’İN  
17 NİSAN 2022 

 
 Sevgili Halkım: 

  
DİRİLİŞİMİN ANILMASINDA TÖVBE ETMENİZE VESİLE 

OLMASI İÇİN LÜTFUM HER BİRİNİZİN ÜZERİNDE OLSUN. 
  

Kardeşlerinizi inkâr ve akılsızlık uçurumuna sürükleyen ve egoları 
yüzünden Mesajlarımı görmezden gelmelerine neden olan ruhsal 
körlükte kalmamaları için sizleri Mesajımı yaymaya davet ediyorum.  
  
İnsanın, kendisini durduran ve Evimin Çağrılarını inkâr etmesine 
neden olan her şeyi silmek için acilen bir ruhsal göz merhemine 
ihtiyacı vardır (Vahiy 3:18). 
  

İNANMADIĞINIZ İÇİN NE ÇOK ACI ÇEKECEKSİNİZ! 
  

Çocuklar, insanlık için gelecek olan şeyin ilerleyişi gecikmiyor. Bu 
yüzden sizleri yıllar önceden beri uyardım ve bu yüzden Kutsal Annem 
ve Baş Melek Aziz Mikail SİZLERE ŞİMDİ İNSANLIĞIN ÜZERİNDE 
OLAN ŞEYLER HAKKINDA SEVGİ DOLU UYARILAR 
GÖNDERDİLER! 
  
Halkım, bu nesil olup biteni görmezden geliyor ve bilim korkutmamak 
için on yıllardır bunları sakladı. Artık beklemek için bir sebep yok, Bana 
itaat etmediniz ve bilimin duyuruları karşısında korkacaksınız. 
  

ÇOCUKLARIM, YAŞAYACAĞINIZ ACIYI SADECE TÖVBE 
EDEREK AZALTABİLİRSİNİZ. 

  
Dünyaya doğru güneş patlamalarıyla ilgili Mesajlarımı unuttunuz. 
Yangınlar ve insanların organizmalarını değiştiren hastalıklar artıyor. 
İnsan bu denli güneş radyasyonunu almaya hazır değil, bunlar insanın 
bedeninde değişiklikler yaşamasına neden olacak. Bu ısı artışı hayatta 
kalmanız için su kıtlığına neden oluyor. Size kutup buzulunun 
erimesinden ve bununla okyanusların yükselmesinden ve kıyı 
bölgeleri için tehlikeli oluşundan bahsetmiştim.  
  
Yıllar önce sizleri dünyadaki büyük kıtlık, tüm ülkelerdeki açlık ve 
salgın hastalıklar konusunda uyardığımı unuttunuz.  
  



Sizleri tüm dünyadaki ciddi depremler, yanardağların ve süper 
volkanların etkinleşmesi ve bunların tüm gezegende düşen 
sıcaklıklarla bir sera etkisine neden olacağı hakkında uyardığımı 
unuttunuz.   
  
İnsan ayrım gözetmeksizin sanayiler ve ulaşım araçları inşa etti ve 
şimdi sonuçlarına katlanıyor. Güneş ışınları, dünyayı saracak olan 
gazlar nedeniyle nüfuz etmeleri engellenerek azalacak. Hem kara hem 
hava ulaşım araçları azalacak.  
  
Dünya şiddetle sallanıyor ve beklenen büyük depremler geliyor ve 
Dünya'yı dönüştürüyor.  
  
Uzaydan gelen ve dünyaya sürtüp çok ciddi hasarlara neden olacak 
büyük tehdidi unuttunuz.  
  
Savaşta, savaşın tırmanışında olduğunuzu açıkladığımı unuttunuz. 
Bazı ülkeler de bu senaryoya girecekler ve bir anda savaş dünyayı 
tanınmaz bir şeye dönüştürecek. 
  
Çocuklarım: 
  
İNSAN YARATILIŞIMI YOK ETMEDEN ÖNCE KENDİSİNİ YOK 

EDECEK AMA BEN HALKIMI KURTARMIŞ OLACAĞIM. 
   
Sizi Avrupa'nın acı çekeceği konusunda uyardığımı unuttunuz. Savaş, 
İtalya'ya ulaşmak ve Roma'yı ele geçirmek için ülkeleri yok ederek 
ilerliyor. 
  
SEVGİLİ HALKIM, MANEVİ GÖZ MERHEMİYLE BAKIN.  Savaş, 
Roma'ya ulaşmak için verilen manevi bir mücadeleyi içinde 
barındırıyor ki bu büyük bir hedeftir.  
  
Korkmayın. Size önceden bildirdiğim ama unuttuğunuz şeyleri 
hatırlamalısınız. 
 
Dünyayı yok etmelerine izin vermeyeceğim. Halkım, korkmayın. 
  

BEN, VAR OLAN HER ŞEYİN SAHİBİ, SİZLERİ KORUYORUM. 
  

Sizler Halkım olarak ve Kutsal Efkaristiya'da Beni alarak, dua 
ederek, tekrar eden sözler söylemeden, tüm insanlık için kalpten 

dua ederek İmanda sağlam bir şekilde devam edin. 
  



HİÇ KİMSE ADİL DÜŞÜNMEZ... 
ADİLLERİN ADİLİ SİZLERİ SEVEN, RABBİNİZ VE 

TANRI'NIZDIR. 
  

Lütfum bu günde özel olarak Çocuklarımın üzerindedir. 
  

İsa’nız 
  

GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 

  
LUZ DE MARÍA’NIN YORUMU 

  
İmandaki Kardeşlerim:  
  
Rabbimiz yaşamakta olduğumuz şeyleri 2009 yılından beri bize 
bildiriyor ama hala inanmıyorlar… 
  

KUTSAL MERYEM   
28.11.2009 

Çocuklar, hava gibi yeryüzüne yayılıyor ve şu anda olduğu gibi, 
çoğunluğun haberi olmadan her gün işaretler veriliyor. Kıtlık her geçen 
gün daha da büyüyecek, doğal afetler artacak, büyük güçlerin iktidar 
arzusu tüm insanlık için büyük felaketlere yol açacaktır. 
  

KUTSAL MERYEM  
10.04.2010 

Çocuklar, Baba Tanrı'nın insana verdiği şeylere karşılık verilmemesi 
daha fazla yıkım getirecektir. Güneş insana bu kadar destek olmayı 
bırakacak, titreşimi insanlığa zarar vereceğinin göstergesi olacak. 
Doğal afetler dünyayı sular altında bırakacak ve dünya sürekli 
sallanmaya devam edecek. 
  

KUTSAL MERYEM 
09.04.2016 

Çocuklar, insan organizması güneşten gelen büyük patlamalarla 
değişecek, insanın ruhunda, sinir sisteminde değişikliklere neden 
olacak ve insanlığın yaşadığı gerilimi artırarak doğanın hareketlerini 
de aynı zamanda altüst edecektir. 

  
RABBİMİZ İSA MESİH 

 17.08.2018 
Dünya'nın iklimi bütünüyle değişene kadar, Doğa insana karşı her 
defasında daha sert olacak ve Çocuklarım güneşsiz, soğuk bir 



Dünya'da acı çekmeye başlayacaklar. Çocuklar, dünyadaki sıcaklıklar 
düşüyor ve aşırı soğuğu yaşayacaksınız. 

   
BAŞ MELEK AZİZ MİKAİL  

03.04.2020 
Tanrı'nın Halkı, sadece yaşamakta  
olduğunuz BAKTERİYOLOJİK SAVAŞI değil, SİLAHLI 
SAVAŞIN başlangıcını kendi gözlerinizle göreceksiniz. Vah ki ne vah... 
İlahi Gazap insanlara hastalık acısını salanların üzerine nasıl düşecek! 
  

BAŞ MELEK AZİZ MİKAİL  
04.03.2021 

İnsanlık kaosun eşiğinde; Dünya uzaydan gelen ve iklimi, 
yanardağları, dünyanın tektonik faylarını, insan bedenini ve 
hayvanları etkileyen çeşitli cisimlerin tehdidi altında. 
  
Amin. 

  
  

RABBİMİZ İSA MESİH’İN  
22 NİSAN 2022 

  
 

Sevgili Halkım: 
  

ÇOCUKLARIM İÇİN MERHAMETİMİN TAŞTIĞI KALBİMLE 
SİZLERİ KUTSARIM. 

  
Sizleri iyi işler yapmaya ve iyi olmaya davet ediyorum. 
 
Merhametimin Halkıma tam olarak yayılması için sizi Sevgimin 
biçimlendiricileri olmaya çağırıyorum. Merhametim, Bana ait olanlar 
tarafından kabul edilmeyi isteyerek karşınızda duruyor. 
  
Halkım: 
  

HER BİRİNİZ İSTEDİĞİ ÖLÇÜDE SEVGİMİ ALSIN DİYE 
KALPLERİNİZE KUTSAL RUHUMDAN İNEN LÜTUF, TÜM 

ÇOCUKLARIM İÇİN BAĞIŞLAMA VE UMUT KAYNAĞI, 
TÖVBEKÂRLAR İÇİN DÖNÜŞ MEMBASI OLAN İLAHİ 

MERHAMETİME SIĞININ. 
  
Günahkarlara kendimi inkâr etmeyerek, onları bol bağışlama 
merhemiyle karşılamaya çıkıyorum ki, merhametime olan ümidi insan 
düşüncesi engellemesin.  



  
Tövbe eden günahkârı, günahları için üzülen günahkârı, beni 
gücendirdiği için üzüleni, bana sağlam bir kendini düzeltme niyeti 
sunmaya karar vereni bekliyorum.  
  
Sevgiyle yanan Merhametime ümitsizce layık olmadığını ve 
cehenneme mahkûm olduğunu düşünen bu günahkâr çocuklarımı 
sonsuz Sabrımla bekliyorum. Annem Bana gelmeniz için sizleri arıyor 
ve tekrar tekrar çağırıyor.  
  
Ben Merhametliyim aynı zamanda Adil Yargıcım. Bilmelisiniz ki, 
Merhametim, Çocuklarımın Benden uzaklaşıp günah içinde 
yaşayabilecekleri ve günah işlemeye devam etmek için kasıtlı olarak 
kendilerini haklı çıkarabilecekleri bir yapı değildir.  
  
ÇOCUKLARIM BANA GELİN, AKŞAM OLMAK ÜZERE ve karanlık 
sizlerin hak Arş'ı batıldan ve hak Asa'yı sahtesinden ayırt etmenize 
engel olacak. Bana itaat etmediğiniz ve kalbinizi katılaştırdığınız için 
sizi koyunlar gibi kesime götürecekler. 
  

Dua edin çocuklarım, hepinizin Bana sadık kalması için birbirinize 
dua edin. 

 
Dua edin çocuklarım, Merhametimi almayı reddedenler için dua edin. 

 
Dua edin çocuklarım, ruhsal güç için ve Beni inkâr etmeye 

direnmeniz için dua edin. 
 

Çocuklarım, koyunları Ağılıma çekmeniz ve onları uzaklaştırmamanız 
için dua edin. 

 
Çocuklarım, Beni tanımanız ve yanlış yola sapmamanız için dua edin. 

  
Değişiklikler başladı ve çok az kişi bunlardan bahsediyor. Bana hizmet 
etmeye kendi adamış adam Benim İşlerime özen göstermiyor ve 
Mistik Bedenimi içini oyan kötülük hakkında uyarmıyor. 
  

ÇOCUKLARIMIN ACİLEN, BENİM ÇOCUKLARIM OLMANIN 
DEĞERİNİ ANLAMALARI VE ONLARA SAĞLADIĞIM 

BİLGİLERDEN SORUMLU OLMALARI İÇİN SAĞLAM BİR 
MANEVİYATA GİRMELERİ GEREKİR. 

  
Sevgili çocuklarım, Bana gelin, tövbe edin, bu zamanda Merhametimi 
alın, Kutsal Ruh'umun içinize işlemesine ve sizleri güçlendirmesine, 
sizleri bilgiyle beslemesine ve İmanın sizlerde sarsılmadan kalmasına 



izin verin. Olaylar zaten insanlığın üzerinde bulunuyor ve Çocuklarım, 
dünyada elinde gücü bulunduranlar tarafından kontrol edilmek üzere 
manipüle ediliyorlar. 
  
Halkım, karşınızda o kadar çok hasta var ki, evet, ne huzuru ne de 
kardeşlerine karşı sevgisi olan ruhsal hastalar var. İnsan egosundan o 
kadar hastalanmışlar ki, hatalarını sadece Bana ihtiyaç duyduklarında 
ve Beni aradıklarında görebilecekler, daha önce değil. 
  
Halkım: 
  
TÜM İNSANLIĞA, İSTEYEN ÇOCUKLARIM TARAFINDAN KABUL 

EDİLMESİ İÇİN BİR MERHAMET LÜTFU GÖNDERECEĞİM. 
UYARIDAN ÖNCE GERÇEKLEŞECEK OLAN BU LÜTUF EVİMDEN 

GELECEK, TÜM DÜNYADA GERÇEKLEŞECEK VE 
ÇOCUKLARIMIN ÇOĞU GÜNAHLARI İÇİN BÜYÜK BİR ACI 

DUYACAK VE BENDEN AF DİLEYECEK. 
SADECE BU ŞEKİLDE BAZI ÇOCUKLARIM BENİM GERÇEK 

KİLİSEME KATILACAKLAR VE RUHLARINI KURTARMAK İÇİN 
BANA DOĞRU YÜRÜYECEKLER. 

  
Çok zor zamanlardan geçeceksiniz Çocuklarım ama unutmayın ki ''Ben 
Ben'im'' (Mısır'dan Çıkış 3:14) ve Sonsuz Merhametim her insanın 
üzerindedir. Sizleri asla terk etmem, sizler Benim çocuklarımsınız ve 
''Ben sizin Tanrınızım''. 
  
İMANI DAHA GÜÇLÜ ÇIKACAK TÜM İNSANLIK İÇİN, BÜYÜK 

ACILAR KARŞILIĞINDA EVİMDEN BÜYÜK İYİLİKLER VE 
BÜYÜK LÜTUF ALACAKSINIZ. 

  
Halkım, sizleri seviyorum. 
  

Merhametli İsa’nız 
  

GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 

  
LUZ DE MARÍA’NIN YORUMU 

  
İmandaki Kardeşlerim:  
  
Baş Melek Aziz Mikail sevgisiz bir hiç olduğumuzu anlamamız ve 
kardeşçe olabilmemiz, kardeşleri Tanrı'nın Halkı'nın üyeleri olarak arzu 



ettiğimiz İlahi Sevgiden uzaklaştırmayıp yaklaştırmamız için bizleri 
uyarıyor. 
  
Aziz Mikail bizleri yabani otlarla karıştırılmamak için kartal gözüyle 
bakmaya çağırıyor çünkü kartallar her şeyi yukarıdan görür. 
  
Rabbimiz İsa Mesih bizleri acilen tövbeye çağırıyor ve şöyle diyor: 
HEMEN! Kutsal Ruh tarafından yönlendirilebilmemiz ve yanlış yolda 
değil güvenli yolda yürüyebilmemiz için bizi İmanı güçlendirmeye ve 
Efkaristiya Gıdası aracılığıyla layık bir şekilde hazırlanmaya davet 
ediyor.  
  
İlahi Merhamet, Uyarıdan önce, gökyüzündeki Haç olmayan bir büyük 
nimeti daha ortaya koyuyor. Böyle büyük bir İlahi Sevgi tezahürü 
karşısında dizlerimizi bükmemiz ve daha çok canın kurtulması için 
İlahi Gücün bir tezahürü olarak Cennetten Yere inen İlahi 
Merhametinin ışınlarını bize gösterdiğinde tövbeyi seçmemiz için bir 
fırsat olacak. 
 
Kardeşler, Rabbimiz İsa Mesih'in ışıl ışıl parladığını sizinle 
paylaşıyorum. Günahın ağırlığından dolayı çok küçük ve biraz kambur 
görünen pek çok insan gördüm. Ama İlahi Merhametin nuru onları 
yukarıya baktırdı ve ünahlarının bağışlanması için feryat eden birçok 
insan gördüm. Rabbimiz gülümsedi ve mübarek elini uzattı önce 
dizlerini büken günahkarların tövbe ettikten sonra ayağa kalktıklarını 
ve artık eğilmediklerini izledim. Bu da İlahi Merhamet tarafından 
affedildiklerinin işaretiydi. 

  
Kardeşlerim, bu dipsiz merhamet affetmeye açık... Yaklaşalım, 
henüz geç değil. 
  

RABBİMİZ İSA MESİH 
08.07.2012 

MERHAMETİM İNSANI YÜCELTİR, ÖLMEKTE OLANI DİRİLTİR VE 
KAYBOLANA ÜMİT VERİR. BEN ÖZGÜRLÜĞÜM, SEVGİYİM, SABRIM, 

ADALETİM. 
  

KUTSAL BAKİRE MERYEM 
04.12.2012 

İnsanlığın kaderini tayin etmek isteyenlerin karşısında yıkılmayın, 
sadece Oğlum Sevgisi, Merhameti ve Adaleti ile anların anını 

belirleyecektir. 
  

Amin. 
  



  
BAŞ MELEK AZİZ MİKAİL’İN  

27 NİSAN 2022 
 

Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih’in Sevgili Çocukları: 
  

SİZLERİ, İMANIN, UMUDUN VE YARDIMSEVERLİĞİN 
KAYNAĞI OLAN İLAHİ SEVGİYİ TAKİP ETMEYE 

ÇAĞIRIYORUM… 
  

Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in Sözleri boş Sözler değildir, bolluk 
içindeki yaşamın Sözleridir. (Bkz. Yuhanna 6: 68) 
  
Dinle ey insanlık! İnsanoğlunun huzurunun ve özgürlüğünün sürekli 
düşmesi karşısında İlahi Çağrılara kulak verin. 
  
Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih, sonradan sizleri şaşırtacak ve tutsak 
edecek kimselere yem olmamanız için izlenecek yolu size gösteriyor. 
  

SİZLERİ TÖVBEYE VE KİŞİSEL İŞ VE EYLEMLERİNİZİ 
DERİNDEN İNCELEMEYE DAVET EDİYORUM. 

  
Kendi içlerine bakmayan, büyümüş ve şişmiş ''ego'' canavarıyla 
yüzleşmemek için kendilerini incelemeyen pek çok Tanrı çocuğu 
görüyorum. İş ve eylemlerinizin kardeşleriniz için bir nimet olmasına 
özen gösterin, bunlar insanın içine battığı, Kralımız ve Rabbimiz İsa 
Mesih'le birleşmek için bir dakikaya bile sahip olunamayan günlük 
yaşamda bir engel olmasın.  
  
Sizleri pişman olmaya çağırıyorum... 
Sizleri dua etmeye çağırıyorum... (Bkz. Luka 11: 2 -4). 
Sizleri Merhamet İşlerini uygulamaya çağırıyorum (Matta 25: 34-46) 
bu şekilde Kralımızın işlerine aşina olursunuz ve komşu sevgisini 
derinleştirirsiniz.  
  
Masonluk Tanrı'ın Evine girdi ve Tanrı'nın Evine hizmet edenleri 
hatalarıyla kirletiyor, onları İlahi İrade'ye değil, insanların iradesine 
uymaya yöneltiyor.  
  
Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'i ve her insan için Kendisini Feda 
Etmesini unutmadan, Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'e şükredin 
çünkü O iyidir ve merhametlidir ve aynı zamanda adaletlidir.  
  
Sadece savaş ve insanlığa zarar veren büyük işler nedeniyle değil, 
aynı zamanda sizleri Tanrı'dan uzaklaştıran ve İmanda ciddi 



imtihanlarla karşı karşıya bırakan tehlikeli ruhsal yenilikleri 
benimseyen insanların dönüşümü nedeniyle de büyük imtihanlara 
doğru ilerliyorsunuz.  
  
Tanrı’nın Halkı: 
  

KARDEŞLERİNİZİN İMANI TERK ETTİĞİNİ, BAZILARININ 
DİNDEN DÖNDÜĞÜNÜ VE BAZILARININ DA KARDEŞLERİNİZE 

ZULMEDENLERE DÖNÜŞTÜĞÜNÜ GÖRECEKSİNİZ. 
  
İman kaybıyla birlikte insanı kötülüğün hizmetkarı yapacak olan kıtlık 
geliyor.  
  
Dikkatli olun, Deccal yeryüzünde özgürce hareket ediyor ve insanlık 
için verilen kararlara müdahale etmeyi sürdürüyor.  
  
Kutsal Üçlü Birliğe sadık kalmaya devam etmeniz için her biriniz 
kardeşlerinizin gözetleyicisi olsun.   
  
İlahi Sevgide Kalın, merhametli olun ve Kralımız ve Rabbimiz İsa 
Mesih'e sadık olun. 
  
İnsanlığa yaklaşan ve kafaları karıştıran devamlı yenilik dalgası 
karşısında sizleri birbiriniz için dua etmeye davet ediyorum. 

  
Dua edin Tanrı'nın Halkı, İmanın her birinizde sabit kalması için dua 

edin. 
  

Dua edin Tanrı'nın Halkı, komünizm baskısından dolayı acı çeken 
kardeşleriniz için dua edin. 

  
Dua edin Tanrı'nın Halkı, büyük depremlerin etkisi nedeniyle zarar 

görecek kişiler için dua edin. 
  

Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in Halkı: 
  

KRALIMIZA AİT OLUN, RUHUNUZU KAYBETTİRECEK SAHTE 
İDEOLOJİLERİ TAKİP ETMEYİN. İMANDA SEBATKAR OLUN. 

  
Sizleri kutsuyorum ve koruyorum. Kılıcım yukarıda, isterseniz sizi 
savunurum. 
  

Baş Melek Aziz Mikail 
  



GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 

  
  

LUZ DE MARÍA’NIN YORUMU 
  

Kardeşlerim:  
  
Baş Melek Aziz Mikail'in komünizmin gücünü ve insanlığa yönelik 
ideolojisini nasıl ortaya koyduğunu görüyoruz. 
  
Tövbe çağrısı, insanda kök salan ve insanın Yaratıcısı ile birliğini 
durduran iş ve eylemdeki değişimi ifade ediyor. 
  
Sahte ve aldatıcı bir dini dayatacak olan Deccalın ve yandaşlarının 
egemen gücünün ilerlemesiyle karşı karşıya kalan ve hareket ve 
davranış biçimini değiştirmeyen kişi, kendisini insanlığı aldatan kişinin 
pençelerine düşmek için fazlasıyla açıkta ve ayartılabilir bulacak. 
  
Kardeşlerim, komünizm de savaşın insanlığı ilerlediği gibi ilerliyor. 
  
Baş Melek Aziz Mikail'in 06.04.2021 tarihli Mesajını alıntılıyorum: 
  
Sizleri tövbeye çağırmaya geldim. Tövbe kişiseldir. Karar kişiseldir. 

Ruhun iyiliğine aykırı olan işleri terk etme iradesi kişiseldir. 
  

Bu nedenle, Merhamet İşleri'ni bilmeliyiz, çünkü bunların 
uygulanması kişisel ve toplumsal bir karardır. 
  
Merhamet İşleri ikiye ayrılır: 
 
I.- Bedensel Merhamet İşleri: 
 
1) Hastaları ziyaret etmek 
2) Açları doyurmak 
3) Susayanlara su vermek 
4) Yolcuya kalacak yer vermek 
5) Çıplak olanı giydirmek 
6) Mahkumları ziyaret etmek 
7) Ölüleri gömmek 
 
II.- Manevi Merhamet İşleri: 
 
1) Bilmeyene öğretmek 



2) İhtiyacı olana iyi öğüt vermek 
3) Hata yapanı düzeltmek 
4) Bizi gücendirenleri bağışlamak 
5) Üzgün olanı teselli etmek 
6) Başkalarının kusurlarına sabırla katlanmak 
7) Yaşayanlar ve ölüler için Tanrı'ya dua etmek 
  
Amin. 

 
 

KUTSAL BAKİRE MERYEM’İN SEVGİLİ  
1 MAYIS 2022 

 
Lekesiz Kalbimin sevgili çocukları: 

  
Sizleri Kraliçe ve Anne olarak kutsarım. 
Zihninizi, düşüncenizi ve kalbinizi kutsarım. 
İlahi Oğlumun çocukları olarak Çağrısına itaat etmeniz için sizleri 
Sevgimle kutsarım. 
  
Çocuklarım: 
  
ACELE ETMELİ VE DAHA MANEVİ OLMALISINIZ. Durum acildir, 
kötülük beklemiyor ve Çocuklarıma hükmetmek için planlarını çiziyor. 
Korkmayın, bu Anne sizi koruyor ve Mantosuyla insanlığı kucaklıyor.  
  
Çocuklar, komünizmin gücü Dünyada hissediliyor, fetih arzusu bir tek 
ülkenin ötesine geçiyor. 
  
YAŞADIĞINIZ ANI İNKÂR EDENLERİN CEHALETİ KARŞISINDA 
ACI ÇEKİYORUM: savaş yayılıyor ve insanoğlunun ilkelerini 
unutturacak olan kıtlık ortaya çıkıyor.  
  
Ejderha dokunaçlarını sergiliyor: veba, savaş, kıtlık (Bkz. Vahiy 6: 8) 
ve insanlık üzerinde egemenlik. Tek bir din kurmak için dinleri ortadan 
kaldırıyor.  
  
Oğlumun Halkı, kandilleri (Luka 12:35) en iyi yağla yakmaya devam 
edin. Bazıları, insanlığın içinden geçtiği gerçekliğe bakmadan inatçılığa 
devam ediyorlar. 
  

İNATÇI ÇOCUKLAR! 
KUTSAL YAZILARDA YER ALAN KEHANETLERİ 

BİLMİYORSUNUZ. 
  



Bilseydiniz, içinde bulunduğunuz zamanı ve bu zamanın işaret ve 
belirtilerini anlardınız. Her şey Kutsal Yazılar'da mevcuttur, ancak 
insan artık Kutsal Üçlü Birlik'e inanmıyor, Beni hor görüyor ve Tanrı'nın 
eseri olduğunu inkâr ediyor. 
  
ÇOCUKLAR, SİZLERİ UYARAN GÖKYÜZÜ OLAYLARINI BİR 
GÖSTERİ GİBİ YAŞIYORSUNUZ... Ay kırmızıya boyanıyor (Yoel 2: 
31) ve bununla insanın acısı ve ıstırabı artıyor. 
  
Dua edin, yalvarın ve sağlığınız el verirse oruç tutun. 
  
Tövbe edin ve kendinizi düzeltmeye niyet ederek günahlarınızı itiraf 
edin. Kutsal Efkaristiya'da mevcut olan Oğlum'a doğru yürüyün ve 
Oğlum'un gerçek çocukları olarak yeni bir yaşama doğru yönelin. 
  
İçsel sessizliğe girin ve kişisel eylem ve hareketlerinizi gizlemeden, 
çok ciddi bir şekilde kendinize bakın; karakterinize, kardeşlerinize 
karşı davranışlarınıza, öfkenize, küskünlüğünüze, kendinize ve 
başkalarına karşı sevgisizliğinize bakın. 
  

KENDİNİZE BAKIN! 
DEĞİŞİM ''GERÇEKTEN'' OLMALIDIR. 

TAŞ KALBİNİZİ GEÇ OLMADAN YUMUŞATMALISINIZ. 
  

Tüm insanlık için zor zamanlara doğru ilerliyorsunuz. Sizleri Oğluma 
yönlendirmek için Ellerimi, sizleri barındırmak için Kalbimi ve içinde 
büyümeniz için Rahmimi sunuyorum. 
  
Dua edin çocuklar, dua edin, Dünyada gücü elinde tutanlar insanlığı 

acıya sürüklüyor. 
  

Dua edin çocuklar, dua edin, yeryüzü şiddetle sallanıyor. 
 

Dua edin çocuklar, Oğlum'un Kilisesi için dua edin. 
 

Sevgili çocuklar, Oğlum'un Halkı, dua edin. 
  

İtaat etmeyen çocuklarım için üzülüyorum. 
 
Beklenmedik bir şekilde acı çeken Avrupa için üzülüyorum. 
  

Sizleri seven bu Anne'ye adanan bu ayda, cumartesi ve pazar 
günlerinin Komünyonunu tüm insanların dönmesi için, dünya barışı 
için, Oğlum'un Halkını Sevgi ve Kardeşlik birliğinde tutmaları için 

Rahip çocuklarım için sunulmasını talep ediyorum. Bunu Lütuf 



halinde ve sağlam bir İmanla sunmanız gerekiyor. 
İsteklerimi yerine getirerek İlahi Oğluma olan İmanınızın artması 

Lütfunu alacaksınız ve Göksel Ordular tarafından daha fazla 
korunacaksınız. 

  
Birliğinizi koruyun. Sizleri kutsarım çocuklarım. 
  

 Meryem Ana 
  

GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 

  
 LUZ DE MARÍA’NIN YORUMU 

  
Kardeşlerim: 
  
Özel olarak Kutsal Annemize adadığımız bu ay, Onun Lekesiz Kalbine 
yerleşelim ve Orada kalıp, Kutsal Annemizin İmanına sahip olmak için 
Kutsal Üçlü Birlik'e yalvaralım ve böylece her işimiz ve eylemimizde 
İlahi İradeyi yaşayalım. 
  
Rabbimiz İsa Mesih'in babası kabul edilen Aziz Yusuf'a dualarımızı 
sunalım ve itaatinin bizlere ışık olmasını ve o ışığın Tanrı'nın gücüne 
artan imanla iyi bir yolda rehberlik etmesini isteyelim. 
  
Kardeşlerim, bu çok özel Mesajda açıkça insanın daha manevi 
olmasının gerektiğinden bahsedildiğini görüyoruz çünkü iman ve umut 
olmadan gelecek olan olaylar karşısında hayatta kalmak mümkün 
olmayacak.  
  
Duyurulara rağmen insan inanmıyor ve kendisini bir anda inanmadığı 
şeyin karşısında bulacak ve o zaman insanlık yiyecek için, ilaçlar için 
ve ilk ihtiyaç ürünleri için birbirine saldıracak.  
  
Gökler bizi uyarıyor ama bildirilen şeyi görmüyorlar çünkü Tanrı'yı 
tanımıyorlar ve işaret ve belirtileri bilmiyorlar. Gelecek acı vericidir ve 
daha yakın olduğunda ve görünmediğinde daha da acı vericidir. 
  
Annemiz kanlı aydan bahsediyor ve bununla ilgili olarak Kutsal 
Yazılar'da şu ayetleri görüyoruz: 
  
RAB'bin büyük ve korkunç günü gelmeden önce Güneş kararacak, ay 

kan rengine dönecek.  Yoel 2: 31 
  



Kuzu altıncı mührü açınca, büyük bir deprem olduğunu gördüm. 
Güneş keçi kılından yapılmış siyah bir çul gibi karardı. Ay baştan 

aşağı kan rengine döndü. 
Vahiy 6:12 

  
Yukarıda, gökyüzünde harikalar yaratacağım. Aşağıda, yeryüzünde 
belirtiler, Kan, ateş ve duman bulutları görülecek. Rab'bin büyük ve 

görkemli günü gelmeden önce Güneş kararacak, Ay kan rengine 
dönecek. 

Elçilerin İşleri 2: 19-20 
  

Amin. 
  
  

BAŞ MELEK AZİZ MİKAİL’İN  
7 MAYIS 2022 

 
Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih’in Çocukları: 

  
İlahi Emir ile Göksel Orduların Prensi olarak sizlerle bu mesajı 
paylaşıyorum: 

   
İNSANLIK ŞU ANDA DİKKATLİ OLMALIDIR. 

  
 ‘’Hakikat’’ içerisinde yaşanmadığında (Yuhanna 14:6) insanlar 
birbirlerine saldırır… 
  
İstikrarsızlığın ve güvensizliğin düşüncesini ele geçirmesi için insanlık 
kuşatılıyor, eziliyor, rahatsız ediliyor ve baskı altına alınıyor ve böylece, 
Deccalı sevindiren şartlara teslim ediliyor. 
  
İnsanoğlunun kendini beğenmiş "ego"su, aklın tek sahibi olduğunu 
hissetmesine neden olur. İblisler tarafından ele geçirilen insan, kendini 
başkalarına dayatır ve merhametsizce kardeşlerini ezer.  
  
İnsanlık, kimin kim olduğu belli olmayana kadar çamurlaşarak 
kayboluşta duruyor.  
  
Beklediğinizin aksine, büyük dayatma geliyor ve ürkek insanlık boyun 
eğip teslim oluyor.  
  
Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih’in Halkı: 
  

BU ZAMANI KAYBETMEDEN, İTAAT EDEREK İLERLEYİN. 
  



Tövbe edin, dua edin, sunular sunun ve şartlarınız el veriyorsa oruç 
tutun. Önceden onarın, Kralımızın Kilisesi, içinin oyulması için 

kötünün güçleri tarafından işgal edilmiştir, Mistik Bedenin 
inançsızlığa düşmesine neden olmaktadır. 

  
Kralımızın Halkında yardımseverlik kalmadı. Dayatmanın ilerlemesi 
ve iktidarların Tanrı'nın Halkı üzerindeki gücü, özgürlüklerini ortadan 
kaldırarak daha da güçleniyor. "İşitecek kulağı olan işitsin." (Matta 
13:9; Vahiy 2:11) 
  
SÜREKLİ TETİKTE OLUN, KÖTÜLÜĞÜN İŞARETİNİN MASKESİ 

DÜŞÜYOR, İNSANLIK ''MÜHÜRLENMEYE'' ÇAĞRILIYOR. 
SONSUZ YAŞAMI KAYBETMEYİN, TANRI'NIN ÇOCUKLARI, 

KAYBETMEYİN. 
  

Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in Halkı, kötülüğün imparatorluğu 
karşısında ruhsal olarak direnebilmeniz için İmanınızı beslemelisiniz. 
Şeytanın gücü, ellerine teslim olması için insanlığın üzerine yayılıyor. 
İmanınızı özellikle kardeşçe sevgiyle güçlendirin.  KARDEŞLİK 
SEVGİSİNDE barışçıl olun, Hristiyanlar böyle bilinirler (Bkz. Yuhanna 
13:35) 
  

Dua edin Tanrı'nın Halkı, dua edin, ayı acıya, büyük acıya neden 
oluyor. 

 
Dua edin Tanrı'nın Halkı, ejderha insanlığın karşısında kuvvetle 

uyanmak için gizlice hareket ediyor. 
 

Dua edin Tanrı'nın Halkı, yeryüzü tehlike altında ve inançsız insanlık 
Kutsal olanı hor görüyor. 

  
TANRI'NIN ADAMI DİKKATLİ OLUR. Yeryüzü sallanıyor, 
kırmızımsı ay acının ve Uyarının yaklaştığını duyuruyor.  
  
İnançsızlığın ortasında, Ordularım, insanlık için dua eden, Kutsal 
Kalplere yönelik suçları onaran ruhları, sağlam imanlıları arıyorlar.  
  
Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in Halkı: 
  

KILICIMLA SİZLERİ TEHLİKELERDEN KORUYORUM. SİZLER 
KUTSAL ÜÇLÜ BİRLİK'E SADIK OLUN. 

  
Uyarının hızla ilerlediği bu zamanda, Ahir Zamanın Kraliçesi ve 
Annesini sevenlerden olun.  
  



İLERLEYİN, SİZLERİ KÖTÜLÜĞE KARŞI SAVUNUYORUM VE 
ORDULARIM TEHLİKELERİ SİZLERDEN UZAKLAŞTIRIYOR. 

  
Doğru olun. Korkmayın, sizin savunucularınız ve yol 
arkadaşlarınızız.  
  

Baş Melek Aziz Mikail 
  

GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 

  
 LUZ DE MARÍA’NIN YORUMU 

  
Kardeşlerim:  
  
Baş Melek Aziz Mikail, insanlık olarak yaşadığımız olayların aciliyeti 
karşısında bize bu nimeti getiriyor.  
   
Şeytan sinsi sinsi dolaşmıyor, Tanrı'ya ait olanı ele geçiriyor ve insanlık 
çok çabuk yeniliklere açılıyor. İnsan uyarılmasına rağmen Şeytan'a 
bakmaz. Böylece Deccalın mührü, arkasında ne olduğu anlaşılmadan 
kabul edilecektir.  
  
Kutsal Yazılarda Vahiy 13:11'de uyarılıyoruz:   
  

 ‘’ Bundan sonra başka bir canavar gördüm. Yerden çıkan bu 
canavarın kuzu gibi iki boynuzu vardı, ama ejderha gibi ses 

çıkarıyordu’’ 
  

Kardeşler, Baş Melek Aziz Mikail bizi bu konuda ve satırlar arasında 
çıkarabileceğimiz her şey hakkında uyarıyor, bu yüzden sağduyulu 
olmalıyız. 
  
Silahlı çatışmalara dikkat edelim, yaşananları inkar etmenin zamanı 
değil. İnsanlık olarak savaş tehdidi altındayız. Ve bir anda patlayacak 
olan sürekli depremlerin karşısındayız.  
  
Düşünelim ve ruhun kurtuluşu için dönüşüme doğru yürüyelim.  
  
Göksel Lejyonların bizim iyiliğimiz için uyanık olduğunu ve bize yardım 
ettiğini unutmayalım. Rabbimiz İsa Mesih'in Merhametli Eli bizi asla 
terk etmeyecek. 
  
Amin. 



 
  

BAŞ MELEK AZİZ MİKAİL’İN  
12 MAYIS 2022 

 
Fatima’nın Tespihi Hanımefendisinin Sevgili Çocukları: 

  
BU BAYRAMDA SİZLERİ TANRI'NIN HALKI OLARAK 
KRALİÇEMİZİN KUTSAL TESPİH DUASINI YAPMANIZ 
İSTEĞİNİ KABUL ETMEYE ÇAĞIRIYORUM, bu İman, sevgi, 
minnet ve aynı zamanda Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'e ve 
Kraliçemiz ve Annemize karşı bu neslin işlediği günahları telafi 
eyleminde sebat edin. 
  
İnsanlar düzeni, barışı, saygıyı, komşu sevgisini, yardımseverliği ve 
bağışlamayı geride bırakarak, ''içlerindeki Babil’in'' (Bkz. Yaratılış 11: 
1-9) kibriyle tökezlemeye devam ediyor.   
  
Karışıklık ''içsel Babil’ini'' yükselten insanlığın içine girdi, insan egosu 
büyüdü böylece amaçlar barış değil egemenlik ve güç oldu.  
  
KRALİÇEMİZ: 
sade ve kalpten mütevazı olanlara... 
 
''ruhta ve gerçekte'' sevenlere... 
 
Günahla dolup pişman olmuş ve ruhun kurtuluşu için bağışlanma 
dileyen insanları bir kenara atmaksızın, küçük çıkarları olmayan, ortak 
iyiliği arayanlara ELİNİ UZATIR. 
  
Kraliçemiz ve Annemiz bütün Çocuklarının kurtulmasını istiyor, bunun 
için bu insanlığın ortasında yumuşamaları için kalpleri hareket 
ettiriyor. 
  

EFKARİSTİYA BESİNİNE İHTİYACINIZ VAR... 
TAM BİR HÜRMETLE VE DOĞRU BİR ŞEKİLDE HAZIRLANARAK 

İLAHİ BESİNİ ACİLEN ALMALISINIZ. 
  

Bu zaman ve yaşanan olaylar sizleri sınava götürüyor, bu yüzden 
şimdi kendinizden sunun, kutsayın, dua edin, günahların tazmini ve 
kendi dönüşümünüz ve kardeşlerinizin dönüşümü için kendinizi feda 

edin! 
  

Hanımefendimizin çocukları: 
  



 ELİNİZDE KUTSAL TESPİHLE İMANDA SAĞLAM OLMAYA 
HAZIRLANIN. BU AN BELİRLEYİCİDİR. 

  
Çatışmalar ilerliyor ve fetih hırsı ile kör edilen ordular tereddüt 
etmeden ilerleyecekler, ibadethaneleri kirletecekler, daha fazla 
kirletilmemeleri için onları kapatmak zorunda kalacaklar, insan acı ve 
ıssızlıkla dolacak. Bu yüzden Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in Bedeni 
ve Kanıyla beslenin. 
  
Barış Meleğinin Kraliçemize eşlik ederek geleceğini unutmayın. Ebedi 
Baba'nın böylesine büyük bir Sevgi Eylemine insanlar layık olmasalar 
da gökyüzü İlahi Sevginin böylesine büyük bir mucizesini ilan edecek. 
  
BARIŞ MELEĞİ SABREDEN İNSAN İÇİN UMUTTUR, MÜTEVAZI 

OLANA VE DERTLİLERE KORUMADIR VE ACİZLERİN 
SIĞINAĞIDIR. 

  
Kraliçemiz ve Annemizin gerçek çocukları olun, izin verin size rehberlik 
etsin ve O'nun Himayesi altında sınava sağlam bir İmanla dayanmanız 
ve Deccalın sapkınlığına düşmemeniz için her birinize şefaat etsin.  
  
Göksel Orduların Prensi olarak insanlığın karşılaşacağı sınavlar 
karşısında imanda olgunlaşmanız için sizi uyarıyorum. 
  

Depremler daha büyük şiddetle devam ediyor, bunun acısını 
çekenler için dua edin. 

  
Kraliçemiz ve Annemizi sevin, ona değerli bir inci gibi değer verin, 
ona saygı gösterin, o Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in Annesidir. 
  
KUTSAL ÜÇLÜ BİRLİK, KRALİÇEMİZ VE ANNEMİZE İNSANLIK 

TARİHİNİN BU KRİTİK ANINDA HER BİRİNİZİ KORUMA 
GÖREVİNİ VERDİ. 

  
Sevgili çocuklar, imanda sağlam olun, birliği ve kardeş sevgisini 
koruyun, Hristiyanlar kardeş sevgisinde birbirlerini tanırlar. (Bkz. 
Yuhanna 13:35) 
  
Göksel Lejyonlarımla ve Kılıcım yukarıda sizi koruyor ve kutsuyorum. 

   
Baş Melek Aziz Mikail 

  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 



  
 LUZ DE MARÍA’NIN YORUMU 

  
Kardeşlerim:  
  
Hıristiyanlık için bu çok özel tarihte ve saygıdeğer Baş Melek Aziz 
Mikail'in bu Çağrısıyla, korku yoluyla değil, İlahi İrade dahilinde 
çalışarak ve hareket ederek kendimizi ruhsal bir uyanıklık durumunda 
tutmanın acil olduğu bize gösterildi. 
  
Baş Melek Aziz Mikail bizi kendi içimize, bencilliğin, kıskançlığın, 
açgözlülüğün, küskünlüğün, Rabbimiz İsa Mesih'i ve Kraliçemiz ve 
Annemizi kasıtlı olarak unutmanın Babil kulesine bakmaya 
yönlendiriyor, çünkü böyle insanın içine girmek ve onu kendi 
saflarında hizmet etmeye yönlendirmek ruhun düşmanı için daha 
kolay olur.  
  
Kolay biz zamanda değilsiniz... İçinde yaşadığımız gerçekliğe ne çok 
insan kayıtsız! Kiliseye giren ideolojilerin yol açtığı kafa karışıklığı ve 
kötülüğe karşı savaşma isteksizliği nedeniyle ruhların kaybolması acı 
vericidir.  
  
Gelmekte olanı bilmeyen ne çok Tanrı çocuğu var ve bunlar gerçeği 
çarpıtan yollardan gelmekte olanın bilgisine erişiyorlar!  
  
Kardeşlerim, Fatima’nın Tespihi Hanımefendisi bizlere insanlığın şimdi 
yaşadığı şeyleri açıklamıştı, bunu gizleyemeyiz, şu Mesajındaki umudu 
gizleyemeyeceğimiz gibi: SONUNDA LEKESİZ KALBİM ZAFER 
KAZANACAK. 
  
İlahi Korumaya, Anne Korumasına ve Baş Melek Aziz Mikail'in ve 
Göksel Ordularının Korumasına olan imanı kaybetmeden, sesimizi 
yükseltelim ve diyelim ki: 
  
Tanrım, ben inanıyorum, tapıyorum, umuyorum ve seni seviyorum. 
Sana inanmayan, tapmayan, ümit etmeyen, seni sevmeyenler için 

senden mağfiret dilerim. 
Tanrım, ben inanıyorum, tapıyorum, umuyorum ve seni seviyorum. 
Sana inanmayan, tapmayan, ümit etmeyen, seni sevmeyenler için 

senden mağfiret dilerim. 
Tanrım, ben inanıyorum, tapıyorum, umuyorum ve seni seviyorum. 
Sana inanmayan, tapmayan, ümit etmeyen, seni sevmeyenler için 

senden mağfiret dilerim. 
  

Amin. 



 
 

BAŞ MELEK AZİZ MİKAİL’İN  
15 MAYIS 2022 

 
Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih’in Çocukları: 

  
Göksel Orduların Prensi olarak sizleri kutsarım. 
  

SİZLERİ KRALIMIZ VE RABBİMİZ İSA MESİH VE AHİR 
ZAMANIN KRALİÇESİ VE ANNESİ İLE BİRLİKTE, DUADA 

KALMAYA ÇAĞIRIYORUM. 
  
İmanla dua edin ve Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'i gücendirmekten 
korkun. Sevgide ve hayır işlerinde başarısız olmaktan korkun. 
İçinizdeki kardeşliği besleyen tatlı suyun kurumasından korkun. 
  
Sadece birbirlerine yardım ederek, her an daha büyük olan sıkıntıların 
üstesinden gelenler, sadık Halkın birliğinde devam edebilecektir. 

  
YİYECEK DEPOLAYIN. 

İTAATKÂR OLUN VE STOK BULUNDURUN. 
  
Yiyecekler dünya çapında kıt olacak ve insan umutsuzluğa kapılacak. 
Öngörülü olun. İlaçlar eksik kalacak, hazırlanın ve bunun için hastalığa 
karşı doğanın meyveleriyle savaşmanız için vazgeçilmez olan 
talimatları Baba Evi'nden aldınız. 
  

BÜYÜK BUHRANIN İÇİNDESİNİZ. 
  
İmanınızı kuvvetli tutun ki, sadık halkın başına en acımasız zulümler 
geldiğinde yenik düşmeyesiniz. 
  
Kefaret sunarak, dua ederek, işlenen günahları itiraf ederek ve 
Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in Bedeni ve Kanından beslenerek, 
Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in sizleri çağırdığı yolda yürüyün. 
  
Gerçek bir Hristiyan olmanın bir ispatı olun. Tövbe etmek için büyük 
bir işaret beklemek sizleri Kurtuluşu kaybetmeye götürebilir. Dikkatli 
olun! 

 
GELMEKTE OLAN ACIYI HAYAL BİLE EDEMEZSİNİZ. 

GELMEKTE OLANA DAİR HİÇBİR FİKRİNİZ YOK. 
  



Bu kanlı ay daha ortaya çıkmadan volkanları harekete geçirdi. Bu kanlı 
ay özellikle volkanlar, tektonik faylar ve insan üzerinde etkilidir. 
  
Ruhun değişmemesi için barış içinde kalmalısınız ve kin duymadan 
yaşamalısınız (Bkz. Levililer 19:18), aksi halde bu kin artar. Bunun için 
sizleri tövbeye, şimdiki anı basit şeylerle kaybetmemeye çağırıyorum 
çünkü zamanınızı Göklerin işlerine ayırırsanız, Gökler de sizin 
zamanınızı çoğaltacaktır. 
  
Dua etmezseniz, meyveleri ve İlahi Ruh'un kalpten dua edenlerin 
(Bkz. Romalılar 5:5) üzerine döktüğü bol Lütufları alamazsınız. 

 
YAŞADIĞINIZ ZAMAN ZORDUR, KOLAY DEĞİLDİR, TEDBİRLİ 

OLUN, TEDBİRLİ OLUN. 
UNUTMAYIN SİZLERİ TÖVBEYE ÇAĞIRIYORUM, DÖNÜŞMENİZ 

GEREKİYOR. 
  

Dönmeyi istemeyen kardeşleriniz için dua edin. 
  

Şeytanlar Yeryüzündeler ve sürekli sizleri tuzağa düşürüyorlar. 
Düşüncenizi, zihninizi temizlemek ve kötülüklerden uzak durmak için 
savaşmalısınız.  

  
HAZIRLAYABİLDİĞİNİZ KADAR HAZIRLAYIN, GERİSİ KAT 

KAT ARTACAK AMA ŞİMDİ YAPIN, SONRA GEREKLİ 
OLANLARIN EKSİKLİĞİ NEDENİYLE ZATEN 

YAPAMAYACAKSINIZ. 
  
Sizleri tetikte tutuyorum, Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in Halkı, 
Tanrı'nın Halkını korumak için gönderilen Göksel Orduların sizleri 
koruduğundan şüpheye düşmeyin. 
  
Kraliçemiz ve Annemiz sizleri seviyor ve Anne Örtüsü sizleri sürekli 
örtüyor. 
  
TERK EDİLMEKTEN KORKMAYIN, KORUNUYORSUNUZ VE HER 

AN KORUNACAKSINIZ. İMANINIZI KAYBETMEYİN. 
  
Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in Çocuklarının üzerinde tuttuğu 
kutsama ile sizleri kutsarım. 

  
Baş Melek Aziz Mikail 

  



GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 

  
1. Şifalı bitkileri okumak için tıklayın 
   

LUZ DE MARÍA’NIN YORUMU 
  

Kardeşlerim: 
  
Tanrı Halkının koruyucusu Baş Melek Aziz Mikail, bizi dönüşüme derhal 
karar vermeye çağırıyor ve şu anda meydana gelen silahlı çatışma 
nedeniyle insanlık olarak içinde bulduğumuz tehlikeyi yineliyor. Gıda 
ve ilaç kıtlığına neden olan ve Tanrı Halkının bir kısmının hayatta 
kalmak için gerekli olanı elde etmek karşılığında mühürlenmeyi kabul 
etmesine yol açan çatışma. 
  
Bu nedenle, Baş Melek Aziz Mikail bizi İnancımızı kaybetmemeye 
çağırıyor ve bize hastalıklar ve vebalarda yardımcı olması için Tanrı'nın 
bize şifalı bitkilerin kullanımıyla ilgili talimatlar verdiğini ve ilaçların 
bulunmadığı zamanlar için hazırlıklı olmamız gerektiğini hatırlatıyor. 
   
Göklerin Çağrılarına kulak verelim, alçakgönüllü olalım. 
Kardeşlerimizi kutsayalım. 
 
Amin. 

  
  

RABBİMİZ İSA MESİH’İN  
21 MAYIS 2022 

Sevgili Halkım: 
 
 Kutsamamla birlikte Kutsal Kalbimi kabul edin. 

 
HER BİRİNİZİN YANINDAYIM. HER İNSAN KALBİNİN 

KAPISINI BANA AÇMAK İSTEYİP İSTEMEDİĞİNE KENDİSİ 
KARAR VERİR. 

 
Tüm Cennet, çocuklarımın karşısında size yardım etmek için duruyor 
ve gelmekte olandan korkmayın, ancak Korumama güvenin. Yalnız 
olmadığınıza inanmanız gerekir. 
 
Çocuklarımın kurtulması için bu zamanda gerekli olan Arınmanın 
içinde yaşıyorsunuz. 



 
''Koyun postu giymiş kurtlar'' (Bkz. Matta 7:15), Deccalın emirlerini 
yerine getirmekte, cehennem ejderhasını büyütmek için beslemekte, 
ahlaksızlığı, masumların katledilmesini ve aykırı kanunlarla çok sevgili 
aile kurumunun yok edilmesini desteklemekte ısrar ediyorlar. 

 
ANNEM SİZLERİ TÖVBE ETMEYE ÇAĞIRDI, ANCAK TÖVBE 

ETMEDİNİZ... 
 
Bu neslin bayrağı rezillik ve ahlaksızlıktır. İnsan şeytanla el sıkıştı, bu 
yüzden cezalar durmayacak. Bunlar o kadar güçlü ki hayal bile 
edemezsiniz. 
 
İnsanlığın acısı sizden çok uzakta değil, bir göz açıp kapayıncaya 
kadar. Akılsızlar, kıtlık insanlığı ele geçirene ve toplumsal isyanlarla 
birlikte çığlıklar tüm Dünyayı sarana kadar işaretleri ve belirtileri 
küçümsemeye ve inkâr etmeye devam ediyorlar. 

 
BU KITLIK DECCALIN, HALKLAR ÜZERİNDE GÜCÜNÜ 

KULLANMASI VE ONLARI GIDA VE İLAÇ SATIN ALMAK İÇİN 
İŞARETLENMEYE ZORLAMASI VE SONUNDA DA ONLARA 

HÂKİM OLMASI İÇİN GEREKLİDİR. 
 
Sevgili Halkım, hastalık ilerliyor, insanları korkutmak ve sınırlamak 
için birbiri ardına insanlığa gönderiliyor. Bu deri hastalığı size 
önceden bildirilmişti, hastalıklar kendiliğinden çıkmıyor. 

 
Dua edin, Bana gelin, BEN SİZİN TANRINIZIM. (Yuhanna 8:28) 

 
Sevgili Halkım, Benim Halkım sadece acı çekecek değil. 

 
HER ÜLKEDE KUTSAL ANNEME ADANMIŞ BAŞLICA 

İBADETHANELERDE 3 SAAT BOYUNCA BİR ANNE SEVGİSİ 
MUCİZESİ GERÇEKLEŞECEK. ANNEM SİZLERİ ÖNCEDEN 

UYARACAK. 
 
Çocuklar, yalnız değilsiniz, İmanı diri ve sağlam tutun. BEN SİZİN 
TANRINIZIM. 

 
Dua edin çocuklarım, İtalya için dua edin, çok acı çekiyor. 

 
Dua edin çocuklarım, dua edin, Japonya şiddetle sallanıyor. 

 
Dua edin çocuklarım, dua edin, an ne kadar zorlu olursa olsun 

Halkım terk edilmeyecektir. 



 
Dua edin çocuklarım, dua edin, gece göz açıp kapayıncaya kadar 

geliyor. 
 
Halkım, Haçım Kurtuluş ve Kefaretin işaretidir, onu üzerinizde 
taşıyın. 

 
BEN SİZİN TANRINIZIM VE SİZLERİ ASLA TERK ETMEM. 

 
Sizleri Sevgimle kutsarım. 

 
İsa’nız 

 
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 

   
LUZ DE MARÍA’NIN YORUMU 

 
Kardeşlerim:  
 
Rabbimiz İsa Mesih bu Mesajda İlahi İrade'de kalmamız gerektiğini 
yineliyor. 
 
Artık insanlıktan eskisi kadar uzak olmayan pek çok arınma ile karşı 
karşıya kaldığımız şu zamanda, işimiz, Mesih ile kişisel karşılaşmayı 
sürekli arayarak, tövbe yolunda kalmaktır. 
 
Rabbimiz bizlere hastalıkların devam ettiğini ve kendiliğinden ortaya 
çıkmadığını bildirmekte. Aynı zamanda, imanda güçlü ve sağlam 
kalmamız için Kendisinin ve Annemizin bizimle olduğunu tekrar eder. 

 
RABBİMİZ İSA MESİH 

22.07.2021 
Halkım, insanlığın acısı herkes için daha güçlü, hastalık devam 

ediyor ve sonra cilt başka bir hastalığın yuvası olacak. 
 

BAŞ MELEK AZİZ MİKAİL 
15.12.2020 

Dua edin Tanrı'nın Halkı, yorulmadan dua edin ki, Göklerin ilaçlarıyla 
tedavi edilen, insan cildindeki hastalıktan hızlıca kurtulunması için 

dua edin. 
 

BAŞ MELEK AZİZ MİKAİL 
01.09.2020 



Arınma zamanı geliyor, hastalık başka bir seyir izliyor ve ciltte 
yeniden beliriyor. 

 
(*) Kutsal Bakire Meryem cilt hastalıklarının tedavisine yardımcı olan 
bazı bitkileri belirtmiştir, bunlar: aynısefa, pelin otu, ısırgan otu ve 
sardunyadır. 
 
Her ülkede Kutsal Annemizin onuruna başlıca ibadethanelerde bir 
Anne Sevgisi Mucizesi almanın büyük nimetiyle cesaretlendiriliyoruz. 
Kardeşler, sizleri kendi ülkenizdeki Meryem Mabetleri hakkında bilgi 
edinmeye davet ediyorum. Yine İlahi Rahmetin karşısındayız. 

 
Efkaristiya'daki İsa'm sonsuza dek övülsün, 

Gökte ve Terde Kutsal adın övülsün. 
Efkaristiya'daki İsa'm sonsuza dek övülsün, 

Gökte ve Terde Kutsal adın övülsün. 
Efkaristiya'daki İsa'm sonsuza dek övülsün, 

Gökte ve Terde Kutsal adın övülsün. 
 
Amin 

  
  

RABBİMİZ İSA MESİH’İN  
27 MAYIS 2022 

Sevgili Halkım: 
  

LÜTFUM SÜREKLİ OLARAK ÜZERİNİZDEDİR. 
  

Ortak fayda için yapılan her işte ve her eylemde, Nimetlerim genel 
olarak Halkımın üzerinde artar.  
  
İMANINIZI KORUYUN, imanınızın güçlenmesi ve Evimle olan 
birliğinizin daha büyük ve sağlam olması için onu şahsen sürekli olarak 
geliştirmelisiniz. Duayı, günah itirafını ve Beni uygun bir şekilde 
hazırlanmış olarak kabul etmeyi ihmal etmeyin.  
  
Kilisem yoğun bir şekilde sınanıyor. Sizleri imanınızı kaybetmemeye 
çağırıyorum, ''Ben sizin Tanrınızım''. (Mısır’dan Çıkış 3:14) 
  
Kilisem arındırılsın ve içeri sızan kötülükler atılsın diye sınanıyor. 
  
Kilisem acıyla yüzleşiyor, onu yas kaplıyor. O ıstırap anında Bana ve 
Anneme sığının. 
  



İnsan tarafından o kadar bozulmuş, o kadar deforme olmuş ve hafife 
alınmış olan HURUNUZU KORUYUN. Ağır yalanları keşfedeceksiniz 
ki bunlarla aklınızı Sevgi ve Gerçeğe aykırı düşünce ve yargılarla 
doldurdular.  
  
İnsanlık olarak ölümcül ıstıraba sürüklendiniz. Bu zamanda ekonomik 
olarak hayatta kalabilmek için teknolojiye bağımlısınız ve insanlık 
yaşamda lazım olanı elde etmek için gerekeni yapacaktır.  
  
Büyük güçler silahlarını patlatıyor... Halkım sonuna kadar acı çekiyor. 
Bu, kötülüğe hizmet eden ve Beni tahttan indirmek isteyen güçler 
tarafından yatıştırılıyor.  
  
Sizlere daha önce duyurduğum deri hastalığına karşı tetikte 
yaşıyorsunuz. Ama bu burada bitmiyor, hatta şu anki Hirodes olan 
kötüye kullanılan bilim tarafından üretilen başka bir deri hastalığı 
çıkıyor.  
  
Sabredin çocuklarım, Evim'in size tanıttığı ve kullanımlarını açıkladığı 
şifalı bitkileri dikkate alın. (*) 
  
SİZLERİ SEVİYORUM ÇOCUKLARIM VE HER BİRİNİZİN 
İYİLİĞİNİ İSTİYORUM. Bunun için sizleri hem kendinizi hem de 
evlerinizin kapı ve çerçevelerini kutsal su ile mühürlemeye 
çağırıyorum.   
  
Dünya barışı en büyük gerilim anındadır. Kötülüğün müttefikleri, kim 
olduğuna bakmaksızın, hayata karşı ciddi acılar pahasına da olsa 
insanlığa büyük zarar verecek. Şeytan hayatı hor görür, bu yüzden 
kendini hayata karşı ve bölünmeden yana hareket etmeye adar.  
  
Halkım, bazılarınızın bazılarından ayırt edilmesi için sunulacak olan 
yenilikleri kabul etmeden yürümelidir, çünkü bunlar sizleri hain 
planlarına tabi tutmak isteyen şeytanın tuzaklarıdır.  
  
Çocuklarım kardeşlerine karşı sürekli öfkeli ve gerilim içinde 
yaşıyorlar... İnsanoğlunun tatmin olmak için başkalarını sebepsiz 
yere nasıl öldüreceğini göreceksiniz. 
  
İNSANLIK BU ŞEKİLDE YÜRÜYOR: NEDENİNİ BİLMEDEN 

KIZGIN. 
BEN BİLİYORUM: İNSANLIĞI ERKENDEN ELE GEÇİRMEK İÇİN 

HAREKETE GEÇEN ŞEYTANDIR BU. 
  



Sevgimin silahlarıyla savaşın. Sevgi olmayan Bana ait değildir.  
Sizleri kutsarım Halkım, kutsarım. Sizleri seviyorum. 
  

İsa’nız 
  

GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
 GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 

  
(*) Gökler tarafından tavsiye edilen şifalı bitkiler... 
  

LUZ DE MARÍA’NIN YORUMU 
  

Kardeşlerim: 
  
Rabbimiz İsa Mesih, Halkı olarak bizler uyanık olalım diye Sözünü bize 
getiriyor. Manevi sağlığa yapılan bu Çağrıda, bizi sevgi dolu bir 
Babanın özelliği olan nezaketle uyarıyor. 
  
Bu neslin aleyhine olacak her şeyin insanın kendisi tarafından 
çekildiğini biliyoruz. 
  
Kardeşlerim, sizinle paylaşabilirim ki, Mesih'in Mistik Bedeni olan 
Kilise, Umut içinde yaşamaya devam ederken, Kiliseyi ayakta tutan 
kişi onu sessiz bir şekilde savunuyor. 
  
Tanrı'nın Halkı olarak, İmanın müdafaası için kendimizi hazırlayalım ve 
böylece birbirimizi güçlendirip yardım edelim. 
  
Yazılanlar gerçekleşiyor ve Tanrı'nın Halkı olarak, Mesih'in Mistik 
Bedeni olan Kilise'nin bu çok zor döneminde iş birliği yapmaya 
çağrıldık. İyi iş, eylem ve kardeşlik, bizi uyarılmış olanın 
gerçekleşmesiyle karşılaşmayı daha az külfetli hale getirecektir. 
  
Amin. 

  
  

RABBİMİZ İSA MESİH’İN  
2 HAZİRAN 2022 

  
Sevgili Çocuklarım: 

  
ÇOCUKLARIMIN KRALLIĞIMDA ÇALIŞMASI İÇİN GEREKLİ 

OLANI SİZE BAHŞETMEK İÇİN SİZLERİ RUHUMUN 
SEVGİSİYLE KAPLIYORUM. 



  
Halkım Tutkumun yolundan geçiyor. 
Halkım Çarmıhımı taşıyacak; evet, zafer ve yücelik Çarmıhımı. 
Çocuklarım, Çarmıhımdan korkmadan, günah olan her şeyi üzerinde 
bırakmak için onu taşıyacaklar. 
  
Çocuklarım, bedenden ve beden için yaşayan insanın ruhun 
meselelerini anlamadığını, Benim İrademden çok uzakta bedende 
çalışıp hareket edeceğini (Galatalılar 5: 16,17 ve 6: 8) bilmeniz 
gerekir. 
  
Çocuklarım sürekli bir dönüşüm içinde yaşar, çabalar, dünyevi olanı 
her şeyden uzaklaşır, dua eder ve dünyevi olanı yaşayan kardeşlerinin 
tövbe etmesi için kendinden sunar. 
  
Halkım, Kutsal Annemle el ele ilerleyerek, gezinerek ve çabalayarak 
yaşayın, böylece artık yapamayacağınızı hissettiğiniz zamanda Annem 
sizi kaldırır. 

  
MANEVİ OLARAK ŞİMDİ HAZIRLANIN! 

  
Öfke Çocuklarımın içinde mayalanıyor ve bunlar şu anda Kutsal 
Annem tarafından yenildiğini bilerek ilerleyen Şeytan tarafından 
kuşatılmış olarak karşı karşıya gelerek akıllarını yitiriyorlar. 
  
SEVGİLİ ÇOCUKLARIM, SİZLERİ UYARMIYORLAR AMA AÇLIK 
İLERLİYOR. Kıtlık bazı ülkelere çoktan ulaştı ve buna rağmen hala 
Mesajlarımı hor görüyorlar. Kıtlık ile beraber insan, gerekli olandan 
mahrum bırakılmaktan tedirgin olur ve bir veba gibi ülkeden ülkeye 
isyanlar çıkar. 
  
Dünyanın güçlüleri, Deccalın saflarının bir parçası olmanız karşılığında 
sizlere yardım teklif edecek. 

  
Dua edin çocuklarım, Ortadoğu için dua edin. Dua edin çocuklarım, 

savaş nedeniyle acı çeken kardeşleriniz için dua edin. Dua edin 
çocuklarım, doğanın darbelerine karşı dua edin. 

  
Halkım: 
  
İMANINIZI SÜREKLİ BÜYÜTÜN VE SEVGİDE UZMAN OLUN. 
KANUNUM KALPLERİNİZE KAZINMALIDIR (İbraniler 8:10)  

  
Kutsal Ruhumun katılaşmış kalpleri yendiğini bilerek dua edin, 

Sevgimi bilmeyen aşılmaz taş kalpleri. 



 
Halkım, sizleri seviyorum: 
  
Şimdi yaşanan ve daha güçlü bir şekilde yaşanacak olan olaylardan 
dolayı acı çekiyorum... 
Çocuklarımın çektiği acılara üzülüyorum, bu yüzden bütün yiyeceğini 
sevgide bulan bir Dilenci gibi tek tek hepinize geliyorum. 
  
Çocuklarımın her biri için Sevgime ve Korumama güvenmeye devam 
edin. Benim için her biriniz Benim büyük hazinemdir. 

  
UMUDUNUZU CANLI TUTUN, ASLA YENİLMEYECEĞİM. ''BEN 

SİZİN RABBİNİZ VE TANRINIZIM'' VE SİZLER DE BENİM 
ÇOCUKLARIMSINIZ. SİZLERİ YENEBİLİRLER Mİ?   SİZLERE 
KORUMAMI VE KALICI HİMAYEMİ TEMİN EDİYORUM. BANA 

GELİN! 
  
Lütfum sizlerledir. 

 
İsa’nız 

  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
 GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 

  
LUZ DE MARÍA’NIN YORUMU 

  
Kardeşlerim: 
  
Rabbimiz ve Kralımız İsa Mesih bizi kendisi için istiyor. Dünyanın 
önünde bizim O'nun çocukları olduğumuzu ve O'nun çocukları olarak 
Çarmıhının ağırlığını, acısını ve ıstırabını taşıyacağımızı söylüyor, 
ancak o bir yenilgi Çarmıhı değil, zafer ve yücelik Çarmıhı. 
  
Pentekost'un Kilise'deki en önemli törenlerden biri olduğunu 
hatırlayalım. Papa 16. Benedict'in 27 Mayıs 2012 Pazar günkü bazı 
sözlerini alıntılamak istiyorum: 

  
‘’İsa, dirilip göğe yükseldikten sonra, her Hristiyan’ın kendi İlahi 
Yaşamına katılabilmesi ve dünyada onun tanığı olabilmesi için 

Ruhunu Kiliseye gönderir.’’ 
  

Amin. 
  
  



KUTSAL BAKİRE MERYEM’İN SEVGİLİ 
6 HAZİRAN 2022 

 
Lekesiz Kalbimin sevgili çocukları: 

  
SİZLERİ SEVGİMLE KUTSARIM, SİZLERİ FIAT’IMLA 

KUTSARIM. 
  
Çocuklar, sizleri dönüşüm çağırıyorum. Bazılarınız kendine nasıl 
dönüşebilirim diye soruyor. 
  
Günahtan, ruhsal ve bedensel duyuları bozan, akıl, düşünce ve 
kalpleri katılaştıran her şeyden uzaklaşmaya karar vermelisiniz. 
  
Dünyevi, günahkâr ve uygun olmayan âdetlerden koparak 
düşüşlerinizi düzeltmek için kesin bir karar vermeli ve sağlam bir 
niyete sahip olmalısınız. İnsan benliğinin zorbalığı, etin ve duyuların 
isteklerini kontrol etmesine izin verildiğinde güçlüdür. 
  
Sizi yozlaştıran ve şeytanın hareket ettiği altlara ve aşağılara 
katılmanıza neden olan şeylerden uzaklaşarak dönüşün. Günah sizi 
İlahi Oğlumu inkâr etmeye yönlendirir ve bu çok ciddidir, çünkü tövbe 
etmezseniz sonuç kendinize Ebedi Kurtuluşu inkâr etmek olacaktır. 

  
GÜNAH, RUHUN ACI ÇEKTİĞİ YASAK VE UYGUNSUZ OLAN 

TEHLİKELİ BÖLGEYE GİRMEKTİR. 
  
Özgür iradeye sahipsiniz ve çok sayıda çocuğumun akılsızlıktan dolayı 
sürekli aynı günaha düştüğünü görüyorum, şöyle diyorlar: ''özgürüm, 
benim özgürlüğüm'' ve böylece günahın iğrenç sularına batıyorlar ve 
özgür iradeyi kötüye kullandıkları için ve kibirlerinden dolayı oradan 
çıkamıyorlar. 

  
DÖNÜŞÜN! 

  
Nasıl olduğunuz, ne yaptığınız, nasıl tepki verdiğiniz, kardeşlerinizle 
nasıl olduğunuz, nasıl davrandığınız ve nasıl hareket ettiğiniz 
üzerinde düşünün (Mezmurlar 50 (51), 4 -6) 
  
Çocuklar, insanlık tehlikede ve dönüşüm olmadan kötülüğe kolay av 
oluyorsunuz. 

  
BÜYÜK DEĞİŞİKLİKLER GELİYOR!... 

  
Çocuklarımın maneviyatını yok eden ve onları Oğluma ihanet etmeye 



yönlendiren modernlikler geliyor. Kendini bilge sanan, sonunda 
aptalca aşağılıkların içine düşen o kadar çok insan var ki. 
  
Aldatılmamanız için insanlığın acilen değişmesi gerekir. 
  
İnsan, günahtan sürekli olarak yıkanma dürtüsü ile sürekli bir 
dönüşüm içindedir. 
  
Sizi ilk kez gibi oruç, dua, Efkaristiya ve kardeşlik ile Oğlumun Halkı 
olarak kendinizi güçlendirmeye çağırıyorum. 

 
ANNENİZ OLARAK SİZİNLE SADECE GÖKLERİN 

BÜYÜKLÜKLERİNDEN BAHSETMEK İSTERDİM AMA ŞU ANDA 
YAKLAŞMAKTA OLAN VE SİZLERİ DÜŞÜREBİLECEK 

ŞEYLERDEN BAHSETMELİYİM. 
  
''Şimdi'' değişmeli ve tamamen yeni yaratıklar olmaya 
hazırlanmalısınız. 
  
Şiddet, insanlığın anlaşmazlığı karşısında artarak ülkeden ülkeye kaos 
yaratıyor. Bu yüzden sizi İlahi Oğluma tapmaya, dua etmeye ve kardeş 
olmaya çağırıyorum. İçinizde olmayanı veremezsiniz. 

  
ÇOCUKLAR, GEÇ OLMADAN KARDEŞLERİNİZE 

AKTARABİLMENİZ İÇİN OĞLUMA TAPINARAK YAŞAMAYA 
İHTİYACINIZ VAR. 

 
Oğlumun Sevgili Halkı, bu, yüreğinizi Oğlum'a yükseltmenin 
zamanıdır, Oğlum'dan ayrılmak sizi iyiyle kötüyü ayırt etmekten 
alıkoyuyor. 
  
İlahi İrade'den olmayan, ancak kötüye kullanılan bilimden 
kaynaklanan daha fazla hastalık geliyor. Dua edin ve size gösterilen 
ilaçları kullanın. 

 
KARDEŞÇE OLUN VE ANLAŞMAZLIKLARA İZİN VERMEYİN... 

BİRLİK OLMANIZ ACİLDİR. ÇEKİŞME İÇİNDE YAŞAYAN, 
KÖTÜNÜN TEHLİKESİ KARŞISINDA KENDİNİ YAPAYALNIZ 

BULACAKTIR. 
  
Sizleri Sevgimle kutsarım, Rahmime sığının. Oğlum'un Halkının 
yanındayım. Korkmayın, sizleri koruyorum. 

  
 Meryem Ana 

  



GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 

   
LUZ DE MARÍA’NIN YORUMU 

  
Kardeşlerim: 
  
Mesih'in Annesi olarak, Kutsal Bakire insanlar için planlanmış Anne 
Sevgisidir. 
  
Çocukları olarak En Kutsal Annemizin iş ve eylemlerinin tekrarlayıcıları 
olabilmemiz için Tanrı'nın İradesine “Evetiyle'', Fiat'ı ile bizi kutsuyor. 
  
Bizi günah olan her şeyden tövbeye çağırıyor ve bunun için ilk adımları 
açıklıyor. 
  
Her birimizin dönüşüm çağrısına verdiği yanıt, aynı zamanda bize 
insanlığın başına gelenlere dayanma gücü verecektir. Çünkü Kutsal 
Ruh tarafından verilen ayırt etme armağanında Tanrı'nın çocukları, 
kötülükten çok Tanrı'ya ait olabileceği yerdedir. 
  
Bu çağrı, ayırt etmeye çağrıdır, Mesih'e teslim olmak dünyadan ve 
bedenin isteklerinden vazgeçmektir. 
  
Amin. 

 
  

BAŞ MELEK AZİZ MİKAİL’İN 
12 HAZİRAN 2022 

 
 Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in Sevgili Halkı: 

  
İLAHİ İRADENİN HİMAYESİ ALTINDA YAŞAYIN, BÖYLECE İŞ 
VE EYLEMLERİNİZ DÜNYA GÜÇLERİNİN HÜKÜMLERİNE GÖRE 

DEĞİL KRALIMIZIN HÜKÜMLERİNE GÖRE OLACAKTIR. 
 
Göksel Orduların Prensi olarak sizlerden her an tüm iş ve 
eylemlerinizi İNSANLIĞIN GÜNAHLARININ ONARILMASI VE 
RUHLARIN KURTULMASI İÇİN Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'e 
teslim etmenizi istiyorum. 
  
Bu sunuya ne kadar çok kişi katılırsa, kale duvarı o kadar güçlü ve 
yüksek ve şeytanın saldırılarına karşı o kadar dirençli olur.  
 



Göklerin çocuklarından ne beklediğini ve istediğini önceden bildiğiniz 
için şanslısınız... 
Nereye yönelmeniz gerektiğini ve bunun için dua etmeniz gerektiğini 
bildiğiniz için şanslısınız, bu şekilde İlahi İrade içerisinde kalırsınız.  
 
Vakit kısaldığında, kötülük çeşitli şekillerde insanlık içinde daha fazla 
mevcut ve görünür hale gelir. İnsanlık tarihinde bu böyle oldu.  
 
Şu anda şeytan ve yardakçıları toplumun kurumlarının içine 
yerleştiler ve onları karartıp, İlahi İrade'den çok uzak bir yön 
veriyorlar.  
 
Göksel Lejyonların Prensi olarak, yakında Dünya'da, büyük tektonik 
fayların birleştiği noktalarda meydana gelecek olan büyük depremin 
şiddetinin azalması için sizleri duada birleşmeye çağırıyorum. 

 
SİZLERİ 7 GÜN BOYUNCA KUTSAL TESPİH DUASINI YAPMAYA 

VE SUNAĞIN EN KUTSAL SAKRAMENTİNDE BULUNAN 
KRALIMIZ VE RABBİMİZ İSA MESİH'E TAPINMAYA 

ÇAĞIRIYORUM. 
 
Bu sevgi eylemleri aşağıdakiler için sunulmalıdır: 

  
• Şeytan tarafından kör edilen tüm insanlık için, 
• Bedenen veya ruhen hasta olan insanlar için 
• Ve Tanrı'nın her bir çocuğunda imanın sağlam olması için.  

  
Bu dua şekli kötülükle savaşacak ve Tanrı'nın çocuklarını kardeşlik 
içinde birleştirecek, İlahi Korumaya olan İman ve güveni 
güçlendirecektir.  
 
Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in Sevgili çocukları: 
 
Sizlere sesleniyorum, insanlığın çoğunluğu gibi işitip de kulaklarını 
kapatmış olan sizlere, Tanrı'nın Egemenliği tarafından eğitilen ama 
anlamak istemeyen sizlere, SİZLERE SESLENİYORUM...  
 
Yiyecek sıkıntısı, ekonomik sıkıntı, kardeş sevgisizliği, iyilik 
yoksunluğu ve imansızlık belası ile karşı karşıyasınız.   
 
Kraliçemiz ve Annemizin çocuklarını teşvik edin! 
Tanrı'nın Halkının madden ve manen hazırlanmasını teşvik edin.  
 
Büyük ülkeler arındırılacak ve küçük ülkeler acı çekecek.  
 



Hepiniz imkanlarınız dahilinde stok yapmalısınız, kurtlara yem 
olmamak için tedbirli olmalısınız.  

 
Dua edin Tanrı'nın Halkı, Arjantin için dua edin, toplumsal çalkantı 

geliyor, toprakları sarsılıyor. 
 

Dua edin Tanrı'nın Halkı, Şili için dua edin, toprakları şiddetle 
sallanıyor. 

 
Orta Amerika için dua edin, sallanıyor, dua edin. 

 
Amerika Birleşik Devletleri'ndeki talihsiz olaylar için dua edin. 

 
Dua edin Tanrı'nın Halkı, Japonya için dua edin, toprakları sallanıyor. 

 
Dua edin Tanrı'nın Halkı, İspanya için dua edin, sarsılıyor. 

 
Dua edin Tanrı'nın Halkı, Fransa terörün pençesinde. 

 
Dua edin Tanrı'nın Halkı, tüm insanlık için dua edin, İmanınız üstün 
gelsin ve korku Tanrı'nın Halkının hiçbir çocuğunu ele geçirmesin 

diye dua edin. 
 

KILICIMI HAVAYA KALDIRARAK KÖTÜLÜĞÜN UŞAKLARINI 
KORKUTURUM VE BANA EMREDİLDİĞİ ÜZERE KRALIMIZ VE 

RABBİMİZ İSA MESİH'İN HALKINI KORURUM. 
 
Birlik içinde, geri dönmeden, dua ederek, kardeşlerinize kötülük 
yapmadan ve sevginin elçileri olarak devam edin. 
 
Sizleri kutsuyorum, koruyorum ve sizleri Kralımız ve Rabbimiz İsa 
Mesih'in Sevgisiyle çağırıyorum.  
  

Baş Melek Aziz Mikail 
  

GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 

  
  LUZ DE MARÍA’NIN YORUMU 

  
Kardeşlerim: 
  



Tanrı'nın Halkının koruyucusu Baş Melek Aziz Mikail, sözleriyle 
Dünya'da yaşanacak ve insanlığa acı çektirecek ciddi olayları 
görmemizi sağlıyor. 
  
Asla çok geç değildir, asla. Hayatımız varken hala zamanımız var, 
kendimizi düzeltmeye ve Allah yoluna dönmeye zamanımız var. 
  
Aziz Mikail bize nazikçe, önceki nesiller gibi bu neslin de Cennetten 
uyarılma nimetine sahip olduğunu ve önceki nesiller gibi görenlerin 
inanmadığını ve işitenlerin inanmadığını bizlere açıklıyor... 
  
Tanrı'nın Halkı olarak bulduğumuz destek, İlahi Emir ile Baş Melek 
Aziz Mikail'in bize bu zamanda hangi duayı sunacağımızı söylemesi 
ve 7 gün boyunca sunağın Kutsal Sakramentine tapmamızı 
bildirmesidir. Bu, Eriha surlarının yıkılmasını akıllara getiriyor (Bkz. 
Yeşu 6: 15-27). 
  
Aynı şekilde, kandilin gizlenmemesi ve Tanrı'nın Zaferi için vermesi 
gereken ışığı vermesi için şeytanın Tanrı'nın çocuklarının etrafına 
ördüğü duvarları yıkmaya çağrıldık. 
  
Kardeşler, Kutsal Tespih duasının ve Kutsal Sakramentte İsa'ya 
tapınmanın başlayacağı günü Revelaciones Marianas'ın YouTube 
kanalında duyuracağız. 
 
Amin.  
 
 

BAŞ MELEK AZİZ MİKAİL’İN 
18 HAZİRAN 2022 

 
Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in Sevgili Halkı: 

  
KRALIMIZIN SÜREKLİ OLARAK HER BİRİNİZE VERDİĞİ 

KUTSAMAYI KABUL EDİN. 
  

Ahir Zamanın Kraliçesi ve Annesinin sevgili çocuklarısınız... 
Öyle çok seviliyorsunuz ki O'nun İlahi Oğlu size eşlik etmesi, yolunuzu 
açması ve kaybolmamanız ve sizi Tanrı'nın Yasasına karşı özenli 
tutması için Barış Meleğini gönderiyor.  
  
Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in Sevgili Halkı, insanlığın iyiliği için 
yedi günlük duaya olan Çağrıma sevgi, iman ve itaatle karşılık 
verdiniz.  
  



İnsanın duası olmadığında boş olduğunu unutuyorlar. Kalbiyle ve 
ruhuyla dua etmeyen insan, şeytana ve onun entrikalarına kolay bir 
av olduğundan, kötülüğün ayartmaları karşısında çekinceye düşer.  
  
Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in Halkı: 
  
Tanrı'nın çocukları arasında KARDEŞLİK her şeyden önemlidir ve 
Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in işlerini yok etmek ve ayırmak 
isteyen kötülüğün saldırısı karşısında BİRLİK gereklidir. 
  
İnsanlar, Tanrı'nın çocuklarının doğru yoldan sapmaları ve bölünmeleri 
amacıyla kendilerini "ilahi armağanların" (Matta 24:11) taşıyıcıları 
olarak adlandırırlar.  
  
Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih sizi birliğe çağırıyor. Yaklaşmakta 
olanın bir yağmur, rüzgâr, karanlık veya deprem anı olmadığını 
anlayın... 
  
Yaklaşmakta olan şeylerin, bu nesilde insanlığın karşılaştığı en güçlü 
sınavlar ve en güçlü darbeler olduğunu sindiremediniz.  
  
Gelmekte olanın yazılı olduğunu aklınızla ve ruhunuzla anlamanız nasıl 
sağlanabilir? DÜNYANIN SONU DEĞİL, HAYIR!    
  
Kendinize bakacağınız ve Hakk'ı hor gördüğünüzü, inanmadığınızı ve 
ne ruhta ne de Göklerin sizlere gösterdiği şeylerde hazırlık 
yapmadığınızı göreceğiniz anlarla karşılaştığınızda ne yapacaksınız?  
  

UZUN YILLAR MI BEKLİYORSUNUZ? YANILIYORSUNUZ. 
İNSANLIK İÇİN SON DERECE ÖNEMLİ OLAN BU ZAMANDA 

KÖTÜNÜN PENÇELERİNE DÜŞMEYİN! 
  

Kıtlık yayılıyor ve bununla birlikte insanın ihtiyacı olan şeylerin kıtlığı 
da yayılıyor. Ekonomi dünyada çöküyor ve insan, o güvendiği para 
tanrısının yokluğu nedeniyle kaosa giriyor. 
  
Ahir Zamanın Kraliçesi ve Annesinin Çocukları, buğday delice otundan 
ayrılacak ve delice buğdaya zulmedecek. (Matta 13: 24-38) 
  
Korkmayın, denenmeden sonra buğday daha güçlü bir şekilde yeniden 
ortaya çıkacak, Kralı ve Rabbi İsa Mesih'in sevgisiyle aydınlanacak.  
  
MANEVİ OLARAK UYANIK OLUN! Tanrı'nın Halkını manevi uçuruma 
götüren koyun postu giymiş kurtlara (Matta 7:15) bakıyorsunuz ve 



onu öyle bir zayıflık ve soğuklukla kabul ediyorsunuz ki, delicelerin bir 
parçası olarak uyanabilirsiniz.  
  
Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in çocukları, aldatılmamak için manevi 
olmalısınız. Tanrı'nın Evi'ne yas girdiğinde, manevi gücü korumalı ve 
yoldan çıkmamalısınız. Şeytanın istediği budur, koyunların dağılması. 
Buna izin vermeyin.  
  
Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in Halkı:  
  

Dua edin, umutsuzluk, ayaklanma ve zulüm karşısında dua edin. 
  

Dua edin Tanrı'nın Halkı, insanların dua Çağrıma kulak vermeleri için 
dua edin. 

  
Dua edin Tanrı'nın Halkı, Meksika dua edin, toprakları kuvvetle 

sallanıyor. 
  

Dua edin Tanrı'nın Halkı, insanlığın tövbe etmesi için ve tüm 
insanların Söz'ün Annesi'ni kendi Anneleri olarak kabul etmesi için 

dua edin. 
  

KORKMADAN, SAĞLAM ADIMLA VE ACELEYLE İLERLEYİN. 
UMUTSUZLUĞA KAPILMADAN, ÜÇLÜ BİRLİK’İN İRADESİNE 

GÜVENEREK DEVAM EDİN. 
  

Seviliyorsunuz, bu yüzden sizleri tövbeye çağırıyor ve Sonsuz 
Yaşamın Sözlerini getiriyorum. 
  

GELİN! SİZLERİ KRALIMIZ VE RABBİMİZ İSA MESİH’LE 
BULUŞMAYA GÖTÜREN DOĞRU YOLA GİRİN. 

  
Sizleri koruyorum, sizleri kutsuyorum. Korkunun esiri olmayın. 
Göksel Ordularım sizleri koruyor. 
  

Baş Melek Aziz Mikail 
  

GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 

  
  LUZ DE MARÍA’NIN YORUMU 

  
Kardeşlerim: 
  



Baş Melek Aziz Mikail her birimize Mesih’in İlahi Sevgisini getiriyor. 
Barış Meleğinin gelişini hatırlatıyor. Ayırt etmek için manevi olarak 
güçlü olmamız gerektiğini bildiriyor. Tanrı’nın çocuklarının kafasını 
karıştırmaya ant içmiş o kadar çok koyun postu giymiş kurt var ki… 
ama Aziz Mikail ordularıyla birlikte buna izin vermeyecek. 
  
İnsanın güvensizliği ve bilinmeyeni bilmek istemesi bazılarını yanlışa 
düşürebilir. 
  
Baş Melek Aziz Mikail şimdi delicelerin kesilme zamanı olduğunu ve 
kesildikten sonra buğdaya zulmedeceğini söylüyor. Yolsuzluk her an 
mevcuttur ve kötü örnekler sürekli görülür. Bunun için, İlahi Yardımı 
istemek gözden kaçırılmamalıdır aksine Tanrı'nın Halkı için bir ihtiyaç 
olmalıdır. 
  
Baş Melek Aziz Mikail'in bizlere bildirdiği Kilise'deki yasa dikkat 
edelim. 
  
Amin.  

  
  

BAŞ MELEK AZİZ MİKAİL’İN 
23 HAZİRAN 2022 

 
Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in Sevgili Halkı: 

  
KABUL ETMEK İSTEYENLER KUTSAL KALPLERİN 

KUTSAMASINI VE GÜCÜNÜ ALSIN. 
  

İnsanlığın büyük bir kısmı, Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in Çağrıları 
karşısında hareketsiz kalmaktadır. Bu Çağrılar, sayılan olaylar ardı 
ardına insanlık önünde gösterildiğinde insanoğlunun hafızasında 
yeniden değer kazanacaktır.  
  
INSANLIĞIN ITAATSIZLIĞI, ŞEYTANIN INSANI KUTSAL ÜÇLÜ 

BIRLIĞE KARŞI AYAKLANDIRAN SILAHIDIR. 
  

Bu zamanda itaatsizlik neredeyse tam olacak. İnsan hiçbir şeye tâbi 
olmak istemiyor ve hür iradesini ilan ediyor ki bu da onun kibre ve 
liberalizme batmasına neden oluyor. 
  
SİZE ŞUNU SÖYLEMELİYİM Kİ, KİM DAVRANIŞLARINI 
DEĞİŞTİRMEZ VE KARDEŞLİK YOLUNDA HAREKET ETMEZSE 
KARANLIĞA YEM OLUR.  Gurur, bencillik, dayatma ve kibir, 
Şeytan'ın çok fazla zarar vermesini sağlayan küçük dokunaçlardır ve 



ben Göksel Milislerin Prensi olarak, Kralım ve Rabbim İsa Mesih'in 
Halkının baltalanmasına izin vermeyeceğim. 
  

KUTSAL RUH ARMAĞANLARINI VE ERDEMLERİNİ (I. 
KORİNTLİLER 12:11), ÖZGÜR İRADELERİNİ YÜKSELTSİNLER 
DİYE KİBİRLİLERİN ÜZERİNE DEĞİL, SÖZÜ VAAZ ETSİNLER 

DİYE ALÇAKGÖNÜLLÜLERİN ÜZERİNE DÖKER. 
  
Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in Halkı, sizden dilediğim dua etkinliği, 
Baba'nın Tahtına değerli bir buhur gibi geldi. Sizlerle paylaşmak 
zorundayım ki, duanın her günü Tanrı'yı tamamen memnun etti ve 
insanlığın kendi üzerine çekeceği büyük depremi bir dereceye kadar 
hafifletmeyi başardınız. 
  
Sizi üzmek istemiyorum ancak, önümüzdeki olayların ara vermeden 
birbiri ardına gerçekleşeceğini belirtmeliyim. Depremler daha şiddetli 
olacak ve dünyanın kompakt halini kaybetmesine ve yüksek dağların 
çökmesine neden olacak.  
  
Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in Halkı, ayı ile temsil edilen ülkenin 
beklenmedik bir tepkisi, dünyanın endişe içinde kalmasına ve bazı 
ülkelerin tepki vermesine neden olacak.  
  
Bilinmeyen bir ses duyduğunuzda, evlerinizden veya bulunduğunuz 
yerlerden çıkmayın, seferberlik emri gelene kadar oradan ayrılmayın. 
Kuvvetli ve bilinmeyen bir ışık ortaya çıkarsa ona bakmayın, tam 
tersine başınızı yere doğru tutun ve ışık kayboluncaya kadar bakmayın 
ve bulunduğunuz yerden kıpırdamayın.  
  
Yiyecekleri evlerinizde saklayın, suyu, kutsanmış üzümleri, kutsal 
objeleri ve daha önce evlerinizde hazırlamanız istenen küçük sunak 
için gerekli olan şeyleri de unutmayın.  
  
Dikkat, Tanrı'nın Sevgili Halkı, dikkat. Sizi düşürmek isteyen 
kötülüğün ısrarına dikkat edin. Boyun eğmeyin! 
  
Sizleri Kılıcımla savunuyorum. Korkmayın. 
  

Baş Melek Aziz Mikail 
  

GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 

  
  LUZ DE MARÍA’NIN YORUMU 



  
Kardeşlerim: 
  
Baş Melek Aziz Mikail, insanlığın bir parçası olarak daha önce 
yaşamadığımız, bu yüzden tanımadığımız kritik zamanlarda nasıl 
hareket etmemiz gerektiği konusunda bizi uyarıyor. Aziz Mikail'in bu 
uyarılarını kendi iyiliğimiz için dikkate alalım. 
  
İnsanlık bir nebze olsun nefes aldığını hissettiğinde, duyurulanlarla 
yüzleşmeye en yakın olduğu anda olacaktır.  
  
Kardeşler, evimizde bir inziva yeri olması gerektiğinden, Göklerin bize 
evde dizlerimizi bükerek İlahi Rahmet dilenecek küçük bir sunak 
bulunmasını işaret ettiğini hatırlayalım. 
  
Yararlı hizmetçi, efendisinin kendisine yapmasını söylediği şeyi hemen 
yapar. İşe yaramaz hizmetçi der ki: Bekleyeceğim... O bekleyiş çok 
şey değiştirir. 
  
Amin.  

  
 

RABBİMİZ İSA MESİH’İN SEVGİLİ KIZI 
 29 HAZİRAN 2022 

 
Sevgili Halkım: 

  
 KALBİMLE KUTSUYORUM, SEVGİMLE KUTSUYORUM. 

  
Halkım, sizler benim sevgili çocuklarımsınız ve kendinizi ruhta 
hazırlayabilmeniz için Sözümü sizinle paylaşıyorum. Dönüşmenizi ve 
kardeş olmanızı istiyorum; Annemin kalbine bağlı tek bir kalp olmanızı 
diliyorum.  
  
Halkım, şu zamanda her an Kutsal Ruh'tan ayırt etme gücünü isteyin. 
Gururla dolu insan egosu ile kafası karıştırılan birçok insan, kendilerini 
çağırdığım yerden uzaklaşmak istiyorlar ve bu doğru değil.  
  
BU AN ÖNLEME VE AYNI ZAMANDA SEÇİM ZAMANIDIR: 
  
Önleme zamanı diyorum çünkü başka yollara sapmamanız için, seçim 
zamanı diyorum çünkü Kutsal Ruh'umla ayırt etmeyi başarmanız ve 
Bana sıkı sıkıya bağlı kalabilmeniz için. Benim Bağımda çalışmalısınız 
(Matta 20:4) öyle ki, kendisini Halkıma göndermemi bekleyen ve 
Evimde bulunan Barış Meleğimi Sevgimle bekleyesiniz. Bu yüzden onu 



hiç bir insan yüz yüze görmemiştir. Barış Meleğim Deccal ortaya 
çıktıktan sonra gelecek ve onu onunla karıştırmanızı istemiyorum.  
  
Halkım, dikkatli olmanız çok önemlidir... 
  
BARIŞ MELEĞİM  NE İLYAS'TIR NE DE ENOK'TUR, O BİR BAŞ 
MELEK DE DEĞİLDİR. İHTİYACI OLAN HER İNSANI SEVGİMLE 

DOLDURMASI İÇİN SEVGİMİN AYNASIDIR. 
  

Şeytan kendisine ait olanlardan çok azını cehennemde bırakmıştır. 
Çoğu Dünyadadır, ruhlara karşı işlerini yapmaktadır, onların savaşı 
Benimle kalanlara karşı manevi bir savaştır.  
  
SAVAŞ MANEVİDİR, ama aynı zamanda size zarar verir, insan 
egosunu yükseltir ve hasta eder, sizleri gururlu, kibirli, her şeyi bilen, 
size kardeşlerinizin hayran olması için nerede olursanız olun 
vazgeçilmez biri gibi hissetmenizi sağlar ve bu iyi değildir. 
Alçakgönüllü olmadığınızda Şeytan kendini kazanan ilan eder.  
  
Halkım, beni dinleyin! Kalbinize alçakgönüllülük ekmeniz önemlidir, 
böylece zihniniz ve düşünceleriniz içinizde taşıdığınız şeyler hakkında 
konuşur. 
  

BU ÜÇÜNCÜ İRADEYİ TESLİM ETME ÇAĞIDIR, KÖTÜNÜN 
ANNEMİN ÇOCUKLARINA KARŞI SAVAŞTA OLDUĞU ÇAĞDIR. 

  
Dinsizlik ateşi ilerliyor, güçler sevgili Baş Melek Aziz Mikail'imin 
savunacağı küçüklere karşı güçlerini ve öfkelerini göstermeye 
başlıyor.  
  
Çocuklarım, insanlığı çoktan sarmış olan kıtlıkla yüzleşmeye hazır 
olmalıdır. Kıtlık güçlü olacak, iklim bazı ülkelerde aşırı sıcak ve 
diğerlerinde aşırı soğuk olacak. Doğa insanoğlunun günahına isyan 
ediyor. İklim sürekli değişiyor ve elementler insanlara saldırıyor.  
  
Hazırlanın! Ruh, dünyanın birkaç saatliğine acı çekeceği 
karanlıkları  aydınlatan bir lamba olmalıdır (Matta 5: 14-15).  
  
Korkmadan, Benim himayeme güvenerek, galip olmanız için sizden 
istediklerime uymaya devam edin. Korku yok! BEN SİZİN 
TANRINIZIM. (Mısır'dan Çıkış 3:14) 
  
Sizleri Kutsal Kalbimde taşıyorum ve sizler benim büyük 
Hazinemsiniz. Sizi kutsuyorum.   
  



İsa’nız 
  

GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
 GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 

  
LUZ DE MARÍA’NIN YORUMU 

  
Kardeşlerim: 
  
Bizi İlahi Çağrılara itaat üzerinde tutan sevgili İsa'mız, insanlığın 
olaylarını detaylandırıyor. 
  
Her zaman kardeş olarak birlik ve Allah'ın Halkı olarak tek yürek olma 
çağrısı ile vazgeçilmez olmadığımızı, bizim için vazgeçilmez olanın 
sadece Allah olduğunu biliyoruz. 
  
Allah'ın varlığının insanlığın her anında bize emrettiği İlahi Sevgi ve 
İman içinde direnerek, nihai hedefe ulaşmaya odaklı yaşayalım. 
  
Rabbimiz bir karanlıkla karşılaşacağımızı söylüyor ama Üç Gün 
Karanlığı kastetmiyor. Bu nedenle, İnanç azalmadan, her birinde daha 
da büyüyerek, İlahi Korumaya güvenerek ve Tanrı'nın Halkının 
Yaratıcıları tarafından sevildiğini ve korunduğunu umalım. 
 
Amin. 

  
  

BAŞ MELEK AZİZ MİKAİL’İN 
09 TEMMUZ 2022  

 
 Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih’in adıyla geliyorum. Kralımızın Sözünü 
sizlere vermek üzere gönderildim. 
  
İnsanlık ruhsal savaşın ne olduğunu anlayacak (Efes. 6:12) ve 
inanmadığına pişman olacak.  
  
Melek Lejyonlarım, bizden talep etmeniz halinde, sizlere yardım 
etmek ve sizleri korumak için bütün insanların üzerinde bulunur. 
  

ŞU ANDA İNSANLAR GÖRMÜYOR, İŞİTMİYOR, 
İNANMIYORLAR... 

  



Zihinleriniz, dünyevi şeylerle dolu ve kalpleriniz putlar, bağnazlık ve 
esasen sahip olduğunuz kibirli ''ego'' tarafından gasp edilmiş. Allah'ın 
insanlığa kutsal Hediyesi olan hayatı sevmiyorsunuz.  
  
Dünyanın her yerinde artacak olan devamlı atmosferik olaylar 
karşısında şaşırıp kalacaksınız.  
  
Ayı (Rusya) insanlığın geri kalanının beklemediği bir anda vahşice 
uyanıp, bir hamle yapacak ve bir taç yuvarlanacak.  
  
İnsanlık birbiri ardına işaretler alıyor ve Gökten ateş yağıncaya ve 
uyarıların boşuna olmadığını anlayana kadar aldırış etmeden sefasını 
sürmeye devam ediyor.   
  

TANRI'NIN HALKI, HER ZAMANKİ GİBİ YAŞAMAYA DEVAM 
EDİYORSUNUZ AMA DURUM BÖYLE DEĞİL. HAZIRLANIN! 

BIKANA KADAR TEKRAR TEKRAR BUNU SİZDEN 
İSTEYECEĞİM... 

  
Mahşerin atlıları (Vahiy 6: 2-8) Gökyüzünü geçerler ve gök 
gürültüleri tüm dünyada duyulur. İnsanoğlu ne olduğunu bilmez ama 
trompet seslerinin nereden geldiğini bilmeden onları dinler. 
  

Dua edin Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in çocukları, Kanada için 
dua edin felaketi yaşayacak. 

  
Dua edin Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in çocukları, Londra onu 
fethetme arzusuna sahip olanlar tarafından saldırıya uğrayacak. 

  
Dua edin Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in çocukları, Brezilya bir 
rızık ülkesi olmadan önce yağmurlar tarafından sert bir şekilde 

vurulacak. 
  

Dua edin Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in çocukları, Arjantin acının 
safrasını tadacak. 

  
Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in Sevgili Halkı: 
  
Kıtlık acımasız bir şekilde ilerliyor, savaş genişliyor, hastalık Dünyayı 
sarıyor ve çok geçmeden sevgili çocuklarıma ulaşıyor. 
  
Tanrı'nın Halkı Güney Amerika'ya göç edecek, savaşın ortasında 
yaşayacak bir yer aramak için Orta Amerika'ya göç edecek.  
  
Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in Sevgili Çocukları: 



  
İnsanlık kontrolden çıkacak... 
 
Ve Kiliseden yeni kurallar çıkıyor; bazıları onaylıyor, bazıları 
onaylamıyor. Bölünme daha da yaklaşıyor. 
  
Yaratılış, insanoğlunun yuvasıdır ve onu yaratıldığı düzene geri 
getirmesi gerekir. Hayvanlar alemi, bitkiler alemi ve mineral alemi, 
Allah'ın yarattığı gibi, evlerinin restore edilmesine ihtiyaç duyar. 
  

SİZLER, KRALIMIZ VE RABBİMİZ'İN HALKI 
KORKMAMALISINIZ, AKSİNE, HER BİRİNİZDE İMAN BOL 

OLSUN. GÖKSEL ORDULARIM SİZE YARDIM EDECEK. 
  

Sizler Göklerin ve Yerin Yaratıcısı'nın çocuklarısınız... BUNU 
UNUTMAYIN! Kraliçemizi ve Annemizi çağırın: Günahsız Rahme 
Düşen, Lekesiz Meryem’e Selam. 
  
Unutmayın sakın, kutsanmış palmiye yaprağı bulundurun. (*) 
  
Sizleri Göksel Lejyonlarımla kutsarım. 
  

Baş Melek Aziz Mikail 
  

GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 

  
(*) Kutsal Hafta'ya başlamak için Palmiye Pazarı günü kutsanmış bir 
bitkinin yaprakları. 

  
 LUZ DE MARÍA’NIN YORUMU 

  
Kardeşlerim: 
  
İmanımız sürekli büyüyor ve bu her birimizin sorumluluğundadır. 
Ancak gelmekte olandan korkmak, Allah'ın Halkını koruma gücüne 
olan inancımızdan üstün olmamalıdır. Arınacağız ve bu arınmayı 
Allah'ın İradesine sunmalıyız.  
  
Baş Melek Aziz Mikail bize üç gerçeği ifşa ediyor: 
  
İlk senaryo, ilerleyen, yani tüm dünyaya yayılan kıtlıktır... 
  



Bize sunduğu ikinci senaryo ise diğer ulusları da içine alacak savaş 
senaryosudur; bu çoğunluğu kapsar...  
  
Üçüncü senaryo ise, bize daha önce anlatılan ve aynısefa bitkisi ile 
tedavi edilecek olan yeni bir hastalıktır.  
  
Baş Melek Aziz Mikail bizleri insanlık olarak konuşuyor, bazıları 
arınmadan geçecek bazıları arınmadan geçmeyecek diye bir şey yok, 
tıpkı güneşin hem günahkarlara hem de günahsızlara açtığı gibi. 
Şeytana yenik düşmemek için imanın bozulmaması çok önemlidir.  
  
Kutsal Üçlü Birliğe taparak ve Kutsal Annemizi severek yaşayalım. 
 
Tek bir halk olalım. 
  
Amin.  

  
  

KUTSAL BAKİRE MERYEM’İN SEVGİLİ 
12 TEMMUZ 2022 

 
 

Lekesiz Kalbimin Sevgili Çocukları: 
  

SİZDEN, ÖZELLİKLE HER BİRİNİZDEN DUA ETMENİZİ 
İSTİYORUM ÇÜNKÜ HERKES NE İSTEDİĞİNİ VE NE 

VERDİĞİNİ BİLİR. 
  

Oğlumun Sevgili Halkı, günler kısalıyor ve gerçek Çocuklarım her 
geçen sürede azalıyor. 
  
İnsan kendisini Tanrı sanıyor ve kendisini yok etmek için insanın 
üzerindeki gücü ele geçirdi. İnsan çok ağır bir günah işleyecek.  
  
Çocuklar, insanlığın üzerinde olan şeyleri çok iyi biliyorsunuz ama 
değişmiyorsunuz... 
Çocuklar, size o kadar çok şey bildirildi ki, sizi korkutmak için değil, 
kendinizi ruhsal olarak hazırlayasınız diye ama değişmiyorsunuz...  
Yalnızca Oğlum'da kalanlar, kişisel tanrı olarak kabul edilen “para” 
karşısında akıl sağlığını koruyacaktır. Ekonomik destek olmadan 
kendilerini kaybolmuş hissedeceğiniz dünyanın tanrısına sarıldınız.  
  

EKONOMİNİN  ÇÖKMESİYLE SİZE SUNULAN ŞEYE 
DÖNECEKSİNİZ VE DECCALIN ELİNE DÜŞECEKSİNİZ.  

  



Çocuklarımın vücudundaki mikroçip, Ebedi Yaşamı kaybetmek ve 
alışmış olduğu maddi güvenliği hissetmek karşılığında alıp 
satabilmenin mührüdür. 
  
RUHUNUZU KAYBETMEYİN! (Lukas 9: 22-25) Bu yüzden Oğlum 
nasıl üzülüyor! Oğlum nasıl acı çekiyor!  
  
Oğlum'un Halkı, size mikroçip taktıktan sonra zihninize 
hükmedecekler, kötülüğün gücünün size emrettiği şey için çalışmanız 
ve hareket etmeniz için sizi yönetecekler.  
  
Oğlum size Dünyada güç sunmuyor ve kardeşlerinize hükmetmenizi 
önermiyor... 
  
Oğlum her biriniz için kanını döktü, sizi günahtan kurtardı ve 
dileyenlere Ebedi Yaşamı verdi.   
  
Kalbimin Çocukları: 
  
Dünya şiddetle sallanıyor, rüzgâr daha önce hiç olmadığı gibi esiyor ve 
tropik sıcaklığının ortasına buz düşüyor... 
 
Ay kızıla boyanmış, alametler ne gökte ne de yerde durmak bilmiyor 
ve Oğlum'un Halkının gözü kapalı, banal olan şeylere batmış gözlerini 
açmadan devam ediyor.  
  

ÇOCUKLARIM DUYMAKTAN VE OKUMAKTAN 
HOŞLANMADIKLARI EN UFAK BİR KELİMEDE İMANLARINI 

KAYBEDİYORLAR AMA KENDİLERİNE MANEVİ BAĞIMSIZLIK 
SUNAN ŞEYLERLE GÜÇLENİYORLAR. 

  
Şeytana öyle bir pasiflikle boyun eğiyorsunuz ki, bu Anne'nin bildirdiği 
Planlar yolunda bir olayın ne anlama geldiğini ayırt edemiyorsunuz. 
Oğlumun Kilisesi küçülüyor ve sadece olacakları sezenler her olayda 
neler olduğunu bilecek.  
  

Dua edin ve dua edin, ayırt edin, hazırlanın, dizlerini bükün. 
  

Anne Kalbim sizi kabul etmeye açık, gelin, Kalbime girin ve ben sizi 
İlahi Oğluma yönlendireyim.  
  
Sizi seviyorum, sizi kutsuyorum, sizi koruyorum. Korkmayın! 
  

Meryem Ana 
  



GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 

  
LUZ DE MARÍA’NIN YORUMU 

  
Kardeşlerim: 
  
Annemiz, kardeşlerimizin Kutsal Oğlunun Kilisesinden çekilmesi 
konusunda bizi uyarıyor. 
  
Geçmişte olanlar şimdi gözlerimizin önünde oluyor: insan sahte 
tanrıları benimsemiştir, bunların arasında insan için en uygun olanı ise 
“para”dır. 
  
Şu anda hepimiz biliyoruz ki, ekonomiler düşmek üzere peki insan 
kalbinde Allah olmadan nasıl hareket edecek, Allah'a inanmayanın hali 
ne olacak?   
  
İnsan Tanrı'nın yerine geçmek istedi ama asla başarılı olamayacak 
çünkü Tanrı Tanrı'dır ve her şeyin üstündedir. Ama insanlığın 
küstahlığıyla kendi kendini yok edebilir... Hükümetin New York'a 
yaptığı uyarıları görüyoruz, onları endişelendirmek mi niyeti? Yoksa 
daha önceki Mesajlarda ihtiyatlı olmaya ve önlem almaya çağrıldığımız 
şey mi? 
  
Şu anda İlahi İrade'de kalmak için mücadele eden bizler için bile çok 
hassas senaryolar var. 
  
Küresel bir gıda kıtlığı duyurularıyla yüzleşmek çok zor, ancak güçlüler 
nüfusu azaltmak istiyorsa, bunu başarmanın bir yolunun bu olduğunu 
bilmeliyiz. Bazen, kötü hava koşulları nedeniyle mahvolan mahsullerin 
durumu daha da kötüleştirdiğini düşünmeliyiz.   
  
Tanrı'nın çocukları olarak, İlahi Yardıma İmanı sürdürmeliyiz, geçmişte 
olduğu gibi, şimdi Tanrı Halkına aynı şeyi yapacak: Tanrı'nın Halkı terk 
edilmeyecek. 
  
Mühür ve mikroçip hakkında çok şey söylendi, mikroçip hakkında 
sayfa sayfa çok şey dendi ve Annemiz bize birçok çocuğunun alıp 
satabilmek için bunu kabul edeceğini söylüyor. 
  
Kardeşlerim: Herkes kendi iç benliğine karşı savaşmalı ve Deccalın 
sunacağı şeyleri ve Ebedi Yaşamın elde edilmesini bir kefeye koyup 
tartmalıdır.       Amin. 



 
RABBİMİZ İSA MESİH’İN  

18 TEMMUZ 2022 
  

Sevgili Halkım, Kutsamamı Kabul edin. 
  

Ruhsal bedeninizi, fizik bedeninizi ve tüm organlarınızı kutsarım... 
Aile bağlarınızı kutsarım... 
Saygıyı, birliği ve hakikati kutsarım... 
Yardımseverliğinizi ve dürüstlüğünüzü kutsarım... 
Anne babaları ve çocukları kutsarım... 
Her evi kutsarım... 
Zihninizi ve düşüncenizi kutsarım... 
Size gelen ve sizden çıkan ne varsa ruhunuzun iyiliğine ve 
kurtuluşunuza yönelik olması için her sözünüzü kutsarım.  
  
ÖZGÜRSÜNÜZ ÇOCUKLARIM, BAĞIMDA HİZMET ETMEKTE 
ÖZGÜRSÜNÜZ, BENİ SEVMEKTE VE KUTSAL ANNEMİ 
SEVMEKTE ÖZGÜRSÜNÜZ. Her biriniz Beni takip edip etmemeye 
karar vermek için özgür iradeye sahipsiniz. Bu özgürlük içerisinde, her 
biriniz Ayırt Etme Armağanına sahipsiniz öyle ki bununla, her biriniz 
şahsen manevi hayatta sağlam durmak için yapıyı güçlü ve sağlam 
yapan temelleri bilirsiniz. 
  
EVİMİN TEMELLERİ BABAMIN SEVGİSİYLE, BENİM KANIMLA 

VE KUTSAL RUHUMLA YAZILMIŞTIR. 
  

Çocuklarımı beslemek ve Yolumda yürümeleri için onlarla kaldım; 
Sizlere Annemi sevesiniz diye ve İlahi Yardımları yalnız kalmayasınız 
diye verdim.  
  
Çocuklarım komşularına olan sevgileriyle, aralarındaki kardeşlikle 
tanınırlar, bu onların Benim çocuklarım olduğunun işaretidir. (Bkz. 
Yuhanna 13, 35)  
  
Halkım: 
  
MANEVİ SAVAŞ BELİRGİNLEŞİYOR, KÖTÜLÜĞÜN GÜCÜ 
ATLISINI İNSANLIĞIN ÜZERİNE ATMIŞTIR, o atlı ülke ülke 
dolaşarak doğal afetleri, kıtlığı, hastalığı ve ekonomik çöküşü 
taşımaktadır, amacı saldırgan ve hırsız olmaları için Çocuklarımda öfke 
patlaması oluşturmaktır.  
  
SEVGİLİ HALKIM BENDEN UZAK YAŞAYAN İNSANLARIN 
KÖTÜNÜN ESİRİ OLDUĞUNU ANLAMADAN 



YAŞIYORSUNUZ. Beni kabul etmeyerek zayıf olanlar, günah, gurur, 
itaatsizlik, şehvet yolundan dönmeyenler kötünün avı olma, kötüye 
hizmet etme ve mahkûm edilme tehlikesiyle karşı karşıyadırlar. 
  
İnsanın en büyük kötülüğü olan gurur, tam da bu anda ruh için büyük 
bir tehlikedir çünkü Şeytana kapılarını eskisinden daha fazla 
açmaktadır. 

 
HER ANI MANEVİ OLARAK BÜYÜMEK İÇİN YAŞAMALISINIZ, 
KÖTÜNÜN SİZLERİ BENDEN UZAKLAŞTIRMASI İÇİN DEĞİL. 

  
Çocuklarım manevi yaşam durağan değildir, her birinizde ve her 
birinizle çalışmam ve hareket etmem için Beni sürekli çağırmalısınız. 
Ben yabancı değilim, ''Ben Sizin Tanrınızım'' (Mısır'dan Çıkış 3:14) ve 
sizleri seviyorum, Bana gelmeniz için sizi her yolda arıyorum, 
kaybolmanızı istemiyorum. 
  
Çağrılarıma kulak verin, geçip gitmesine izin vermeyin. Yaklaşan 
şeyleri görebilseydiniz hiç şüphe duymadan ve tereddüt etmeden 
''hemen'' değişirdiniz. Halkım katıdır ve bu yüzden bu kadar büyük 
sınavlar yaşamaktadır. 
  
YENİ BİR VİRÜS GÖRÜNÜYOR... Sizleri Fumaria Oficinalis L. 
(Şahtere Otu) adlı bitkinin, saplarını, çiçeklerini ve yapraklarını, cilt 
için aynısefa ve sarımsağı kullanmaya davet ediyorum. 
  
Korkmadan Halkıma olan Sevgime güvenin çünkü size insanlığın 
değişeceğini, savaşın yayılacağını söylemiştim.  
  
Çocuklarım, sizi Bana yaklaşmanız ve dönüşümü başlatmanız için 
uyarıyorum. Beni sizde kalmaya davet edin, böylece günahtan 
kurtulursunuz. 
  
Her biriniz Benim Büyük Hazinemdir... Beni Çağırın ve Benden 
Ayrılmayın. 
  
Sizi seviyorum, Kalbime girin. 
  

İsa’nız 
  

GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
 GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 

  
LUZ DE MARÍA’NIN YORUMU 



  
Kardeşlerim: 
  
Kendimizi, Rabbimiz İsa Mesih'in dünyevi olandan vazgeçip O'na 
dönmemiz için çok özel bir çağrısının karşısında buluyoruz.  
  
Olayların hassas arka planları bizim tarafımızdan değil, seçkinlere ait 
kişiler tarafından biliniyor; bu nedenle Rabbimiz'in bu konudaki 
rehberliği her birimiz için bir nimettir. 
  
Rabbimiz İsa Mesih'in bize detaylandırdığı gibi, ruhsal savaş bir 
ayartmanın, bir düşüşün ötesine geçer. Şu anda Şeytan, bizi 
dönüştürme olasılığından kurtarmak için üzerimize atlıyor. Her yanlış 
adım, Şeytan için bir fırsattır ve hemen harekete geçmektedir.  
  
Rabbimiz bize hür olduğumuzu, hür irademiz olduğunu söylüyor. İyi 
ya da kötü arasında karar verebiliriz, ancak insan, kötüyü değil, 
kendisini planlayan iyiyi seçme konusunda özgür iradeye sahiptir. Onu 
kör eden yanlışı değil, gerçeği arayacak zekaya sahiptir. Olan şu ki, 
birçok insan çoğunluğun arzuladığı şeylerin peşinden koşuyor ve 
bazen ne yapacakları hakkında hiçbir fikirleri yok, sonuçları da fark 
etmiyorlar. Bu nedenle Rabbimiz tarafından kardeş olmaya, O'nun 
Sevgisinin tanıkları olmaya çağrıldık, çünkü biz Hristiyanlar 
diğerlerinden birbirimizi sevmekle ayrılırız.  
  
Amin. 

 
  

KUTSAL BAKİRE MERYEM’İN SEVGİLİ  
24 TEMMUZ 2022 

  
Oğlum’un Sevgili Halkı, sevgili çocuklar: 

  
RUHLARA ZULMEDENİN ELÇİLERİNİ MÜMKÜN OLDUĞUNCA 
ÇOK KİŞİNİN GÖZLERİNİ BAĞLAMALARI İÇİN GÖNDERDİĞİ 

BU KÖRLÜK ZAMANINDA ELİMİ TUTMANIZ İÇİN HER 
BİRİNİZE YAKLAŞIYORUM. 

  
Tanrı'nın Yasasını, Sakramentleri, Sekiz Mutluluğu ve diğer dini işleri 
sürekli olarak uygulayın. 
  

DAHA DERİNLEŞMESİ VE İLAHİ OĞLUM'LA DAHA ÇOK 
BİRLEŞMESİ İÇİN OĞLUM'UN HALKININ DÜŞMANA AMAN 

VERMEDEN, MANEVİ HAYATTA SÜREKLİ BÜYÜMESİ GEREKİR. 
  



Merhametin bedensel ve ruhsal İşleri'ni (Mt 25, 31-46) uygulayın ki 
iyiliği arzulayasınız ve gözlerinizi bağlamak isteyenlere, iyilikle 
hareket etmemenizi ve düşüncelerinizi katılaştırmanızı isteyenlere 
kapılıp boyun eğmeyesiniz. 
  
HİÇ ŞÜPHENİZ OLMASIN, KOMŞUNUZA VE ALLAH SEVGİSİNE 
YÖNELİK HER DAVRANIŞ, SİZ İSTEMESENİZ DE SİZİN İÇİN 

BİR NİMETTİR. 
  

Benim Çocuklarım kendilerini günahkâr olarak tanıyan, alçakgönüllü, 
yufka yürekli ve İlahi Oğlumu her şeyden çok sevenlerdir. 
  
Çocuklar, kötülüğe iyilikle savaşın ve şu anda içinizde yeşermesi 
gereken iyiliktir, size kayıtsız kalsalar ve reddetseler de böyle yapın, 
bu sizlerin İlahi Oğluma daha çok benzemenizi sağlar. 
  
Oğlumun Halkı, savaş ilerliyor ama insanlık görmüyor... 
  

Dua edin Oğlumun Halkı, savaş beklenmeyen bir güçle atlayacak 
şekilde konumlandı. 

  
Dua edin Oğlumun Halkı, yeni bir salgın güçlülerin çığlığı oluyor. 
Evler yeniden sakinlerinin sığınağı olacak ve sınırlar kapanacak. 

  
Dua edin Oğlumun Halkı, aç kaldığınızda size işareti sunacaklar, 

REDDEDİN! 
  

Çocuklar, doğa egemenlik mücadelesi içindeki Güçler tarafından 
değiştirildi: bazıları iklimi diğerleri de tektonik hatları değiştiriyor. Olup 
biten her şey doğanın işi değil. 
  
Dikkatli olun, güneşin Dünya'da yaralanmalara neden olduğunu, 
ıstırabı ağırlaştırdığını unutmayın. 
  
Dua edin, iktidardaki biri siyasi bir ihanete düşüyor, onu öldürüyorlar 

ve Dünyada kaos oluyor. 
  

Oğlumun Halkı, komünizm ilerliyor ve dünya kıtlığı bunun en büyük 
silahlarından biridir. 
Oğlum'un Kilisesi karanlıkta... 
Oğlum'un Kilisesine küçük ülkelerde zulmediliyor ve bu sonra büyük 
ülkelere de ilerleyecek. 
  
İMANINIZI KAYBETMEYİN, İLAHİ OĞLUMA SADIK KALMAYA 

DEVAM EDİN. 



  
Arınmaya doğru ilerliyorsunuz ve Çocuklarımdan bazıları beklemekten 
yoruldu ve bunaldı, ancak, sürekli bir beklenti içinde devam ediyorlar 
çünkü kalplerinin derinliklerinde ''Sonsuz Yaşamın meyvesini 
vermelisin'' dendiğini duyuyorlar. (Yuhanna 15:16) 
  
Ben insanlığın Annesiyim ve yanan lambalar olmaya çağrılmalarına 
rağmen kibirlenen ve dünyevi şeylere karışarak çevrelerini 
aydınlatmayan birçok Çocuğumun inatçılığı yüzünden acı çekiyorum. 
  
Çocuklar: 
  
Bana gelin ve Elimden tutup Gerçek Yola doğru yürüyün. Bana gelin 
ve sizleri İlahi Oğlum'a doğru yönlendireyim. 
  

KORKMADAN BANA ELİNİZİ VERİN VE SAĞA SOLA 
BAKMADAN, SADECE OĞLUMA DOĞRU YÜRÜMEYE HAZIR 

OLUN. 
  

Sizleri kutsarım sevgili çocuklarım, korkmayın. 
  

 Meryem Ana 
  

GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 

   
LUZ DE MARÍA’NIN YORUMU 

  
Kardeşlerim: 
  
Kutsal Annemiz, Ahir Zamanın Kraliçesi ve Annesi bizlere Nihai Zaferi 
önceden bildiriyor. 
  
Tanrı'nın Halkı, büyük bir Lütuf almadan önce büyük bir Arınma 
meydana geldiğini ve Kutsal Üçlü Birlik'in bu nesil için böyle karar 
verdiğini çok iyi bilir, yani kıtlık, karanlık, zulüm, salgın, savaş gibi... 
  
Dikkatli olalım kardeşlerim! Korkmadan, İmanda kararlı olalım. 
  
Büyümeye ve Tanrı'nın İradesinde olduğu gibi, manevi bir yol olmadan 
ilerlemenin mümkün olmadığını kabul etmeye çağrıldık. Bunların 
içinde Bedensel ve Ruhsal Merhamet İşleri bulunur. 
  



Bedensel Merhamet İşleri 
1. Açları doyurmak 
2. Susayana su vermek 
3. İhtiyaç sahiplerine kalacak yer vermek 
4. Çıplakları giydirmek 
5. Hastaları ziyaret etmek 
6. Mahkumlara yardım etmek 
7. Ölüleri gömmek 
 
Ruhsal Merhamet İşleri 
1. Bilmeyene öğretmek 
2. İhtiyacı olanlara iyi tavsiyeler vermek 
3. Hatalı olanı düzeltmek 
4. Hakareti affetmek 
5. Üzgün olanı teselli etmek 
6. Başkalarının kusurlarına sabırla katlanmak 
7. Yaşayanlar ve ölüler için Tanrı'ya dua etmek 
  
Kutsal Annemiz şu anda unutulan şeyleri pekiştirmemizi istiyor, evet, 
unutulanları: Tanrı'yı ve komşumuzu sevmek, sadece yiyecekleri 
değil, bilgiyi de paylaşmak, insanın sevgi ve alçakgönüllülükle istediği 
zaman Kutsal Ruh'un verdiği bilgiyi paylaşmak. 
  
Kardeşlerim, evet yürüyoruz ama şeytan ve beden tarafından mayınla 
döşenmiş bir tarlada yürüyoruz. Arınma yolunda olduğumuzda ve 
kabul edilmek istenmediğinde, insanın ahmaklığı insanoğlunu helâke 
sürüklemeye devam edecektir. 
  
Rabbimiz İsa Mesih'in ve Kutsal Annemizin sevgisi için iyilik 
yapmaktan yorulmayalım. 
  
Amin. 

 
  

RABBİMİZ İSA MESİH’İN  
30 TEMMUZ 2022 

 
Sevgili Halkım: 

  
RUHLARIN ÇOBANI OLARAK SİZLERİ SEVİYORUM, 
YÖNLENDİRİYORUM VE BİR ARAYA GETİRİYORUM. 

  
Kalbimin sevgili halkı: 
  



ZAFER VE ŞAN ÇARMIHIMI SİZLERE SUNMAK VE SİZLERİ 
KUTSAMAK İÇİN SEVGİMLE GELİYORUM. 

  
Çocuklarım, her biriniz için acı çekmeye devam ediyorum, Beni 
tanımadığınız için sahte öğretilere dalıp, Ağılımdan daha da 
uzaklaştığınızı görüyorum. 
  
Halkım günah, yanlış ve utanç verici olanı kabul ediyor; yanlışı hoş 
karşılıyor ve kötülüğe aşina oluyor. 

 
SİZLERİ TÖVBEYE ÇAĞIRIYORUM! 

  
Kendi çıkarlarınızın değil de Evimin çıkarlarının size rehberlik 
etmesinin tam zamanı. 
  
Şu an Uyarıya öncülük eden İşaretler zamanıdır ama Halkım kendini 
incelemeden, kendi içine dalmadan ve maskesiz bir şekilde kendisine 
bakmadan devam ediyor. 
  
Çocuklarım Sevgimin dışında hareket ediyorlar. Gerçek Hristiyan’ın iş 
ve eylemlerinden uzakta, Beni tanıdıkları halde, Benim değil de kendi 
çıkarlarını arayarak, Beni hor görenlerin cazibesine kapılıyorlar. İnsani 
sefaletler sizleri günahkâr olanın tadını çıkarmaya, dünyevi gücü 
sevmeye, Kilisemi karanlığa batırmaya ve Efkaristiya Kurbanının 
sunaklarını bir çekiçle susturmaya yönlendirdi. 
  

AH ACI ZAMANI! TEKRAR TEKRAR ISTIRAP ÇEKİYORUM… 
  

Ve kör Halkım kendine bakıyor, alçakgönüllülüğü hor görüyor ve 
büyük bir kibirle şımarık ve kendini beğenmiş ''egosunu'' besliyor.   
  
SİZE NE ÇOK ŞEY VERDİM ÇOCUKLAR!.. 
KİBİR YÜZÜNDEN NE ÇOK ŞEY KAYBEDİYORSUNUZ ta 
ki memnuniyet ya da manevi tatmin bulamayıp, Bana ait olan 
şeylerin üzerine düşmesine izin verdiğiniz kangrenden sizleri 
kurtarabilmem için Önümde yeniden secdeye varıncaya kadar! 
  

Dua edin Halkım, dua edin, Adaletim Benim Mülküme geliyor. 
  

Dua edin Halkım, dua edin, ışıklar şehri kapanıyor, gürültü susuyor 
ve Çocuklarım yalvarıyor. 

  
Dua edin Halkım, Arjantin için dua edin, şaşkın insanlığın karşısında 

acı çekiyor. 
  



Dua edin Halkım, dua edin, doğa daha büyük bir güçle hareket 
ediyor. 

  
Düşmanlarım Çocuklarıma karşı ayaklanıyor. Korkmadan İmanla 
devam edin, Melek Lejyonlarım zalimleri kaçıracak. 
  
Halkım, kibir ve insani aptallık, her birinizin içinde yaşayan engelleri 
ortadan kaldırmaya hazırlanmak için uzaklaştırılmalıdır. 
  
DİRENMEDEN BANA TESLİM OLUN, BÖYLECE BEN SİZLERDE 

HER ŞEY OLURUM VE SİZLER DE BENİM MUTLULUĞUM. 
  

Acele edin çocuklar, Bana doğru yürümenize engel olan 
paçavralardan kurtulun… 
 
Sevgi, kardeşlik, sadaka, mağfiret, umut dolu olun ve her biriniz 
kardeşlerinize destek olun. 
  
Emirlere uyun, Sakramentleri sevin, Benimle barışın ve Beni 
sevmeyenler için beni sevgiyle kabul edin. İşte böyle Benim 
Memnuniyetim olacaksınız, Sevgimin tadını çıkarmanız ve Sevgimin 
sizlerde Varlığımın bir işareti olması için Çocuklarım böyle çalışıp 
hareket eder.   
  
Sizleri kutsuyorum ve güçlendiriyorum. 
  

HALKIM, BENİM ELİMDEN VE ANNEMİN ELİNDEN TUTARAK 
KORKMADAN DEVAM EDİN. 

  
Kalbim her biriniz için çarpıyor. Sizleri seviyorum. 
  

İsa’nız 
  

GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
 GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 

  
 LUZ DE MARÍA’NIN YORUMU 

  
Kardeşlerim: 
  
İlahi Sevgi, daha çok Mesih’e ve daha az dünyaya teslim olanlarda 
her şeyi kapsar.   
  
Bu çok derin bir söz, tekrar tekrar düşünelim. 



  
Rabbimiz İsa Mesih bize kendi vicdanımızla sınanacağımızı 
hatırlatıyor. Günahlarımızı hazırlamaya, tövbe etmeye, itiraf etmeye 
ve kendimizi sürekli bir onarım ve sevgi, sevgi ve dua eylemi içinde 
tutmaya devam etmek gereklidir.   
  
Bizi ruha zarar veren ve kendimizi olduğumuz gibi görmemizi 
engelleyen insan aptallığının paçavralarını bırakmaya çağırıyor.   
  
Kardeşler, bunlar acil zamanlardır, çünkü Rabbimiz İsa Mesih, O'nu 
aramamış olanların araması için tam da bu anın uygun olduğunu 
söylüyor.   
  
Hepimizin çağrıldığı İlahi Sevginin ikamet ettiği bir insan olabilmesi 
için insanın acilen dönüşüm araması, Mesih ile bu kişisel karşılaşmayı 
araması gerektiğini anlayabiliriz. 
  
Bize şunları söyleyen İlahi Sözler karşısında manevi olarak dikkatli ve 
tetikte kalalım: bu işaretler ve gerçekleşme zamanıdır. Bu yüzden 
kendimizi hazırlamaya çağrılıyoruz, çünkü geçen her gün Uyarıya veya 
İlahi Varlık'ın karşısına çağrılabileceğimiz o güne bir gün daha 
yakınız.   
  
Kardeşler, Mesih sürekli acı çekiyor ve her birimiz sevgili Rabbimiz İsa 
Mesih'in acısını iyileştiren bir ruh olabiliriz. 
  
Rabbimiz İsa Mesih'in Kilisesine ve Mesih'in Mistik Bedenine karşı 
yükselen kötülüğe kapılmamaya dikkat edelim! 
  
Efkaristiya Kurbanının sunağının Mesih'i tanıyan ama Mesih'in 
Kilisesine sahip olmak isteyenler tarafından dövüldüğüne dikkat 
edelim! 
  
Kardeşler, Rabbimiz'in de belirttiği gibi, insanın arınması gereklidir, 
fakat unutmayalım ki arınmanın ortasında İlahi Yardım her zaman 
vardır. Tanrı'nın Halkının devam ettiği ve zamanın sonuna kadar 
devam edeceği Yardım. 
  
Kilise dövülebilir, ancak Mesih olduğu gibi kalır.   
  
Amin. 

  
  

RABBİMİZ İSA MESİH’İN  
7 AĞUSTOS 2022 



 
Sevgili Halkım: 

  
SİZLERİ SÜREKLİ OLARAK SEVGİMLE KUTSUYORUM VE 

SEVGİMDE YAŞAMANIZ VE KARDEŞLERİNİZE SEVGİ 
VERMENİZ İÇİN SİZLERİ BENİ SEVMEYE ÇAĞIRIYORUM. 

 
Sevgisiz insan yaprakları dökülen ve meyve vermeyen kuru ağaç 
gibidir. Benim Sevgimi inkâr eden, kuru bir ağaç gibidir (Matta 7:19). 
Bu nedenle sizi tövbe etmeye ve Kutsal Ruhumdan Sevgi Armağanını 
istemeye çağırıyorum, öyle ki, Benim İrademde çalışıp hareket 
edenlerin tanıklığı olan o meyve, o berrak su olasınız.   
  
Çocuklarım, Yaşam Armağanı sürekli olarak Bana şükretme eylemi 
olmalıdır ve bu yüzden, Beni gücendirmekten kaçınmalısınız. 
  
Çocuklarım, kötülüğün pençelerinin savaş, Halkıma zulüm ve hastalık 
olarak büyük kararlılıkla ilerlediği günlük olaylara bakarak, davranış 
ve hareketlerinizi değiştirmeli ve tüm Çocuklarımın kurtulması için 
Kurtuluş Planında iş birliği yapmalısınız. (1. Tim. 2:4) 
  
Nasıl iş birliği yapacaksınız? 
İrademi severek Çocuklarım olmaktan keyif alacaksınız, karşınıza 
çıkacak olaylarla böyle mücadele edeceksiniz.   
  
İRADEM HERKESİN KURTULMASIDIR, ama Çocuklarım ilgisizler, 
manevi olarak gelişmeyi istemeden, Bana itaat etmeden ve Beni 
tanımak için Kutsal Yazıları araştırmaya karar vermeden, olaylarla 
karşılaşana kadar söylediklerime inanmadan Benden daha da 
uzaklaşıyorlar. (Yuhanna 5: 39-40) 
  
Bu nesil Benimle, Annemle, Çarmıhımla ve Benim İrademde çalışıp 
hareket eden Rahiplerimle alay ediyor. 
  
Bu nesil yaşadığı anı anlamıyor çünkü Beni sevmiyor ve inanmıyor. 
  
Bu nesil Benim Barışımı reddediyor, çatışmalara, isyanlara ve 
çekişmelere neden olan şeylerle uğraşmaktan memnun çünkü bunlar 
şeytanın bulunduğu ortamlardır ve huzurun, sevginin, sükûnetin, 
idrakin, teslimiyetin ve Sevgimin Çocuklarımın içinde olmasına izin 
vermeyen tüm bu gürültüde onları kuşatıyor. Kötülüğün sertliğine 
maruz kaldığınız için, sizleri kafirliğe, kardeşlerinizi sevmemeye, 
kibirden ve övünmekten zevk almaya iten yanlış yollarda 
yürüyorsunuz, kardeşlerinizi o kadar küçümsüyorsunuz ki, onları 
dikkate bile almıyorsunuz. 



 
  
Sevgili Halkım: 

  
NE ÇOK GURURLA YAŞIYORSUNUZ! NE ÇOK KİBİR 

TAŞIYORSUNUZ VE BU YÜZDEN BANA İTAAT ETMİYORSUNUZ! 
  
Benimkilerden pek çok kişiyi Bağımda çalışmakla görevlendirdim ama 
kabul etmiyorlar veya Beni tekrar tekrar hor görüyorlar, Beni 
alçakgönüllülüğün ve Bana sevginin hüküm sürdüğü başka kapıları 
çalmaya itiyorlar. 
  
KENDİMİ SUNUYORUM AMA AŞAĞILANIYORUM…  
Çocuklarımın kalbinin kapısını çalıyorum (Vahiy 3:20) ve Benimle 
ilgilenmedikleri için insan adına Bana ihtiyaç duyana ve bir ihtiyaçla 
karşılaştıklarında Beni arayana kadar geri çekilmek zorunda 
kalıyorum. 
  
Halkım: 
  
Acele edin, Kalbime gelin! İnsanlık kendi kardeşlerine karşı kayıtsızlık 
içinde ve en ufak bir sorunda şiddetle tepki veriyor. İnsanlık 
hoşgörüsüzlükle, sevgisizlikle yanıyor ve Şeytan, bu ilgisizliği, o 
alaycılığı ve bu şiddeti çoğaltan zehrini içinize yerleştirmek için bundan 
yararlanıyor. 

  
TÖVBE EDİN, TÖVBEDEN KORKMAYIN! BU ŞEKİLDE HUZUR 

BULACAKSINIZ VE OLAYLARA KORKMADAN, BENİM 
HALKIMLA BERABER OLDUĞUMDAN EMİN OLARAK 

BAKACAKSINIZ. 
  
Savaş birkaç sıcak noktaya yayılıyor. Bu, güçlerin haber vermeden, 
görünmeden saldırma stratejisidir. 
  
Gıda ve ilaçlar tüm dünyada daha pahalı hale geliyor. Güçlü uluslar, 
insanlığın geri kalanının sahip olmadığı şeylere sahip olduklarına 
inanıyorlar ama durum böyle değil. Büyük milletler daha önce 
yağmalandı. 
  
Halkım, savaş gürültüsünün Balkanlar'a geldiğini duyuyorsunuz, 
ihanet ve ölüm bu topraklara geliyor. Bu zamanda ve gelecekteki 
mücadeleler, su için olacaktır ve su çok kıt olacaktır. İnsan onu hor 
gördü ve yüksek sıcaklıklar onu buharlaştırdı. 



  
Hindistan için dua edin çocuklarım, işgalden ve doğadan zarar 

görüyor. 
  

Dua edin çocuklarım, dua edin, Arjantin düşüyor ve halkı isyan 
ediyor. 

  
Dua edin çocuklarım, doğadan acı çeken Şili için dua edin. 

  
Dua edin çocuklarım, Endonezya sallanıyor ve su nedeniyle azalıyor. 

  
Dua edin çocuklarım, Amerika Birleşik Devletleri ve Rusya için dua 

edin, çatışmaları yayıyorlar. 
  
Sevgili Halkım, uyanın! Dikkatli olmanız gerekiyor, kavgalar hiçbir 
uyarı yapılmadan şiddetleniyor ve Çocuklarım yabancı topraklarda 
yabancı olacaklar. Dikkatli olun. 

  
Dua edin, kalpten dua etmek gereklidir. 

  
BEN SİZİ KORUYORUM, TÖVBE ETMENİZİ İSTİYORUM, 

SİZLERİ KUTSUYORUM. ÇOCUKLARIMIN HER BİRİ 
AKLETMELİDİR. 

  
Korkmayın Halkım, İmanınızı artırın. Korkmayın, Ben sizlerleyim. 
  

İsa’nız 
  

GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
 GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 

  
LUZ DE MARÍA’NIN YORUMU 

 
Kardeşlerim: 

  
Rabbimiz İsa Mesih, İlahi Sevgisiyle bizleri sevgi olmaya ve kendisi 
gibi çalışıp hareket etmeye davet ediyor. Çok açık konuşuyor: Allah'ı 

ve komşusunu sevmeyen kuru bir ağaç gibidir, meyve vermez... 
ruhsal olarak ölür.   

  
Armağanları ve erdemleri ortaya çıkartan sevginin önemi, her 

birimizin nasıl çalıştığı ve hareket ettiği bize anlatılıyor. İlahi Sevgi, 
Rabbimiz'in biz çocuklarına verdiği miras olan öğretisidir. 

  



Sevgide uzman olalım ve geri kalanı bize ayrıca verilecektir, çünkü 
herkesin sevdiği şeyi yaşaması daha kolaydır ve yolu kolaylaştırır 

ama başkasına karşı hayırsever olmak, kardeşiyle manevî ve maddî 
vazifeleri yerine getirmek, üstesinden gelmemiz gereken şeydir 

kardeşlerim.   
  

İlahi Aşk yücedir, insanoğlunun kendi içine bakmasını ister, böylece 
ilerlemesi ve Mesih sürekli Acı Dolu Tutkusunda tutulduğunda zor 

olsa da “egosunu” kendisini geriye iten eylemlerden vazgeçmesi için 
yönlendirir.   

  
İnsan Acı Dolu Tutkuyu mevcut haliyle koruduğu için insanlık Onu 
dikenlerle taçlandırıp tekrar çarmıha gerer. Bunun için O bize diyor 

ki: Ey Halkım, sunun, onarın, kendinizi feda edin... İşte benim acım, 
insanlığın hor görmesine, reddetmesine, inkarlara, sapkınlıklara, 

küfürlere ve İlâhî Aşka aykırı iş ve davranışlara karşıdır.   
  

Kardeşler, bugün bir nesil olarak yaşamadığımız kadar bir savaşa 
yakın yaşıyoruz. İnsanın şu anda sahip olduğu teknolojik 

gelişmelerle silahların büyüklüğünü bilerek kendini yok etmek 
istemesi üzücü, zor, düşünülemez. 

  
Dua edelim ve kendimizden sunalım kardeşlerim, dua kalpten 

doğduğunda ve daha öncesinden Uzlaşma Sakramenti arandığında o 
dua her şeyi yapabilir. 

  
Son kavgalar gezegendeki su kıtlığından kaynaklanacak, bu da 
insanı hayatta kalmak için biraz su toplamanın farklı yollarını 

aramaya motive edecek. 
  

Kardeşler, hayat asla eskisi gibi olmayacak. Tanrı'da her şeyi 
yapabilirim. 

  
Selametle, 

  
Luz de María 

  
  
  

KUTSAL BAKİRE MERYEM’İN SEVGİLİ  
11 AĞUSTOS 2022 

  
Lekesiz Kalbimin Sevgili Çocukları: 

  



SİZLER BENİM BÜYÜK HAZİNEMSİNİZ VE KALBİM HER 
BİRİNİZ İÇİN SEVGİYLE ÇARPIYOR. 

  
Akışını takip eden ve sonra çıkış noktasına giden nehir gibi, her biriniz, 
çocuklar, Oğlum ile Ebedi Yaşamın ortak mirasçıları olmak için Ebedi 
Baba tarafından yaratıldınız. 
  
Oğlumun Halkı, dünyevi olan sizi sürekli kirletiyor, bu nedenle 
kendinizi Kutsal Yazılar ile sürekli olarak güçlendirmeli, Uzlaşma 
Sakramentine gitmeli ve Kutsal Oğlumu Efkaristiya Sakramentinde 
kabul etmelisiniz. 
  
ŞU ANDA İNSANLIK, RUHU KORUMAYI BİR KENARA BIRAKIP 

FİZİK BEDENİ KORUMAK İÇİN ÇABALIYOR. 
  

Fizik bedene çok fazla tapıyorsunuz ama Oğlum'u bir kenara 
bıraktınız, Onu sürgüne gönderdiniz, Onu hor gördünüz: 
 
Onu tanımıyor ve sevmiyorsunuz… 
Kiliseden ayrılarak, Oğlumun rızası olmadan, kişisel bir ilişki 
kuruyorsunuz… 
Kendi maneviyatınızı üretiyorsunuz ve kendi yollarınızla, bazı 
Çocuklarımın sakladığı isyanı ve gururu gizlemek için İlahi Oğlum ile 
kişisel bir ilişki kuruyorsunuz. 
  
İnsan, Oğlum'un emrettiği gibi kardeşçe olmalı ve topluluk içinde 
yaşamalıdır. Kardeşlik, çekişmenin, kıskançlığın, uyumsuzluğun, 
bencilliğin daha az olmasını sağlayacak, büyük güçler tarafından daha 
az sahiplenilme arzusu doğuracak ve daha az kavga demek olacaktır. 
  
Çocuklar, şu anda tüm insanlığı unutulmanın uçurumuna düşmeye 
mahkûm eden şey insanın aptallığıdır; evet, savaşın daha sonra 
insanlık tarafından durdurulamayacak yere doğru gittiğini unutmak.   
  
Gelişmiş silahlanma yarışı şu anda güçlerin en büyük hedefidir ve silah 
sahibi olmak, komünizmin uyduları olan ve şu anda bölgelerinde 
komünizmin delegesi olmaya hazırlanan bazı küçük ulusların hedefidir. 
Tıpkı diğer güçlerin bir dizi ülkeyi kapsaması ve silahları olmayan 
ülkelerde sözde savunma amaçlı silahlar sağlaması gibi.  İLAHİ 
OĞLUM HER İKİ KONUMU DA KINIYOR. 
  
Mevcut savaş büyük bir felaket yaratıyor ve insanlık ve Dünya için 
büyük bir felaket yaratacak ve dünyayı atıl bırakacak. Çocuklarımın 
büyük bir kısmı, kalpleri Allah olmadan, tam bir çoraklık içinde, ıstırap 
içinde amaçsızca dolaşarak ve iyileşmeyi reddederek böyle yaşıyor. 



Böylece, son anda bile dönmeyenler, cehennemden silah fırlatarak 
insanlığın yıkımını başlatacak bir gücün belirlenmesinden sonra, 
Dünya'nın içinde kalacağı yıkımın suretleri olacaktır. OĞLUMUN 
HALKI, İLAHİ OĞLUM TARAFINDAN KINANAN BU EYLEMLERDE 
SUÇ ORTAĞI OLMAMALIDIR. 
  
Dua edin çocuklarım, dua edin, milletlerin çıkarları savaşı çıkardı ve 

çıkarmaya devam ediyor. 
  

Dua edin çocuklarım, dua edin, doğanın daha önce hiç görülmemiş 
gücünü, olacakların bir girizgahı olarak gösterdiğini görmüyor 

musunuz? 
  

Dua edin çocuklarım, dua edin, siz aynı Babanın çocuklarısınız, bu 
zamanda kardeşlerinizin çektiği acıyı görmezden gelmeyin. 

  
Dua edin çocuklarım dua edin, Oğlumun Kilisesi kandırılıyor, 

inancınızı kaybetmeden devam edin. 
  

Dua edin çocuklarım dua edin, milletler birbiri ardına savaşa giriyor. 
  

Kalbimin Sevgili Çocukları, Baba'nın İradesini yerine getirin, hiçbir şey 
size ait değil, her şey Tanrı'nındır. 
  
Kıtlık artıyor, şu an sahip olduklarınızı sonradan özleyeceksiniz. 
Tarafsız görünen ulusların, bu ülkelerin topraklarından yararlanarak 
rakiplerini savaşta kontrol eden güçlerle taahhütlerini nasıl 
sürdürdüklerini öğrenince şaşıracaksınız. 
  
İnsanın aptallığı, insanın ve doğanın yıkımının tehlikesini artırıyor. 
İlahi Oğlumun kalbi nasıl acıyor! 
 
Oğlum, çocuklarının itaatsizliği ve tüm ulusları Deccal ve dünyanın 
güçlüleriyle birlikte yönetme saplantısıyla nasıl tekrar tekrar 
yaralandı!   
  
İnsanlık acı çekiyor ve acı çekecek. Her ülke sınırlarını koruyacak ve 
hemen hemen hiçbir ülke halkının manevi kurtuluşunu 
koruyamayacaktır.   
  

BİR BOMBA PATLADI... 
SONUÇLARI YAKINDA GÖRÜNECEK, KAYITSIZ KALMADAN 

DİKKATLİ OLUN. 
BİR ANDA İNSANLIK O KORKULAN ÜÇÜNCÜ DÜNYA 

SAVAŞININ İÇİNE ATILACAK. 



  
Çocuklarım, hazırlanın, Güney Amerika ülkelerine sığınmak için her an 
yola çıkacak olan kardeşleriniz için dua edin.   
  
Çocuklarım, Şeytan sizi kardeşleriniz için bela olarak kullanmasın diye 
iç huzurunuzu artırarak yaşayın. İyiymiş gibi görünmek yetmez, 
Oğlumun size emrettiği gibi davranıp hareket etmelisiniz ve Sevgi, 
Yardımseverlik, Bağışlama, Umut ve İmanın tanıkları olarak 
yaşamalısınız.   
  
Korkmadan her zaman iyiyi arayın, Oğlumun Sevgisine tanıklık edin, 
iyi çocuklar olun ve daha sonra yapamayacak hale gelmeden önce 
vaaz verin. 
  

Dua edin ve yaşlıları koruyun, onlara aile içinde sevgi verin ve 
onların yollarını aydınlatan lambalar olun. 

  
AN BU ANDIR.  Meydana gelen ve gelecek olaylardan korkmadan, 
Çocuklarını terk etmeyecek olan Kutsal Üçlü Birlik'e teslim olun. 
  
Bırakın sizi doğru yola yönlendireyim, Bana gelin ve uysal olun, 
alçakgönüllü olun ve asla terk edilmeyeceğinden emin olan çocuklar 
olun. 
  

KORKMAYIN: ''BEN ANNENİZ BURADA DEĞİL MİYİM''. 
  

Sevgili çocuklarım, sizleri kutsarım. 
  

 Meryem Ana 
  

GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 

    
LUZ DE MARÍA’NIN YORUMU 

  
Kardeşlerim: 
  
Kutsal Annemizin bu Mesajını aldıktan sonra, O'nun üzgün yüzüne 
baktım ve dünya gücüne olan hırsı için insanın aptallığını bana 
gösterdi. Tehditlerin gerçeğe dönüşmesiyle bizim için daha da 
zorlaşan bir dönemde, tırmanan bir savaşta kaybedilecek yaşamların 
acısını benimle paylaştı.   
  



Kutsal Annemiz, zevk için başka ülkelere seyahat etmeye devam 
edenlerin aptallığını bana gösterdi, bu, kendimizi giderek artan ciddi 
tehditlerle karşı karşıya bulduğumuz an. Silahlar askeri tatbikat 
kisvesi altında bir ülkeden diğerine taşınıyor. 
  
Kutsal Annemiz, ciddi sosyal kaosun meydana gelmek üzere olduğu 
ülkelerde kaç insanın küresel tehlikeyi inkâr etmeye devam ettiğini 
görmekten acı çekiyor. Ama hepsinden önemlisi, Kutsal Annemiz, 
Mesih'e yaklaşmayı reddeden ve tövbeyi reddeden insanların 
nankörlüğünden dolayı Kutsal Oğlunun acısını benimle paylaştı.   
  
Kardeşlerim, dönüşüm bir süreçtir, sihirli bir sonuç olarak elde 
edilmez, Tanrı'yı memnun etmek için sürekli çabalamanın sonucudur. 
İman bizi bu dönüşüm sürecine götürür ve eğer topluluk içinde, 
kardeşlik içinde kalmazsak, Emirlere, Sakramentlere itaat etmez ve 
sevmezsek, Allah'ı Kutsal Kitap'ta tanımıyorsak... Nasıl tanımadığımız 
birini sevebiliriz?  
  
Kardeşler, dünyadan çok Mesih'e ait olma çabamıza devam edelim. 
Her birimiz Tanrı'yı gücendiren şeylerden tövbe etmek için içimize 
bakalım. Kutsal Ruh'tan bizi beslemesini ve daha fazla Tanrı'ya ait 
olmamıza yardım etmesini istemeye devam edelim.   
  
Hayatlarımızı değiştirmeliyiz. Tanrı'nın Ninova'nın yok edilmesini 
emrettiğini unutmayalım, ancak Kral ve halk Yunus'un duyurusuna 
inandılar, oruç tuttular ve çul giydiler, Ninovalılar döndü ve Tanrı'yı 
memnun ettiler ve yıkım durdu. (Yunus 3: 1-10) 
  
Yukarıdan gelen meselelere inanmanın daha zor olduğu farklı bir 
toplumda yaşıyoruz, ancak her an daha fazla kardeşin Tanrı'ya 
müstakbel oğul olarak bakacağını umuyoruz. 
  
Kardeşler, yıl ilerliyor ve onunla birlikte olaylar. Gözlerimizi Kutsal Üçlü 
Birliğe çevirmemiz ve yalvarmamız acildir, ancak her birimizin daha iyi 
olmaya karar vermesi ve Tanrı'nın her birimiz için sahip olduğu büyük 
Kurtuluş Planında iş birliği yapması önemlidir. 
  
Yarınlarımızın bir yansıması olan yaşlılara Sevgiyi her zaman aklımıza 
ve gönlümüze kazıyalım. 
  
Amin. 

 
 
 



BAŞ MELEK AZİZ MİKAİL’İN 
15 AĞUSTOS 2022 

 
Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih’in Halkı: 

  
GÖKSEL ORDULARIN PRENSİ VE MESİH'İN MİSTİK 

BEDENİNİN SAVUNUCUSU OLARAK SİZLERE BU DOĞRU VE 
GERÇEK SÖZÜ GETİRDİM. 

  
Bu halk, Çarmıhın dibinde Anne olarak teslim edilen ve alınan 
mükemmel bir Kraliçeye sahip olduğu için kutsanmıştır. (Yuhanna 
19:26) 
  

YERYÜZÜNDEKİ KİLİSE KRALİÇEMİZ VE ANNEMİZİN GÖĞE 
ALINMA BAYRAMINI SAYGI VE SEVGİYLE KUTLUYOR. GÖKTE 
VE YERDE KRALİÇE VE ANNE OLARAK HAKETTİĞİ SEVGİNİN 
BİR İŞARETİ OLARAK, GÖKTE SELAM SANA MERYEM SESLERİ 

HER YERDEN DUYULUYOR. 
  
O, Oğlunun Yeryüzündeki Çadırı ve Kutsal Doğurganlık olan, Kralımız 
ve Rabbimiz İsa Mesih'in Annesi ve İnsanlığın Kraliçesi ve 
Annesidir.  MELEKLERİN ELİNDE KELİMENİN ANNESİNİN 
KUTSAL BEDENİNİN DÜNYEVİ HAYATININ SON ANINDA BİLE 
YERYÜZÜNÜN KENDİSİNE DOKUNMAMASI İÇİN GÖĞE 
ALINMASINA HÜKMEDEN İLAHİ BİR TASARIMDIR. 
  
Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih’in Halkı: 
  
Bu sevgi teslimiyeti, bu Baba'nın İradesine sürekli ''evet'' deyiş, 
insanların, bu En Kutsal Annenin kızları olan ruhların sahip olması 
gereken şeydir ve Deccalın gelişini bildiren kötülüğün insanlığa 
yaklaşmasıyla ilerleyen karanlığı ortadan kaldırarak, Onun gibi, 
kardeşlerine ışık yayan güneş ışınları gibi olmaları gerekir. Deccalın 
gelişiyle insan yaşamının her alanında mücadele görünüyor. En kafir 
olanlar inkâr etseler de özellikle de manevi mücadele. (Ef. 6:12) 
  
KUTSAL ÜÇLÜ BİRLİKİN ELÇİSİ OLARAK, FARKLI MASKELER 

GİYDİRSELER DE BU SAVAŞIN MANEVİ OLDUĞUNU 
ONAYLIYORUM. 

  
Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in Halkı, kötülük ışık karşısında 
yaşayamaz, bu nedenle Büyük Arınmanın doruk noktası yaklaşırken, 
iyiyle kötü arasındaki, ışığın karanlıkla olan mücadelesinin sürmesinin 
nedeni budur. Tüm Yaratılışı aydınlatan İlahi Güneş gibi insanlara 
yayılan İlahi Işıktır. Değersiz insanlık, İlahi Işığın tamlığına ulaşmadan 



önce kendini arındırmak zorunda olsa da her zaman galip gelen o 
ışıktır. 
  
EY İNSANLAR, KARDEŞLERİNİZE ZULMEDENLERİ FARK 
EDİN! Başkalarının acılarına kayıtsız kalmayın. Kötünün uzun zaman 
önce dokunaçlarına teslim olmuş bazı kişilere verdiği güç, Mistik 
Bedeni parçalara ayırarak, Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in Mistik 
Bedeninin bazı zayıf üyelerinin ihanetine maruz kalmasına neden 
oluyor ve Mistik Bedenin Başı olan Mesih tarafından terk edilmeyecek 
olan yeni şehitlere sahip olmasını sağlıyor. 
  
En önemli arınma anında kaç enstrüman Kiliseye sadık kalacak? 
  
Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in Halkı, Kraliçemiz ve Annemizin 
çocukları: insanlığın yaşadığı bu anı planlayan Mason liderler herkesin 
gözü önünde atlayacaklar, bu savaşa daha fazla ülkeyi dahil edene 
kadar rahat etmeyecekler. 
  

Dua edin Tanrı'nın Halkı, Latin Amerika için dua edin, silahlar 
geliyor, halklar alevleniyor. 

  
Dua edin Tanrı'nın Halkı, dua edin, doğanın gücü karşısında hayrete 

düşmeden devam edin. 
  

Dua edin Tanrı'nın Halkı, dua edin, dünya daha kuvvetli sallanmaya 
devam ediyor ve insanlık acı çekiyor. 

  
Dua edin Tanrı'nın Halkı, dua edin özgürlük anıtı denize düşüyor. 

  
TANRI’NIN ÇOCUKLARI, SİZLERİ KENDİNİZİ İÇSEL OLARAK 

İNCELEMEYE ÇAĞIRIYORUM. 
  

Kardeş olmalısınız, sadece birbirinizin farklılıklarına saygı duymakla 
kalmamalı, aynı zamanda her gün birbirinizi affedecek kadar 
alçakgönüllü olmalısınız. Derin bir içsel çalışmada her birinizin 
zayıflıklarını kabul etmesi ve eğer alçakgönüllüyseniz zayıflıkların 
üstesinden gelmek için İlahi Yardım talep etmesi gerekir. 
  

Dua edin, dua edin, Efkaristiya Gıdasını alın ve alçakgönüllülükle 
sizin için kardeşlik ifade eden şeye bağlanın. 

  
Sıralı yürüyen ve durmayan, düşmeden devam etmek için güçlenen 
bir sıradasınız Tanrı'nın Çocukları. 
  



KRALİÇEMİZ VE ANNEMİZİN HALKI NE BİLDİRİLENLERDEN NE 
DE KEHANETLERİN GERÇEKLEŞMESİNDEN KORKMAMALIDIR, 
aksine, Kutsal Üçlü Birlik'i gücendirmekten, Tanrı'nın Yasasına itaatsiz 
olmaktan, rekabetlerden ve kardeşini gücendirmekten korkmalıdır. 
  
UYANIN, UYUMAYIN! Suçlar, başkalarına karşı sevgisizlik arttıkça 
ve kötülük ilerledikçe artıyor. 
  
YAŞADIĞINIZ UYKUDAN UYANIN!  Kötülük, uyuyanları ele geçirip 
Tanrı'nın Halkında anlaşmazlık yaratmak için sizlerden yararlanıyor. 
Ülkelerin ittifaklarına dikkat edin, bu insanlık için bir uyarıdır. 
  
Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in sevgili çocukları, kendinizi 
hazırlamak için Cennet'in bilmenize izin verdiği şeylerin ayrıntılarını 
açıklamasını beklemeyin, çünkü Kehanetle gerçekleşmeden önce 
insanlık kaosa düşecektir. Alametler ve belirtiler, duyurulan şeyin 
geçişini işaret ederler. 
  

HAZIRLANIN, TÖVBE EDİN VE DİKKATLİ OLUN! SİZLER 
TANRI'NIN ÇOCUKLARISINIZ VE ORDULARIM SİZLERİ 

KORUR, UMUDUNUZU YİTİRMEYİN. 
  

Karıncalar kış için nasıl yiyecek topluyorsa, siz de kış için toplayın. 
Stok yapmaya gücü olmayanlar, imanını artırsın ve Ordularım İlahi 
Emir ile size gerekeni sağlayacaktır. 
  
Kutsal Kalplerin Halkı korkmayın ve İmanda sebatkar olun. Ordularım 
sizleri koruyor. Kutsamamı kabul edin. 
  

Baş Melek Aziz Mikail 
  

GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
 GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 

   
 LUZ DE MARÍA’NIN YORUMU 

  
İmandaki kardeşlerim: 
  
Özdeyişler kitabının, 30. bölümünün 2'den 5'e kadar olan ayetlerinde, 
Tanrı'nın bizim için olan Sözüne bakıyorum: 
  

“Gerçekten ben insanların en cahiliyim, bende insan aklı yok. 
Bilgeliği öğrenmedim, Kutsal Olan'a ilişkin bilgiden de yoksunum. 

Kim göklere çıkıp indi? Kim yeli avuçlarında topladı? 



Suları giysisiyle sarıp sarmalayan kim? Kim belirledi dünyanın 
sınırlarını? Adı nedir, Oğlunun adı nedir, biliyorsan söyle! 

Tanrı'nın her sözü güvenilirdir, O kendisine sığınan herkese 
kalkandır.” 

  
Baş Melek Aziz Mikail bizimle sevgiyle konuşuyor ve bize Kutsal Bakire 
Meryem'in Cennete bedenen ve ruhen Göğe Kabulü hakkındaki mistik 
olayları bize aktarıyor. Sonra bizi insan zulmünün gerçeğine bakmaya 
çağırıyor ve bize Allah'ın çocukları olarak ve bizden isteneni yerine 
getirerek nasıl Allah'ın Sevgisinin, merhametinin, bağışlayıcılığının ve 
görmezden geldiğimiz birçok İlahi sıfatın bir yansıması olabileceğimizi 
ve böylece kardeşlerimiz için ışık olabileceğimizi anlatıyor. 
  
Zorlu anlar yaşıyoruz ve bize güçlü bir şekilde konuşuluyor çünkü 
Tanrı'nın sevgi olduğunu biliyoruz, ama şimdi İlahi Sevgi onu korumak 
için insanoğlundan bunun karşılığını istiyor. Merhamet, İlahi 
Merhamet'e tam olarak inanırsam, aynı zamanda insanın görevlerine 
de inanırsam vardır. 
  
Aziz Mikail bize içselleştirmemiz gereken sözler söylüyor, örneğin, bize 
sıralı yürüyenler diyor ama kişisel çıkarlar için kendimizi dağıtırsak 
Tanrı'nın Halkı olarak zayıf düşeriz. Bize kıştan bahsediyor ve yıllar 
öncesinden birkaç Mesajda bizi kış zamanlarına hazırlanmaya 
çağırmıştı. 
  
Kardeşler, ruhen güçlenebilmemiz için defalarca kendimizi içsel olarak 
incelemeye çağrılıyoruz. Savaş göründüğü gibi değildir kardeşler, 
çünkü Tanrı'nın Halkı olarak, savaş başından sonuna kadar manevidir 
ve manevi olmaya devam edecektir. 
  
Şuna dikkat edelim: Deccal ganimetini silahlardan değil, ruhlardan 
istiyor... 
  
Deccal mağlup olacak ve sonunda Annemizin Tertemiz Kalbi galip 
gelecek. 
  
Kulak verelim kardeşler, tövbeye, dönüşüme çağrılıyoruz! 
  
Amin.  

 
  

RABBİMİZ İSA MESİH’İN  
 22 AĞUSTOS 2022 

 
Sevgili Çocuklarım: 



  
KUTSAL KALBİMDEN KUTSAMAMI KABUL EDİN. SİZ BENİM 

SEVDİĞİM VE KURTARMAYI DİLEDİĞİM HALKIMSINIZ. 
  

Sevgili Halkım, sizleri Benimle gelmeye davet ediyorum. Nehir tek bir 
akışa sahiptir ve ana nehirden çıkan tüm kollar çevresinde bulunan 
her şeye hayat veren aynı suyu taşır, işte böyle çocuklarım da içlerinde 
taşıdıkları Bana olan sevgilerini vermelidir ve hayatın her anında onu 
kardeşlerine götürmelidir. 
  

KORKMADAN, YORULMADAN, SİZLERİ BANA GETİREN 
GÜVENLİ YOLDA YÜRÜYÜN. BENİMLE KİŞİSEL BULUŞMA 
ÇOCUKLARIMIN HER BİRİ İÇİN BİRİNCİL İHTİYAÇTIR. 

  
Çocuklarım dağılmayın, birlik içinde kalın. Olaylar, olacakların 
gidişatını belirliyor. 
  

BİR GÜNDE BİRKAÇ OLAYIN OLABİLECEĞİNİ VE BÖYLECE 
ZAMANIN KISALTILABİLECEĞİNİ UNUTMAYIN. 

  
UYARI İÇİN HAZIRLANIN, kendinizi içsel olarak inceleyin, 
alçakgönüllü olun, yerine getirmenizi istediğim şeyleri yerine getirin 
ve Sözümü sevgiyle karşılayın. 
  
Savaş ilerlemeye devam ediyor, hani o görmediğiniz, büyük kapanma 
anını uyandıran, dünya ekonomisinin yakında çökmesine yol açan 
savaş. Elitlerin çıkarları doğrultusunda planlanan ve yönlendirilen o 
savaş, sonrasında kendi yasalarını, hükümetini, ekonomisini, dinini ve 
eğitim sistemini halklara dayatacaklar. 
  

Dua edin Çocuklarım, Orta Amerika için dua edin, acı yer yüzünün 
sarsılmasıyla birlikte geliyor. 

  
Dua edin çocuklar, dua edin, yeni hastalık çok ciddi ve ölümcül olma 
noktasına kadar bulaşıcı. Bağışıklık sisteminizi koruyun ve aynısefa 

kremini hazır edin ve moringayı da içmek için hazır bulundurun. 
  

Dua edin çocuklar, dua edin, Vatikan yaklaşan anı belirliyor. 
  

İtalya, ne kadar acı çekeceksin! 
Fransa, bu sevgili ülke için nasıl yas tutuyorum! 
Sevgili çocuklarım, Halkım, volkanlar daha aktif hale geliyor, 
yoğunluk artıyor ve çocuklarım acı çekiyor. 
  
HALKIM, ÇALKANTILAR ARTIYOR. 



  
Kötülük tarafından harekete geçirilen ve çatışmalar yaratan insanlığın 
ne kadar tedirgin olduğuna bakın. 
Bana ait olanların insan tarafından yapılan sahte tanrılara tutunarak 
nasıl acı çektiğine bakın. 
  
Çocuklar, bir liderin tek dünya hükümetine başkanlık etmek gibi 
dünyevi istekleri var ve bu nedenle kuvvetli ve büyük bir savaş 
çıkacak. 
  

EVİM TEHLİKE ALTINDA... 
ÇOCUKLARIM SAVUNMASIZ HİSSEDİYORLAR, BÖYLE 

OLMAMASINA RAĞMEN, ''BEN BEN'İM'' (Mısır'dan Çıkış 3:14) VE 
SİZLERİ YALNIZ BIRAKMAM. 

  
Dikkat edin çocuklarım, dikkat edin! Korkuya kapılmadan ayırt edin, 
hastalık varyantları karşısında hızlı hareket etmeyin, acele etmeye 
gerek yok. 
  

İMANINIZI KORUYUN. SEVGİM HER BİRİNİZ İÇİNDİR. 
ÇOCUKLARIM, ŞEYTANIN HALKIMA SALDIRDIĞI 

ZAMANLARDASINIZ, ACI ÇEKECEKSİNİZ AMA ASLA 
YENİLMEYECEKSİNİZ ÇÜNKÜ BEN HALKIMLA 

BERABERİM. (Matta 28:16-20) 
  

Sizleri kutsarım, Sevgim güçlüdür. Annemi korkusuzca sevin. 
  
Lütfum her birinizdedir. 
  

İsa’nız 
  

GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
 GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 

  
LUZ DE MARÍA’NIN YORUMU 

  
Kardeşlerim: 
  
Rabbimiz İsa Mesih'in sevgisi eşsizdir ve harikalarla doludur. Bize 
büyük İlahi Sevgi ile sunulmaktadır ve bu anlarda bu çok fazla Lütfu 
kabul etmeliyiz, ona değer vermeliyiz ki İnancımız bizi güçlü ve doğru 
olmaya yönlendirsin. 
  



Kardeşler, sanki doğa insanoğlunun ihtiyaçlarını vermekten bıkmış 
gibi, gıda, su ve teknoloji, hastane malzemeleri ve diğer şeyleri 
sağlamak için gerekli olan büyük kıtlık önümüzde. Bunun nedeni 
Asya'daki ülke ile artan krizdir. Savaşın yayılmasının küresel düzeyde 
ortaya çıkardığı büyük kıtlık göz ardı edilemez. 
  
Bazı ülkelerin adları veriliyor. Sadece bu ülkeler acı çekecek değildir, 
hepimizin ruhsal uyanıklık durumunda kalmamız ve İnancımızdan 
utanmamamız gerekir. 
  
Manevi çağrılara kulak verelim ve İmanda birleşmiş kardeşler olalım. 
 
Kutsal Annemiz, Ahir Zamanın Kraliçesi ve Annesi, Kilisenin Annesi 
olarak bizimledir. 
  
Amin. 
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Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih’in Halkı: 

  
GÖKSEL ORDULARIN PRENSİ VE MESİH'İN MİSTİK 

BEDENİNİN SAVUNUCUSU OLARAK SİZLERE BU DOĞRU VE 
GERÇEK SÖZÜ GETİRDİM. 

  
Bu halk, Çarmıhın dibinde Anne olarak teslim edilen ve alınan 
mükemmel bir Kraliçeye sahip olduğu için kutsanmıştır. (Yuhanna 
19:26) 
  

YERYÜZÜNDEKİ KİLİSE KRALİÇEMİZ VE ANNEMİZİN GÖĞE 
ALINMA BAYRAMINI SAYGI VE SEVGİYLE KUTLUYOR. GÖKTE 
VE YERDE KRALİÇE VE ANNE OLARAK HAKETTİĞİ SEVGİNİN 
BİR İŞARETİ OLARAK, GÖKTE SELAM SANA MERYEM SESLERİ 

HER YERDEN DUYULUYOR. 
  

O, Oğlunun Yeryüzündeki Çadırı ve Kutsal Doğurganlık olan, Kralımız 
ve Rabbimiz İsa Mesih'in Annesi ve İnsanlığın Kraliçesi ve 
Annesidir.  MELEKLERİN ELİNDE KELİMENİN ANNESİNİN 
KUTSAL BEDENİNİN DÜNYEVİ HAYATININ SON ANINDA BİLE 
YERYÜZÜNÜN KENDİSİNE DOKUNMAMASI İÇİN GÖĞE 
ALINMASINA HÜKMEDEN İLAHİ BİR TASARIMDIR. 
  
Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih’in Halkı: 



  
Bu sevgi teslimiyeti, bu Baba'nın İradesine sürekli ''evet'' deyiş, 
insanların, bu En Kutsal Annenin kızları olan ruhların sahip olması 
gereken şeydir ve Deccalın gelişini bildiren kötülüğün insanlığa 
yaklaşmasıyla ilerleyen karanlığı ortadan kaldırarak, Onun gibi, 
kardeşlerine ışık yayan güneş ışınları gibi olmaları gerekir. Deccalın 
gelişiyle insan yaşamının her alanında mücadele görünüyor. En kafir 
olanlar inkâr etseler de özellikle de manevi mücadele. (Ef. 6:12) 
  
KUTSAL ÜÇLÜ BİRLİKİN ELÇİSİ OLARAK, FARKLI MASKELER 

GİYDİRSELER DE BU SAVAŞIN MANEVİ OLDUĞUNU 
ONAYLIYORUM. 

  
Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in Halkı, kötülük ışık karşısında 
yaşayamaz, bu nedenle Büyük Arınmanın doruk noktası yaklaşırken, 
iyiyle kötü arasındaki, ışığın karanlıkla olan mücadelesinin sürmesinin 
nedeni budur. Tüm Yaratılışı aydınlatan İlahi Güneş gibi insanlara 
yayılan İlahi Işıktır. Değersiz insanlık, İlahi Işığın tamlığına ulaşmadan 
önce kendini arındırmak zorunda olsa da her zaman galip gelen o 
ışıktır. 
  
EY İNSANLAR, KARDEŞLERİNİZE ZULMEDENLERİ FARK 
EDİN! Başkalarının acılarına kayıtsız kalmayın. Kötünün uzun zaman 
önce dokunaçlarına teslim olmuş bazı kişilere verdiği güç, Mistik 
Bedeni parçalara ayırarak, Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in Mistik 
Bedeninin bazı zayıf üyelerinin ihanetine maruz kalmasına neden 
oluyor ve Mistik Bedenin Başı olan Mesih tarafından terk edilmeyecek 
olan yeni şehitlere sahip olmasını sağlıyor. 
  
En önemli arınma anında kaç enstrüman Kiliseye sadık kalacak? 
  
Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in Halkı, Kraliçemiz ve Annemizin 
çocukları: insanlığın yaşadığı bu anı planlayan Mason liderler herkesin 
gözü önünde atlayacaklar, bu savaşa daha fazla ülkeyi dahil edene 
kadar rahat etmeyecekler. 
  

Dua edin Tanrı'nın Halkı, Latin Amerika için dua edin, silahlar 
geliyor, halklar alevleniyor. 

  
Dua edin Tanrı'nın Halkı, dua edin, doğanın gücü karşısında hayrete 

düşmeden devam edin. 
  

Dua edin Tanrı'nın Halkı, dua edin, dünya daha kuvvetli sallanmaya 
devam ediyor ve insanlık acı çekiyor. 

  



Dua edin Tanrı'nın Halkı, dua edin özgürlük anıtı denize düşüyor. 
  

TANRI’NIN ÇOCUKLARI, SİZLERİ KENDİNİZİ İÇSEL OLARAK 
İNCELEMEYE ÇAĞIRIYORUM. 

  
Kardeş olmalısınız, sadece birbirinizin farklılıklarına saygı duymakla 
kalmamalı, aynı zamanda her gün birbirinizi affedecek kadar 
alçakgönüllü olmalısınız. Derin bir içsel çalışmada her birinizin 
zayıflıklarını kabul etmesi ve eğer alçakgönüllüyseniz zayıflıkların 
üstesinden gelmek için İlahi Yardım talep etmesi gerekir. 
  

Dua edin, dua edin, Efkaristiya Gıdasını alın ve alçakgönüllülükle 
sizin için kardeşlik ifade eden şeye bağlanın. 

  
Sıralı yürüyen ve durmayan, düşmeden devam etmek için güçlenen 
bir sıradasınız Tanrı'nın Çocukları. 
  
KRALİÇEMİZ VE ANNEMİZİN HALKI NE BİLDİRİLENLERDEN NE 
DE KEHANETLERİN GERÇEKLEŞMESİNDEN KORKMAMALIDIR, 
aksine, Kutsal Üçlü Birlik'i gücendirmekten, Tanrı'nın Yasasına itaatsiz 
olmaktan, rekabetlerden ve kardeşini gücendirmekten korkmalıdır. 
  
UYANIN, UYUMAYIN! Suçlar, başkalarına karşı sevgisizlik arttıkça 
ve kötülük ilerledikçe artıyor. 
  
YAŞADIĞINIZ UYKUDAN UYANIN!  Kötülük, uyuyanları ele geçirip 
Tanrı'nın Halkında anlaşmazlık yaratmak için sizlerden yararlanıyor. 
Ülkelerin ittifaklarına dikkat edin, bu insanlık için bir uyarıdır. 
  
Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih'in sevgili çocukları, kendinizi 
hazırlamak için Cennet'in bilmenize izin verdiği şeylerin ayrıntılarını 
açıklamasını beklemeyin, çünkü Kehanetle gerçekleşmeden önce 
insanlık kaosa düşecektir. Alametler ve belirtiler, duyurulan şeyin 
geçişini işaret ederler. 
  

HAZIRLANIN, TÖVBE EDİN VE DİKKATLİ OLUN! SİZLER 
TANRI'NIN ÇOCUKLARISINIZ VE ORDULARIM SİZLERİ 

KORUR, UMUDUNUZU YİTİRMEYİN. 
  

Karıncalar kış için nasıl yiyecek topluyorsa, siz de kış için toplayın. 
Stok yapmaya gücü olmayanlar, imanını artırsın ve Ordularım İlahi 
Emir ile size gerekeni sağlayacaktır. 
  
Kutsal Kalplerin Halkı korkmayın ve İmanda sebatkar olun. Ordularım 
sizleri koruyor. Kutsamamı kabul edin. 



  
Baş Melek Aziz Mikail 

  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
 GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 

   
 LUZ DE MARÍA’NIN YORUMU 

  
İmandaki kardeşlerim: 
  
Özdeyişler kitabının, 30. bölümünün 2'den 5'e kadar olan ayetlerinde, 
Tanrı'nın bizim için olan Sözüne bakıyorum: 
  

“Gerçekten ben insanların en cahiliyim, bende insan aklı yok. 
Bilgeliği öğrenmedim, Kutsal Olan'a ilişkin bilgiden de yoksunum. 

Kim göklere çıkıp indi? Kim yeli avuçlarında topladı? 
Suları giysisiyle sarıp sarmalayan kim? Kim belirledi dünyanın 

sınırlarını? Adı nedir, Oğlunun adı nedir, biliyorsan söyle! 
Tanrı'nın her sözü güvenilirdir, O kendisine sığınan herkese 

kalkandır.” 
  

Baş Melek Aziz Mikail bizimle sevgiyle konuşuyor ve bize Kutsal Bakire 
Meryem'in Cennete bedenen ve ruhen Göğe Kabulü hakkındaki mistik 
olayları bize aktarıyor. Sonra bizi insan zulmünün gerçeğine bakmaya 
çağırıyor ve bize Allah'ın çocukları olarak ve bizden isteneni yerine 
getirerek nasıl Allah'ın Sevgisinin, merhametinin, bağışlayıcılığının ve 
görmezden geldiğimiz birçok İlahi sıfatın bir yansıması olabileceğimizi 
ve böylece kardeşlerimiz için ışık olabileceğimizi anlatıyor. 
  
Zorlu anlar yaşıyoruz ve bize güçlü bir şekilde konuşuluyor çünkü 
Tanrı'nın sevgi olduğunu biliyoruz, ama şimdi İlahi Sevgi onu korumak 
için insanoğlundan bunun karşılığını istiyor. Merhamet, İlahi 
Merhamet'e tam olarak inanırsam, aynı zamanda insanın görevlerine 
de inanırsam vardır. 
  
Aziz Mikail bize içselleştirmemiz gereken sözler söylüyor, örneğin, bize 
sıralı yürüyenler diyor ama kişisel çıkarlar için kendimizi dağıtırsak 
Tanrı'nın Halkı olarak zayıf düşeriz. Bize kıştan bahsediyor ve yıllar 
öncesinden birkaç Mesajda bizi kış zamanlarına hazırlanmaya 
çağırmıştı. 
  
Kardeşler, ruhen güçlenebilmemiz için defalarca kendimizi içsel olarak 
incelemeye çağrılıyoruz. Savaş göründüğü gibi değildir kardeşler, 



çünkü Tanrı'nın Halkı olarak, savaş başından sonuna kadar manevidir 
ve manevi olmaya devam edecektir. 
  
Şuna dikkat edelim: Deccal ganimetini silahlardan değil, ruhlardan 
istiyor... 
  
Deccal mağlup olacak ve sonunda Annemizin Tertemiz Kalbi galip 
gelecek. 
  
Kulak verelim kardeşler, tövbeye, dönüşüme çağrılıyoruz! 
  
Amin.  

 
  

RABBİMİZ İSA MESİH’İN  
 22 AĞUSTOS 2022 

  
Sevgili Çocuklarım: 

  
KUTSAL KALBİMDEN KUTSAMAMI KABUL EDİN. SİZ BENİM 

SEVDİĞİM VE KURTARMAYI DİLEDİĞİM HALKIMSINIZ. 
  

Sevgili Halkım, sizleri Benimle gelmeye davet ediyorum. Nehir tek bir 
akışa sahiptir ve ana nehirden çıkan tüm kollar çevresinde bulunan 
her şeye hayat veren aynı suyu taşır, işte böyle çocuklarım da içlerinde 
taşıdıkları Bana olan sevgilerini vermelidir ve hayatın her anında onu 
kardeşlerine götürmelidir. 
  

KORKMADAN, YORULMADAN, SİZLERİ BANA GETİREN 
GÜVENLİ YOLDA YÜRÜYÜN. BENİMLE KİŞİSEL BULUŞMA 
ÇOCUKLARIMIN HER BİRİ İÇİN BİRİNCİL İHTİYAÇTIR. 

  
Çocuklarım dağılmayın, birlik içinde kalın. Olaylar, olacakların 
gidişatını belirliyor. 
  

BİR GÜNDE BİRKAÇ OLAYIN OLABİLECEĞİNİ VE BÖYLECE 
ZAMANIN KISALTILABİLECEĞİNİ UNUTMAYIN. 

  
UYARI İÇİN HAZIRLANIN, kendinizi içsel olarak inceleyin, 
alçakgönüllü olun, yerine getirmenizi istediğim şeyleri yerine getirin 
ve Sözümü sevgiyle karşılayın. 
  
Savaş ilerlemeye devam ediyor, hani o görmediğiniz, büyük kapanma 
anını uyandıran, dünya ekonomisinin yakında çökmesine yol açan  
savaş. Elitlerin çıkarları doğrultusunda planlanan ve yönlendirilen o 



savaş, sonrasında kendi yasalarını, hükümetini, ekonomisini, dinini ve 
eğitim sistemini halklara dayatacaklar. 
  

Dua edin Çocuklarım, Orta Amerika için dua edin, acı yer yüzünün 
sarsılmasıyla birlikte geliyor. 

  
Dua edin çocuklar, dua edin, yeni hastalık çok ciddi ve ölümcül olma 
noktasına kadar bulaşıcı. Bağışıklık sisteminizi koruyun ve aynısefa 

kremini hazır edin ve moringayı da içmek için hazır bulundurun. 
  

Dua edin çocuklar, dua edin, Vatikan yaklaşan anı belirliyor. 
  

İtalya, ne kadar acı çekeceksin! 
Fransa, bu sevgili ülke için nasıl yas tutuyorum! 
Sevgili çocuklarım, Halkım, volkanlar daha aktif hale geliyor, 
yoğunluk artıyor ve çocuklarım acı çekiyor. 
  
HALKIM, ÇALKANTILAR ARTIYOR. 
  
Kötülük tarafından harekete geçirilen ve çatışmalar yaratan insanlığın 
ne kadar tedirgin olduğuna bakın. 
Bana ait olanların insan tarafından yapılan sahte tanrılara tutunarak 
nasıl acı çektiğine bakın. 
  
Çocuklar, bir liderin tek dünya hükümetine başkanlık etmek gibi 
dünyevi istekleri var ve bu nedenle kuvvetli ve büyük bir savaş 
çıkacak. 
  

EVİM TEHLİKE ALTINDA... 
ÇOCUKLARIM SAVUNMASIZ HİSSEDİYORLAR, BÖYLE 

OLMAMASINA RAĞMEN, ''BEN BEN'İM'' (Mısır'dan Çıkış 3:14) VE 
SİZLERİ YALNIZ BIRAKMAM. 

  
Dikkat edin çocuklarım, dikkat edin! Korkuya kapılmadan ayırt edin, 
hastalık varyantları karşısında hızlı hareket etmeyin, acele etmeye 
gerek yok. 
  

İMANINIZI KORUYUN. SEVGİM HER BİRİNİZ İÇİNDİR. 
ÇOCUKLARIM, ŞEYTANIN HALKIMA SALDIRDIĞI 

ZAMANLARDASINIZ, ACI ÇEKECEKSİNİZ AMA ASLA 
YENİLMEYECEKSİNİZ ÇÜNKÜ BEN HALKIMLA 

BERABERİM. (Matta 28:16-20) 
  

Sizleri kutsarım, Sevgim güçlüdür. Annemi korkusuzca sevin. 
  



Lütfum her birinizdedir. 
  

İsa’nız 
  

GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
 GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 

  
LUZ DE MARÍA’NIN YORUMU 

  
Kardeşlerim: 
  
Rabbimiz İsa Mesih'in sevgisi eşsizdir ve harikalarla doludur. Bize 
büyük İlahi Sevgi ile sunulmaktadır ve bu anlarda bu çok fazla Lütfu 
kabul etmeliyiz, ona değer vermeliyiz ki İnancımız bizi güçlü ve doğru 
olmaya yönlendirsin. 
  
Kardeşler, sanki doğa insanoğlunun ihtiyaçlarını vermekten bıkmış 
gibi, gıda, su ve teknoloji, hastane malzemeleri ve diğer şeyleri 
sağlamak için gerekli olan büyük kıtlık önümüzde. Bunun nedeni 
Asya'daki ülke ile artan krizdir. Savaşın yayılmasının küresel düzeyde 
ortaya çıkardığı büyük kıtlık göz ardı edilemez. 
  
Bazı ülkelerin adları veriliyor. Sadece bu ülkeler acı çekecek değildir, 
hepimizin ruhsal uyanıklık durumunda kalmamız ve İnancımızdan 
utanmamamız gerekir. 
  
Manevi çağrılara kulak verelim ve İmanda birleşmiş kardeşler olalım. 
 
Kutsal Annemiz, Ahir Zamanın Kraliçesi ve Annesi, Kilisenin Annesi 
olarak bizimledir. 
  
Amin. 

 
  

BAŞ MELEK AZİZ MİKAİL’İN 
28 AĞUSTOS 2022 

 
 Kralımız ve Rabbimiz İsa Mesih’in Halkı: 

  
Göksel Orduların Prensi olarak sizleri kutsarım. 
  

BABA TANRI'NIN VERDİĞİ KILICIM, İNSANLARI TÜM 
KÖTÜLÜKLERDEN KORUMAK, BEDENLERİNİ VE RUHLARINI 
İYİLEŞTİRMEK İÇİN TANRI'NIN SEVGİSİNİ TAŞIR. BEN 



TANRI'NIN HALKININ SAVUNUCUSUYUM VE İNSANLIĞA IŞIK 
GETİRMEK İÇİN KARANLIĞA KARŞI SAVAŞIRIM. 

  
Bana yönelttiğiniz dualarınız hoşuma gidiyor ancak Tanrı'nın Halkı 
olarak günlük işlerinizde ve eylemlerinizde İlahi İrade'ye uymalısınız, 
her zaman ve her koşulda Tanrı'nın gerçek evladı olmanın dengesini, 
ayıklığını, soğukkanlılığını ve yardımseverliğini korumalısınız. 
  
Gündüzleri ve geceleri bazı dualar işitiyorum ama Tanrı'nın İradesini 
yerine getirmezseniz beni mutlu etmekten çok uzaksınız demektir 
(Matta 7:21). Ben göz alıcı sunaklar değil, evlerde küçük sunaklar ve 
her birinizin İlahi İradenin büyük uygulayıcıları olmasını istiyorum. 
  
Kendisini Bana adadığını söyleyen kişi, Tanrı'ya ve kendisi gibi 
komşusuna olan sevgisini asa gibi korumalıdır. 
  
Yaratılışta şu anda gelişen her şeyin bilhassa Tanrı adamına ulaştığını 
anlayın. Eğer Allah'ın bu yaratığı katı bir kalbe ve kirli bir zihne 
sahipse, Yaratılışta ortaya çıkan her şey, işinde ve manevi eyleminde 
ona zarar verir. 
  

TANRI'NIN TASARILARI YAVAŞ YAVAŞ GERÇEKLEŞİYOR VE 
BAZI VAHİYLER ŞİMŞEK HIZIYLA GERÇEKLEŞECEK. İNSAN 

TANRI'NIN TASARIMLARINI DEĞİŞTİRMEYE KATKIDA 
BULUNMUŞTUR VE ŞİMDİ GERÇEKLEŞME ZAMANIDIR. 

  
Sular nüfusun olduğu yerlerde kontrolsüz bir şekilde büyük akışlar 
halinde çıkıyor, rüzgarlar şiddetli bir şekilde eserek zarar veriyor, ateş 
beklenmedik anda geliyor ve havayla birleşerek her şeyi yakıyor, 
topraklar bazı yerlerde çöküyor… 
  
HAYVANLAR DAVRANIŞLARIYLA İNSANLARI ŞAŞIRTIYOR… 

  
Kuşlar, insanın hava yoluyla taşınmak üzere yerleştirdiği zehirli 
maddelerle kirlenen havadan dolayı ölüyor ve şehirlerde cansız bir 
şekilde yere düşecekler. Dikkatli olun ve onlara dokunmayın. 
  
Su hayvanları şaşırtıcı miktarlarda denizlerden veya nehirlerden 
çıkıyor ve dünyanın derin katmanlarının hareket etmesi, deniz 
hayvanlarının içgüdüsel olarak kendilerini kurtarmak için çıkmak 
istemelerine neden oluyor. 
  
Çayırlarda çok sayıda hayvan ölüyor. 
Tanrı'nın Halkı, bir gücün savaşta kullanacağı şey yukarıdan 



deneniyor. 
Bu, Yaratılışın kargaşasıdır. 
 
Bu, şeytanın İmanı inkâr edenlere veya İmanla alay edenlere ve öfke 
veya ruhsal aptallık halinde kalanlara zehirli oklarını fırlatmak için 
yararlandığı, insanoğlunun kargaşasıdır. 
  
ZEHRİN ÇIKMASI İÇİN VE ALÇAKGÖNÜLLÜLÜĞÜN SİZİ 
TANRI'YA YAKLAŞTIRMASI İÇİN DUA VE ORUCA TESLİM 
OLMADIKÇA, bu oklar sizleri erişilemez hale getirir, hayırseverliği ve 
duyarlılığı kaybedersiniz ve ''egonuz'' siz kaybolana kadar ölçüsüzce 
büyür. 
  
Şeytanın insana karşı saldırısı, ülkelerde isyanların hızlanmasına yol 
açıyor ve derhal baskılar uygulansa da ayaklanmalar gecikmiyor. 
  
Komünizm hükümetleri ele geçirdi ve elitler onları atadı, yoksulları 
daha da yoksullaştırdı, orta sınıfı yoksullaştırdı ve büyük kapitalistler, 
kötülüğün mührünü yerleştirmeyi reddederlerse statülerinin ortadan 
kalkacağını görecekler. (Vahiy 13:16-17) 
  
SİZLER İMANINIZI KAYBETMEYİN, KUTSAL TESPİH DUASINI 

YAPIN. 
  

Pek çoğunuz herhangi bir yerde yolda kalabileceğinizi düşünmeden, 
büyük Meryem Ana Görünümlerinin olduğu yerlere gitmek 
istiyorsunuz; ama Sonsuz Merhametiyle Allah, tüm dünyadaki 
Meryem Mabetlerinde, Çocuklarının Mucize ile kutsanmasına karar 
verdi ve büyük şehirlerden çok uzak bazı yerlerde, Kutsal Üçlü Birlik 
onları da kutsayacak. 
  
TÜM BU MABETLERDE BEDENEN VE RUHEN HASTA OLANLAR 

İÇİN SU FIŞKIRACAK. 
  

Tanrı'nın Halkı ümitsizliğe kapılmayın, İmanınızı sağlam ve sarsılmaz 
kılın. Sizi test ediyorlar. Zihninizi sakinleştirin, birbirinize yardım edin, 
hayal kırıklığına uğramayacaksınız. 
  
KORKMAYIN, ORDULARIM ŞEYTANI KIZDIRAN BİR SİLAHLA 
MÜCADELE EDİYOR: O SİLAHIN ADI SEVGİDİR. TANRI'NIN 

HALKI, KILICIMI BANA TANRI VERDİ VE TANRI'NIN İRADESİ 
VE O'NUN KÖTÜLÜĞE KARŞI GÜCÜ ANLAMINA GELİR. 

  
İlahi Emir ile sizleri savunacağım ve sizler için savaşacağım. 
Korkmadan İmanınızı artırın. Sizleri kutsarım. 



  
Baş Melek Aziz Mikail 

  
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM 
 GÜNAHSIZ RAHME DÜŞEN, LEKESİZ MERYEM'E SELAM  

   
 LUZ DE MARÍA’NIN YORUMU 

  
Kardeşlerim: 
  
Baş Melek Aziz Mikail, "TANRI'NIN İSTEĞİ VE KÖTÜYE KARŞI 
GÜCÜ" anlamına gelen Kılıcının alametinin bir detayını bizimle 
paylaşıyor. Bu kılıç şeytanları kovma, Tanrı'nın Halkını savunma ve 
Tanrı'nın İradesiyle bedeni ve ruhu iyileştirme gücüne sahiptir.  
  
Baş Melek Aziz Mikail, sadece Luzbel'e karşı savaşmakla kalmadı ve 
görevi burada sona ermedi, bu görev bugün bile devam ediyor. İblis, 
İnancı, Tanrı Yasasını baltalayarak, Kilise'ye ve Kilise'nin bazı 
yöneticilerine karanlık getirerek, bölünmeye neden olarak ve ruhları 
alarak insanlığın içinde bulunuyor. 
  
Baş Melek Aziz Mikail, kuvvetle ve İlahi Yardım ile kötülükle 
karşılaşmak için yeniden giriyor. Bu sebeple bizi mümkün olduğu 
kadar kendimize bakmaya ve Allah'ın mahlûkları olmaya çağırıyor. 
  
Mucizeye yakın olma nimetini hepimize verdiği için bu kadar çok iyilik, 
bu kadar Merhamet ve bu kadar çok Sevgi için Kutsal Üçlü Birlik'e 
şükredelim. 
  
Amin.  
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Papa VI. Paulus Hazretleri 14 Ekim 1966 tarihinde, Dini Makamların ''nihil 
obstat'' (sakıncası yoktur onayı) ile onaylanmış olmasalar bile, doğaüstü 
tezahürlere ilişkin yazıların yayınlanmasına olanak sağlayan, İmanın Yayılması 
İçin Kutsal Cemaatin Kararnamesini onaylamıştır (29 Aralık 1966 tarihli 58/16 
sayılı Acta Apostolicae Sedis (Kutsal Makam'ın resmi gazetesi)). 

 

  


